
Diametras   ≤ d65,00
1 Žemės darbai (naudoti naujo vartotojo įvedimui ir rekonstrukcijos darbams)

1.1 Žemės darbai, kai įrengiamo dujotiekio skersmuo ≤ d65,00 Eur/m

25

25,00 € 100 2500
Darbų sudėtis: Tranšėjų ir duobių kasimas/užpylimas gruntu rankiniu būdu; Mechanizuotas tranšėjų ir duobių kasimas/užpylimas gruntu; Tranšėjos pagrindo išlyginimas, tankinimas; Naujo smėlio ar kito grunto atvežimas tranšėjos užpylimui, apsauginio sluoksnio įrengimui (įvertinant grunto kainą), 

apsauginio sluoksnio įrengimas; Nereikalingo grunto išvėžimas iš objekto; Kiti žemės darbai. (Rangovas privalo įsivertinti darbus ir esant įšalui  ≤15cm.)

1.2 Žemės darbai (esant įšalui nuo 15 cm), kai įrengiamo dujotiekio skersmuo ≤ d65,00 Eur/m

1

53,00 € 5 5
Darbų sudėtis: Mechanizuotas tranšėjų ir duobių kasimas/užpylimas gruntu; Tranšėjos pagrindo išlyginimas, tankinimas; Naujo smėlio ar kito grunto atvežimas tranšėjos užpylimui, apsauginio sluoksnio įrengimui (įvertinant grunto kainą), apsauginio sluoksnio įrengimas

Nereikalingo grunto išvėžimas iš objekto; Kiti žemės darbai.

2 Požeminio PE dujotiekio ir jo jungiamųjų detalių montavimo darbai (≤ d65,00) Eur/m 22 22,00 € 100 2200

Medžiagos: Dujotiekio vamzdžiai; ir visos jungiamosios detalės (išskyrus požeminius  uždarymo įtaisus). 

Darbų sudėtis: Dujotiekio vamzdžių ir jo jungiamųjų detalių montavimas ir klojimas paruoštose tranšėjose/ dujotiekio vamzdžių įtraukimas į dėklus/esamus dujotiekio vamzdžius (įvėrimas); Vamzdžių sandūrų jungimas (suvirinimas); Dujotiekio stiprumo ir sandarumo pneumatinis bandymas su vamzdyno 

išvalymu (prapūtimu); Vamzdžių sujungimo siūlių kontrolė; Indikacinio laido tiesimas, pritvirtinant prie vamzdyno (įskaitant indikacinį laidą); Indikacinio laido vientisumo patikrinimas; Įspėjamosios juostos tiesimas (įskaitant juostą); jeigu reikalinga Dujų srauto ribotuvo (gas-stop movos) montavimas; Kiti 

montavimo darbai. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems 

darbams atlikti.

3
Požeminio PE dujotiekio (dujotiekio vamzdžiai su papildomu sustiprintu apsauginiu sluoksniu) ir jo jungiamųjų detalių montavimo 

darbai, dujotiekį įrengiant uždaru būdu ir nenaudojant apsauginių dėklų (≤ d65,00)
Eur/m 29 60,00 € 100 2900

Medžiagos: Dujotiekio vamzdžiai su papildomu sustiprintu apsauginiu sluoksniu  ir vamzdžių gamykloje  integruotu indikaciniu laidu ar juostelėmis; Visos  jungiamosios detalės (išskyrus požeminius uždarymo įtaisus). 

Darbų sudėtis: Dujotiekio vamzdžių ir jo jungiamųjų detalių montavimas, dujotiekio įrengimas uždaru būdu; Vamzdžių  sandūrų jungimas (suvirinimas); Dujotiekio stiprumo ir sandarumo pneumatinis bandymas su vamzdyno išvalymu (prapūtimu); Vamzdžių sujungimo siūlių kontrolė

Indikacinio laido sujungimas (įskaitant indikacinį laidą); Indikacinio laido vientisumo patikrinimas; jeigu reikalinga Dujų srauto ribotuvo (gas-stop movos) montavimas; Kiti montavimo darbai.

4 PL dujotiekio ir jo jungiamųjų detalių montavimo darbai (≤ d65,00) Eur/m 1 40,00 € 5 5

Medžiagos: Dujotiekio vamzdžiai, ir visos  jungiamosios detalės (išskyrus požeminius  uždarymo įtaisus), apsauginė danga (izoliacija). 

Darbų sudėtis: Dujotiekio vamzdžių ir jo jungiamųjų detalių montavimas ir klojimas paruoštose tranšėjose, įrengiant apsauginį smėlio sluoksnį, įrengimas ant pastato sienos; Vamzdžių sandūrų jungimas (suvirinimas); Dujotiekio stiprumo ir sandarumo pneumatinis bandymas su vamzdyno išvalymu 

(prapūtimu); Vamzdžių suvirinimo siūlių kontrolė; Įspėjamosios juostos tiesimas (įskaitant juostą);  Požeminio dujotiekio sandūrų ir jungiamųjų detalių padengimas apsaugine danga (izoliavimas); Apsauginės dangos (izoliacijos) patikrinimas prietaisais; Antžeminių dujotiekio vamzdžių paruošimas 

dažymui, dažymo darbai; Kiti montavimo darbai.  Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, 

kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.

5 Antžeminio dujotiekio demontavimas (≤ d65,00) Eur/m 1 5,00 € 1 1 Darbų sudėtis: Dujotiekio vamzdžio demontavimas, supjaustymas, laikiklių demontavimas, išvežimas iš objekto ir pridavimas. Darbo vietos sutvarkymas, atliekų išvežimas ir pridavimas.

6 Dėklo montavimas

6.1 Dujotiekio apsauginio PE dėklo įrengimas uždaru būdu (įkainis pagal išorinį dėklo diametrą) (≤ d65,00) Eur/m 40 47,00 € 20 800
Medžiagos: Vamzdžiai apsauginiams dėklams, dėklų galų sandarinimo priemonės (sandarikliai).

Darbų sudėtis: Dujotiekio apsauginio dėklo įrengimas (prastūmimas) uždaru būdu; Dujotiekio apsauginio dėklo galų užsandarinimas sandarinimo priemonėmis (sandarikliais); dujotiekio apsauginio dėklo suvirinimas sandūriniu būdu; Kiti dujotiekio apsauginio dėklo įrengimo darbai.

6.2 Dujotiekio apsauginio PE dėklo įrengimas atviru būdu (įkainis pagal išorinį dėklo diametrą) (≤ d65,00) Eur/m 25 28,00 € 20 500
Medžiagos: Vamzdžiai apsauginiams dėklams, dėklų galų sandarinimo priemonės (sandarikliai).

Darbų sudėtis: Dujotiekio apsauginio dėklo įrengimas (paklojimas) tranšėjoje (atviru būdu); Dujotiekio apsauginio dėklo galų užsandarinimas sandarinimo priemonėmis (sandarikliais); Dujotiekio apsauginio dėklo suvirinimas sandūriniu būdu; Kiti dujotiekio apsauginio dėklo įrengimo darbai.

6.3
Dujotiekio apsauginio PL dėklo įrengimas atviru būdu (įkainis pagal išorinį dėklo diametrą) kertant šilumos tiekimo tinklus ir/ar elektros kabelius 

ir/ar kitus inžinerinius tinklus (≤ d65,00)
Eur/m 20 45,00 € 1 20

Medžiagos: PL Vamzdžiai su PE apsaugine danga apsauginiams dėklams, dėklų galų sandarinimo priemonės (sandarikliai).

Darbų sudėtis: Dujotiekio apsauginio dėklo įrengimas (paklojimas) tranšėjoje (atviru būdu); Dujotiekio apsauginio dėklo galų užsandarinimas sandarinimo priemonėmis (sandarikliais); Dujotiekio apsauginio dėklo suvirinimas sandūriniu būdu; Kiti dujotiekio apsauginio dėklo įrengimo darbai.

6.4
Dujotiekio apsauginio PL dėklo įrengimas uždaru būdu (įkainis pagal išorinį dėklo diametrą) kertant šilumos tiekimo tinklus ir/ar elektros kabelius 

ir/ar kitus inžinerinius tinklus, kelius, geležinkleius ir t.t. (≤ d65,00)
Eur/m 75 75,00 € 1 75

Medžiagos: PL Vamzdžiai su PE apsaugine danga apsauginiams dėklams, dėklų galų sandarinimo priemonės (sandarikliai).

Darbų sudėtis: Dujotiekio apsauginio dėklo įrengimas (paklojimas) tranšėjoje (uždaru būdu); Dujotiekio apsauginio dėklo galų užsandarinimas sandarinimo priemonėmis (sandarikliais); Dujotiekio apsauginio dėklo suvirinimas sandūriniu būdu; Kiti dujotiekio apsauginio dėklo įrengimo darbai.

7 Vartotojo dujų sistemos montavimas

7.1 Vartotojo dujų sistemos pastate montavimas

7.1.1 Vartotojo pastato dujų sistemos dujotiekio (iki DN 65 mm) montavimas (dujotiekio ilgis iki 10 m) (≤ d65,00) Eur/vnt 250 250,00 € 10 2500

Medžiagos: dujotiekio vamzdžiai, apsauginiai dėklai, visos jungiamosios detalės (uždarymo įtaisai, trišakiai, alkūnės, perėjimai, movos, aklės ir kita), lanksčios jungtys, apsauginių dėklų ir jungčių sandarinimo priemonės, dujotiekio dažymo priemonės. 

Darbų sudėtis: dujotiekio vamzdžių, apsauginių dėklų ir jungiamųjų detalių montavimas; vamzdžių sandūrų sujungimas ar suvirinimas; dujotiekio stiprumo ir sandarumo pneumatinis bandymas su vamzdyno išvalymu (prapūtimu); vamzdžių sujungimo siūlių kontrolė; Vamzdžių paruošimas dažymui, 

dažymo darbai; dujotiekio nutiesimo vietos nužymėjimas bei kiti darbai, reikalingi vartotojų dujų sistemų montavimo darbų užbaigimui, vartotojo pastato dujų sistemos dujotiekio prijungimas prie veikiančios pastato bendrojo naudojimo dujų sistemos (vartotojų įspėjimas apie dujų srauto nutraukimą; dujų 

srauto nutraukimas uždarant uždarymo įtaisą; atjungto dujotiekio prapūtimas oru, azotu arba inertinėmis dujomis ir prapūtimo kokybės patikrinimas; pastato dujų sistemos kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Pastato dujų sistemos prapūtimas ir užpildymas dujomis. Reikiamos dokumentacijos 

užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams 

atlikti.

7.1.2 Vartotojo pastato dujų sistemos dujotiekio (iki DN 65 mm) montavimas (dujotiekis virš 10 metrų) (≤ d65,00) Eur/m 15 15,00 € 10 150 Įkainio aprašymas analogiškas 7.1.1 įkainiui. įkainis taikomas už kiekvieną papildomą Dujotiekio metrą, viršijantį 10 metrų.

7.1.3 Konsultacija vartotojo pastato dujų sistemos  dujotiekio įrengimo klausimais (aplankant objektą) (≤ d65,00) Eur/obj 1 40,00 € 1 1 Konsultacija vartotojo pastato dujų sistemos dujotiekio įrengimo klausimais vartotojo objekte. Įkainis taikomas tik tada, kai nėra užsakyti vartotojo dujų sistemos projektavimo ir montavimo darbai ir Užsakovas pateikia užsakymą tik konsultacijos paslaugai suteikti.

7.1.4 Patalpų uždujinimo detektoriaus ir automatinio dujų išjungimo vožtuvo montavimas (visi reikalingi darbai ir visos medžiagos) (≤ d65,00) Eur/vnt 80 300,00 € 2 160
Medžiagos: patalpų uždujinimo detektorius, automatinis dujų išjungimo vožtuvas ir kitos būtinos medžiagos. 

Darbų sudėtis: patalpų uždujinimo detektoriaus ir automatinio dujų išjungimo vožtuvo montavimo darbai. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir 

kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti. 

7.1.5 Automatinio dujų išjungimo vožtuvo spintelė ir jos montavimas (visi reikalingi darbai ir visos medžiagos) (≤ d65,00) Eur/vnt 50 100,00 € 2 100
Medžiagos: Automatinio dujų išjungimo vožtuvo spintelė, spintelės tvirtinimo priemonės ir kt. 

Darbų sudėtis: Automatinio dujų išjungimo vožtuvo spintelės montavimo darbai.  Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti 

naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti. 

7.1.6
Pakabinama dujų apskaitos spintelė be dujų slėgio reguliavimo įtaiso, su vieta skaitikliui (vieno pajungimo), be bazės, su langeliu ir jos 

montavimas (≤ d65,00)
Eur/vnt 60 170,00 € 4 240

Medžiagos: Pilnos komplektacijos spintelė (spintelė, rutulinis čiaupas, trišakis antgalis; išardomas sujungimas; vamzdžių laikikliai; kt); Spintelės tvirtinimo medžiagos;

Darbų sudėtis: Spintelės montavimas;

7.1.7
Pakabinama dujų apskaitos spintelė su dujų slėgio reguliavimo įtaisu, su vieta skaitikliui (vieno pajungimo), be bazės, su langeliu ir jos 

montavimas (≤ d65,00)
Eur/vnt 110 270,00 € 4 440

Medžiagos: Pilnos komplektacijos spintelė (spintelė, dujų slėgio reguliavimo įtaisas, rutulinis čiaupas, trišakis antgalis; išardomas sujungimas; vamzdžių laikikliai; kt); Spintelės tvirtinimo medžiagos;

Darbų sudėtis: Spintelės montavimas;

7.2
Pastato dujų sistemos dujotiekio (iki DN 90 mm) montavimas pastato bendrojo naudojimo patalpose (daugiabučių laiptinėse, prie 

pastato sienos ir pan.) (visi reikalingi darbai, įskaitant statybinių konstrukcijų kirtimą ir visos medžiagos (įskaitant vamzdžius ir visas 

jungiamasias dalis)) (≤ d65,00)

Eur/m 1 28,00 € 4 4
Medžiagos: dujotiekio vamzdžiai, apsauginiai dėklai, visos jungiamosios detalės (uždarymo įtaisai, trišakiai, alkūnės, perėjimai, movos, aklės ir kita),  apsauginių dėklų ir jungčių sandarinimo priemonės, dujotiekio dažymo priemonės. 

Darbų sudėtis: Dujotiekio vamzdžių, apsauginių dėklų ir jungiamųjų detalių montavimas; Vamzdžių sandūrų sujungimas ar suvirinimas; Dujotiekio stiprumo ir sandarumo pneumatinis bandymas suvamzdyno išvalymu (prapūtimu); Vamzdžių sujungimo siūlių kontrolė; Vamzdžių paruošimas dažymui, 

dažymo darbai; Dujotiekio nutiesimo vietos nužymėjimas bei kiti darbai, reikalingi vartotojų dujų sistemų montavimo darbų užbaigimui.

7.3 Vartotojo lauko dujotiekio montavimas

7.3.1 Vartotojo lauko dujotiekio montavimas (dujotiekis iki 10 m.) (≤ d65,00) Eur/obj 350 350,00 € 10 3500

Medžiagos: dujotiekio vamzdžiai, apsauginiai dėklai, visos jungiamosios detalės (uždarymo įtaisai, trišakiai, alkūnės, perėjimai, movos, aklės ir kita),  apsauginių dėklų ir jungčių sandarinimo priemonės, dujotiekio dažymo priemonės. 

Darbų sudėtis: žemės darbai (tranšėjų ir duobių kasimas/užpylimas gruntu; tranšėjos pagrindo išlyginimas, tankinimas; naujo smėlio ar kito grunto atvežimas tranšėjos užpylimui, apsauginio sluoksnio įrengimui, apsauginio sluoksnio įrengimas; nereikalingo grunto išvežimas iš objekto); dujotiekio 

vamzdžių, apsauginių dėklų, jungiamųjų detalių montavimas (atviru, uždaru būdu); vamzdžių sandūrų sujungimas ar suvirinimas; dujotiekio stiprumo ir sandarumo pneumatinis bandymas su vamzdyno išvalymu (prapūtimu); vamzdžių sujungimo siūlių kontrolė; indikacinio laido tiesimas, pritvirtinant prie 

vamzdyno (įskaitant indikacinį laidą); indikacinio laido vientisumo patikrinimas; įspėjamosios juostos tiesimas (įskaitant juostą); antžeminio dujotiekio vamzdyno paruošimas dažymui, dažymo darbai; dujotiekio trasos nužymėjimas bei kiti darbai, reikalingi vartotojų dujų sistemų montavimo darbų 

užbaigimui. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams 

atlikti.

7.3.2 Vartotojo lauko dujotiekio montavimas (dujotiekis viršijus 10 m.) (≤ d65,00) Eur/m 20 20,00 € 10 200 Įkainis taikomas už kiekvieną papildomą dujotiekio metrą, viršijantį 10 metrų. Įkainio aprašymas analogiškas 7.3.1 įkainiui.

7.4 Požeminio dujotiekio dalies per pastato pamatą įrengimas (visi reikalingi darbai ir medžiagos) (≤ d65,00) Eur/vnt 199 199,00 € 1 199
Medžiagos: Požeminio dujotiekio dalies įvedimo į pastato dujofikuojamas patalpas įtaisas,  jungiamosios detalės ir kt.                                                                                                                                                                                                          Darbų sudėtis:  Požeminio dujotiekio dalies įvedimo į 

pastato dujofikuojamas patalpas įtaiso montavimas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, 

kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.                       

8 Požeminių uždarymo įtaisų montavimo darbai (be uždarymo įtaisų kainos)

8.1 Požeminių uždarymo įtaisų montavimo darbai PE dujotiekyje (be uždarymo įtaisų kainos) (≤ d65,00) Eur/vnt 1 170,00 € 5 5

Medžiagos: Požeminio uždarymo įtaiso apsauginis šulinėlis su pagrindu, apsauginis žiedas, dujotiekio įtaiso žymėjimo ženklas ir jo įrengimo stulpelis, PE dujotiekio jungiamosios detalės, PE dujotiekio vamzdis, indikacinis laidas ir kt.  Darbų sudėtis: Požeminio uždarymo įtaiso (čiaupo/sklendės), PE 

dujotiekio vamzdžių ir jo jungiamųjų detalių parošimas suvirinimo darbams. Požeminio uždarymo įtaiso (čiaupo/sklendės) privirinimas. Sujungimo siūlių kontrolė. Indikacinio laido įrengimas, pritvirtinant prie vamzdyno. Indikacinio laido vientisumo patikrinimas. Požeminio uždarymo įtaiso apsauginio 

šulinėlio su pagrindu įrengimas. Dujotiekio įtaiso žymėjimo ženklo ir jo įrengimo stulpelio įrengimas. Kiti darbai, reikalingi tinkamam sumontavimui. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis (išskyrus požeminius  uždarymo įtaisus), 

įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus). 

8.2 Požeminių uždarymo įtaisų montavimo darbai PL dujotiekyje (be uždarymo įtaisų kainos) (≤ d65,00) Eur/vnt 1 200,00 € 5 5

Medžiagos: Požeminio uždarymo įtaiso apsauginis šulinėlis su pagrindu apsauginis žiedas, dujotiekio įtaiso žymėjimo ženklas ir jo įrengimo stulpelis, PL dujotiekio vamzdis, apsauginė danga (izoliacija), prapūtimo įtaisų čiaupai ir kt.  

Darbų sudėtis: Požeminio uždarymo įtaiso (čiaupo/sklendės) ir PL dujotiekio vamzdžių parošimas suvirinimo darbams. Požeminio uždarymo įtaiso (čiaupo/sklendės) privirinimas. Prapūtimo įtaisų įrengimas. Sujungimo siūlių kontrolė. PL dujotiekio sandūrų izoliavimas apsaugine danga. Požeminio 

uždarymo įtaiso apsauginis šulinėlio su pagrindu įrengimas. Dujotiekio įtaiso žymėjimo ženklo ir jo įrengimo stulpelio įrengimas. Kiti darbai, reikalingi tinkamam sumontavimui. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis (išskyrus 

požeminius  uždarymo įtaisus), įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus). 

9 Naujų dujotiekių prijungimas prie veikiančių dujotiekių

9.1
Naujo dujotiekio ≤ d65,00 prijungimas prie veikiančio PE  dujotiekio naudojant balną, kai prijungimo darbus atlieka Rangovas (su žemės kasimo, 

užpylimo, visais dujotiekio prijungimo darbais ir medžiagomis) (≤ d65,00)
Eur/vnt 180 180,00 € 5 900

Medžiagos:  Visos naujo dujotiekio prijungimo darbams reikalingos medžiagos (elektra privirinamas dujotiekio atšakos balnas, movos, aklė, PE vamzdis ir kt.).                                                                                                                                                                                                                                                  

Darbų sudėtis: Dujotiekio ir jo įtaisų apžiūrėjimas, patikrinimas. Dujotiekio prijungimo darbams reikalingos iškasos iškasimas, paruošimas. Darbo vietos aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Naujo dujotiekio kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Oro, azoto ar inertinių dujų  išleidimas iš 

naujo dujotiekio į atmosferą. Veikiančio ir prijungiamo dujotiekio bei jungiamųjų detalių  paviršiaus nuvalymas ir paruošimas suvirinimui. Balno privirinimas ir naujo dujotiekio prijungimas, suvirinimo vietų ataušinimas ir suvirinimo siūlių kokybės patikrinimas. Balno pragręžimas, prijungto dujotiekio 

prapūtimas ir užpildymas dujomis, prapūtimo dujomis kokybės patikrinimas. Aklės su elektrine kaitinimo spirale užvirinimas ant atšakos balno atvamzdžio. Suvirintų siūlių sandarumo patikrinamas. Visų suvirintų jungčių paženklinimas ant dujotiekio vamzdyno. Indikacinio laido sujungimas. Atkasto 

dujotiekio užpylimas smulkiu minkštu gruntu arba smėliu 30 cm sluoksniu rankiniu būdu ir jo sutankinimas. Įspėjamosios juostos tiesimas. Mechanizuotas iškasos užpylimas gruntu. Reikiamos dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams 

atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.

Darbo aprašymas
Mato vnt. Įkainis, Eur be PVM 

(Rangovo)

Maksimalus Įkainis, 

Eur be PVM (ESO)

Lyginamasis 

koeficientas
Pasiūlymo vertė (įvertinant lyginamąjį koeficientą)Eil. Nr. Darbų, medžiagų pavadinimas Mato vnt.

Pildo Rangovas (visi langeliai turi būti užpildyti teisingai)

Pildoma automatiškai
(Užpildžius lentelę) Pateiktas įkainis atitinka pildymo sąlygas

(Užpildžius lentelę) Pateiktas įkainis atitinka pildymo sąlygas, bet yra daugiau kaip 50 procentų mažesnis už stulpelyje "Maksimalus priimtinas darbų įkainis" nurodytą įkainį (bus 

Užpildyta ne pagal reikalavimus (viršyta maksimali leistina reikšmė arba reikšmė įrašyta mažesnė ar lygi nuliui)

(užpildžius visas pozicijas teisingai - neužsidega)



9.2
Naujo dujotiekio ≤ d65,00 prijungimas prie veikiančio PE dujotiekio naudojant movą, kai prijungimo darbus atlieka Rangovas (su žemės kasimo, 

užpylimo, visais dujotiekio prijungimo darbais ir medžiagomis) (≤ d65,00)
Eur/vnt 180 180,00 € 5 900

Medžiagos:  Visos naujo dujotiekio prijungimo darbams reikalingos medžiagos (elektra privirinama mova/movos, balnas dujų išleidimo atvamzdžio įrengimui (jeigu reikia), PE vamzdis, aklės ir kt.).                                                                                                                                                                                                                                        

Darbų sudėtis: Dujotiekio ir jo įtaisų apžiūrėjimas, patikrinimas. Dujotiekio prijungimo darbams reikalingos iškasos iškasimas, paruošimas. Darbo vietos aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Naujo dujotiekio kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Oro, azoto ar inertinių dujų  išleidimas iš 

naujo dujotiekio į atmosferą. Veikiančio PE dujotiekio įžeminimo įrengimas (PE dujotiekio ir iškasos grunto sąlyčio sudarymas), kad būtų išvengta statinio krūvio iškrovų poveikio. Naujo dujotiekio prijungimo vietoje veikiančio dujotiekio atjungimas su veikiančio PE dujotiekio atjungimo įranga arba 

užspaudžiant veikiantį dujotiekį specialiais PE vamzdžių užspaudimo įtaisais (jeigu reikia dujų išleidimo atvamzdžio įrengimas tarp užspaudimo įtaisų), dujų išleidimas iš atjungtos veikiančio dujotiekio dalies. Naujo dujotiekio prijungimo vietoje veikiančio atjungto dujotiekio nupjovimas PE vamzdžių 

pjovimo įrankiais, dujų koncentracijos patikrinimas, jeigu reikia atjungtos veikiančio dujotiekio dalies prapūtimas oru, azotu ar inertinėmis dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas. Veikiančio ir prijungiamo dujotiekio bei jungiamųjų detalių  paviršiaus nuvalymas ir paruošimas suvirinimui. Veikiančio ir 

naujo dujotiekio sujungimas elektra privirinamos movos/movų pagalba. Dujų išleidimo atvamzdžio, įrengto tarp užspaudimo įtaisų, nupjovimas ir užalinimas elektra privirinama akle (jeigu buvo įrengtas), suvirinimo vietų ataušinimas ir suvirinimo siūlių kokybės patikrinimas. Veikiančio PE dujotiekio 

atjungimo įrangos ar užspaudimo įtaisų nuėmimas, prijungto dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, prapūtimo kokybės dujomis patikrinimas. Aklės su elektrine kaitinimo spirale užvirinimas ant balno atvamzdžio (jeigu buvo įrengtas dujų išleidimo atvamzdis). Suvirintų siūlių sandarumo 

patikrinamas. Dujotiekio užspaudimo vietų suapvalinimas specialiais įtaisais. Visų suvirintų jungčių paženklinimas ir veikiančio PE dujotiekio užspaudimo vietų pažymėjimas ant dujotiekio vamzdyno. Indikacinio laido sujungimas. Atkasto dujotiekio užpylimas smulkiu minkštu gruntu arba smėliu 30 cm 

sluoksniu rankiniu būdu ir jo sutankinimas. Įspėjamosios juostos tiesimas. Mechanizuotas iškasos užpylimas gruntu. Reikiamos dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo 

naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti. 

9.3
Naujo dujotiekio ≤ d65,00 prijungimas prie veikiančio PE  dujotiekio naudojant trišakį su apylankinio dujotiekio įrengimu, kai prijungimo darbus 

atlieka Rangovas (su žemės kasimo, užpylimo, visais dujotiekio prijungimo darbais ir medžiagomis) (≤ d65,00)
Eur/vnt 1 280,00 € 5 5

Medžiagos: Visos naujo dujotiekio prijungimo darbams ir apylankinio dujotiekio įrengimui reikalingos medžiagos (elektra privirinami dujotiekio atšakų balnai, movos, aklės, trišakis, PE vamzdis, apylankinis dujotiekis ir kt.).                                                                                                                                                                                                                                                                      

Darbų sudėtis: Dujotiekio ir jo įtaisų apžiūrėjimas, patikrinimas. Dujotiekio prijungimo darbams reikalingos iškasos iškasimas, paruošimas. Darbo vietos aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Naujo dujotiekio kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Oro, azoto ar inertinių dujų  išleidimas iš 

naujo dujotiekio į atmosferą. Veikiančio PE dujotiekio įžeminimo įrengimas (PE dujotiekio ir iškasos grunto sąlyčio sudarymas), kad būtų išvengta statinio krūvio iškrovų poveikio. Veikiančio dujotiekio ir jungiamųjų detalių  paviršiaus nuvalymas ir paruošimas suvirinimui, apylankinio dujotiekio įrengimo 

darbai (balnų privirinimas ir iš anksto paruošto apylankinio dujotiekio su uždarymo įtaisais, manometru ir prapūtimo įtaisais prijungimas; suvirinimo vietų ataušinimas ir suvirinimo siūlių kokybės patikrinimas; apylankinio dujotiekio stiprumo ir sandarumo pneumatinis bandymas, apylankinio dujotiekio 

prijungimo siūlių sandarumo patikrinimas; balno pragręžimas ir prijungto apylankinio dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, prapūtimo dujomis kokybės patikrinimas; kito balno pragręžimas ir dujų skirstymas vartotojams apylankiniu dujotiekiu). Naujo dujotiekio prijungimo vietoje veikiančio 

dujotiekio atjungimas su veikiančio PE dujotiekio atjungimo įranga arba užspaudžiant veikiantį dujotiekį specialiais PE vamzdžių užspaudimo įtaisais, dujų išleidimo atvamzdžių įrengimas tarp užspaudimo įtaisų, dujų išleidimas iš atjungtos veikiančio dujotiekio dalies. Naujo dujotiekio prijungimo vietoje 

veikiančio atjungto dujotiekio nupjovimas PE vamzdžių pjovimo įrankiais, dujų koncentracijos patikrinimas, jeigu reikia atjungtos veikiančio dujotiekio dalies prapūtimas oru, azotu ar inertinėmis dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas. Veikiančio ir prijungiamo dujotiekio bei jungiamųjų detalių  

paviršiaus nuvalymas ir paruošimas suvirinimui. Veikiančio ir naujo dujotiekio sujungimas elektra privirinamu trišakiu ar movų pagalba. Dujų išleidimo atvamzdžių, įrengtų tarp užspaudimo įtaisų, nupjovimas ir užalinimas elektra privirinamomis aklėmis, suvirinimo vietų ataušinimas ir suvirinimo siūlių 

kokybės patikrinimas. Veikiančio PE dujotiekio atjungimo įrangos ar užspaudimo įtaisų nuėmimas, atjungto dujotiekio ruožo ir naujo prijungto dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, prapūtimo dujomis kokybės patikrinimas. Dujų skirstymas vartotojams skirstomuoju dujotiekiu. Suvirintų siūlių 

sandarumo patikrinamas. Apylankinio dujotiekio nupjovimas ir demontavimas. Apylankinio dujotiekio pajungimo atvamzdžių užaklinimas. Aklių su elektrine kaitinimo spirale užvirinimas ant balnų atvamzdžių. Suvirinimo vietų ataušinimas, suvirinimo siūlių kokybės patikrinimas, suvirintų siūlių sandarumo 

patikrinamas. Dujotiekio užspaudimo vietų suapvalinimas specialiais įtaisais. Visų suvirintų jungčių paženklinimas ir veikiančio PE dujotiekio užspaudimo vietų pažymėjimas ant dujotiekio vamzdyno. Indikacinio laido sujungimas. Atkasto dujotiekio užpylimas smulkiu minkštu gruntu arba smėliu 30 cm 

sluoksniu rankiniu būdu ir jo sutankinimas. Įspėjamosios juostos tiesimas. Mechanizuotas iškasos užpylimas gruntu. Reikiamos dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo 

naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.   

9.4
Naujo dujotiekio ≤ d65,00 prijungimas prie žiedinėje sistemoje veikiančio PE dujotiekio naudojant trišakį be apvedimo linijos, kai prijungimo 

darbus atlieka Rangovas (su žemės kasimo, užpylimo, visais dujotiekio prijungimo darbais ir medžiagomis) (≤ d65,00)
Eur/vnt 1 200,00 € 5 5

Medžiagos:  Visos naujo dujotiekio prijungimo darbams reikalingos medžiagos (elektra privirinamas trišakis, movos, balnai dujų išleidimo atvamzdžių įrengimui, PE vamzdis, aklės ir kt.).                                                                                                                                                                                                                         

Darbų sudėtis: Dujotiekio ir jo įtaisų apžiūrėjimas, patikrinimas. Dujotiekio prijungimo darbams reikalingos iškasos iškasimas, paruošimas. Darbo vietos aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Naujo dujotiekio kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Oro, azoto ar inertinių dujų  išleidimas iš 

naujo dujotiekio į atmosferą. Veikiančio PE dujotiekio įžeminimo įrengimas (PE dujotiekio ir iškasos grunto sąlyčio sudarymas), kad būtų išvengta statinio krūvio iškrovų poveikio. Naujo dujotiekio prijungimo vietoje veikiančio dujotiekio atjungimas iš abiejų pusių su veikiančio PE dujotiekio atjungimo 

įranga arba užspaudžiant veikiantį dujotiekį specialiais PE vamzdžių užspaudimo įtaisais, dujų išleidimo atvamzdžių įrengimas tarp užspaudimo įtaisų, dujų išleidimas iš atjungtos veikiančio dujotiekio dalies. Naujo dujotiekio prijungimo vietoje veikiančio atjungto dujotiekio nupjovimas PE vamzdžių 

pjovimo įrankiais, dujų koncentracijos patikrinimas, jeigu reikia atjungtos veikiančio dujotiekio dalies prapūtimas oru, azotu ar inertinėmis dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas. Veikiančio ir prijungiamo dujotiekio bei jungiamųjų detalių  paviršiaus nuvalymas ir paruošimas suvirinimui. Veikiančio ir 

naujo dujotiekio sujungimas elektra privirinamu trišakiu ar movų pagalba. Dujų išleidimo atvamzdžių, įrengtų tarp užspaudimo įtaisų, nupjovimas ir užalinimas elektra privirinamomis aklėmis, suvirinimo vietų ataušinimas ir suvirinimo siūlių kokybės patikrinimas. Veikiančio PE dujotiekio atjungimo įrangos 

ar užspaudimo įtaisų nuėmimas, atjungto dujotiekio ruožo ir prijungto dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, prapūtimo dujomis kokybės patikrinimas. Aklių su elektrine kaitinimo spirale užvirinimas ant balnų atvamzdžių. Suvirintų siūlių sandarumo patikrinamas. Dujotiekio užspaudimo vietų 

suapvalinimas specialiais įtaisais. Visų suvirintų jungčių paženklinimas ir veikiančio PE dujotiekio užspaudimo vietų pažymėjimas ant dujotiekio vamzdyno. Indikacinio laido sujungimas. Atkasto dujotiekio užpylimas smulkiu minkštu gruntu arba smėliu 30 cm sluoksniu rankiniu būdu ir jo sutankinimas. 

Įspėjamosios juostos tiesimas. Mechanizuotas iškasos užpylimas gruntu. Reikiamos dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, 

transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti. 

9.5
Naujo dujotiekio ≤ d65,00 prijungimas prie veikiančio PE dujotiekio naudojant gręžimo įrenginį (frezą) ir uždarymo įtaisą, kai prijungimo darbus 

atlieka Rangovas (su žemės kasimo, užpylimo, visais dujotiekio prijungimo ir izoliavimo darbais ir medžiagomis) (≤ d65,00)
Eur/vnt 1 240,00 € 5 5

Medžiagos:  Visos naujo dujotiekio prijungimo darbams reikalingos medžiagos (uždarymo įtaisas, elektra privirinamos movos, PE vamzdis ir kt.).                                                                                                                                                                                                                         Darbų sudėtis: 

Dujotiekio ir jo įtaisų apžiūrėjimas, patikrinimas. Dujotiekio prijungimo darbams reikalingos iškasos iškasimas, paruošimas. Darbo vietos aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Naujo dujotiekio kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Oro, azoto ar inertinių dujų  išleidimas iš naujo dujotiekio į 

atmosferą. . Veikiančio dujotiekio ir jungiamųjų detalių  paviršiaus nuvalymas ir paruošimas suvirinimui. Naujo dujotiekio prijungimo vietoje PE uždarymo įtaiso privirinimas prie veikiančio PE dujotiekio. Suvirinimo vietos ataušinimas ir suvirinimo siūlės kokybės patikrinimas, suvirinimo siūlės stiprumo ir 

sandarumo patikrinimas.Kiaurymės išpjovimas veikiančiame PE dujotiekyje per uždarymo įtaisą, panaudojant specialų gręžimo įrenginį (frezą). Naujo dujotiekio ir privirinto uždarymo įtaiso sujungimas elektra privirinamos movos/movų pagalba. Suvirinimo vietų ataušinimas ir suvirinimo siūlių kokybės 

patikrinimas. Naujo dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, dujotiekio prapūtimo dujomis kokybės patikrinimas. Suvirintų siūlių sandarumo patikrinimas. Visų suvirintų jungčių paženklinimas ant dujotiekio vamzdyno. Indikacinio laido sujungimas. Atkasto dujotiekio užpylimas smulkiu minkštu gruntu 

arba smėliu 30 cm sluoksniu rankiniu būdu ir jo sutankinimas. Įspėjamosios juostos tiesimas. Mechanizuotas iškasos užpylimas gruntu. Reikiamos dokumentacijos surašymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, 

gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.   

9.6
Naujo dujotiekio  ≤ d65,00 prijungimas prie veikiančio PL dujotiekio naudojant gręžimo įrenginį (frezą) ir uždarymo įtaisą, kai prijungimo darbus 

atlieka Rangovas (su žemės kasimo, užpylimo, visais dujotiekio prijungimo ir izoliavimo darbais ir medžiagomis) (≤ d65,00)
Eur/vnt 1 250,00 € 5 5

Medžiagos:  Visos naujo dujotiekio prijungimo darbams reikalingos medžiagos (uždarymo įtaisas, perėjimai,  jungiamosios detalės, vamzdis, apsauginė danga (izoliacija) ir kt.                                                                                                                                                                                                                                     

Darbų sudėtis: Dujotiekio ir jo įtaisų apžiūrėjimas, patikrinimas. Dujotiekio prijungimo darbams reikalingos iškasos iškasimas, paruošimas. Darbo vietos aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Naujo dujotiekio kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Apsauginės dangos nuėmimas ir 

nuvalymas dujotiekio prijungimo vietoje, Veikiančio dujotiekio vamzdyno metalo būklės patikrinimas ir jo sienelės storio matavimas tam skirtu sienelės storio matuokliu dujotiekio prijungimo vietoje. Naujo dujotiekio prijungimas prie veikiančio PL dujotiekio, panaudojant specialų gręžimo įrenginį (frezą) ir 

uždarymo įtaisą. Naujo dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, dujotiekio prapūtimo dujomis kokybės patikrinimas. Suvirintų siūlių sandarumo patikrinimas. Siūlių patikrinimas neardomosios kontrolės metodais. Dujotiekio prijungimo vietos izoliavimas apsaugine danga. Dujotiekio  prijungimo 

vietoje apsauginės dangos kokybės patikrinimas  kontrolės  prietaisais (kibirkštiniu defektoskopu arba kitais tam pritaikytais prietaisais). Atkasto dujotiekio užpylimas smulkiu minkštu gruntu arba smėliu 30 cm sluoksniu rankiniu būdu ir jo sutankinimas. Mechanizuotas iškasos užpylimas gruntu. 

Reikiamos dokumentacijos surašymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos 

nurodytiems darbams atlikti.   

9.7
Naujo dujotiekio prijungimas prie veikiančio PE ar PL dujotiekio su žemės kasimo, užpylimo darbais, teikiamomis medžiagomis, kai prijungimo  

darbus atlieka Užsakovas (≤ d65,00)
Eur/vnt 1 210,00 € 5 5

Medžiagos: Visos naujo dujotiekio prijungimo darbams reikalingos medžiagos.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Darbų sudėtis: Dujotiekio prijungimo darbams reikalingos iškasos iškasimas, paruošimas. Darbo vietos aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Po dujotiekio prijungimo darbų atkasto dujotiekio užpylimas smulkiu minkštu gruntu arba smėliu 30 cm sluoksniu rankiniu būdu ir jo sutankinimas. 

Mechanizuotas iškasos užpylimas gruntu. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios 

būtinos nurodytiems darbams atlikti.

9.8
Vartotojo pastato dujų sistemos dujotiekio prijungimas prie veikiančios pastato bendrojo naudojimo dujų sistemos (visi reikalingi darbai ir visos 

medžiagos) (≤ d65,00)
Eur/vnt 1 85,00 € 1 1

Vartotojų įspėjimas apie dujų srauto nutraukimą (dujų sistemos atjungimą). Dujų srauto nutraukimas uždarant uždarymo įtaisą. Atjungto dujotiekio prapūtimas oru, azotu arba inertinėmis dujomis ir prapūtimo kokybės patikrinimas. Vartotojo pastato dujų sistemos dujotiekio prijungimo darbai. Pastato dujų 

sistemos kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Pastato dujų sistemos prapūtimas ir užpildymas dujomis. Dujotiekio prapūtimo dujomis kokybės patikrinimas. Suvirintų siūlių ir sumontuotų sujungimų sandarumo patikrinimas.Dujotiekio prijungimo vietos gruntavimas, dažymas.  Reikiamos 

dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos 

nurodytiems darbams atlikti. Įkainis negali būti naudojamas kartu su 7.1.1. punktu.

10 Požeminio plieninio dujotiekio įvedime į pastatą (įvado) vamzdyno apsauginės dangos (izoliacijos) remontas (≤ d65,00) Eur/m' 60 60,00 € 5 300

Reikiamų leidimų dujotiekio atkasimo ir apsauginės dangos remonto darbams vykdyti gavimas bei derinimas su žemės sklypų savininkais, reikiamomis institucijomis. Požeminio plieninio dujotiekio įvedime į pastatą (toliau - Įvadas) apsauginio dėklo nuėmimas. 

Pažeistos Įvado dujotiekio apsauginės dangos nuėmimas, dujotiekio plieninio vamzdyno paviršiaus nuvalymas nuo rūdžių, purvo, riebalų ir drėgmės, apsauginės dangos kraštų ir vamzdyno paruošimas izoliavimo darbams pagal apsauginės dangos gamintojo reikalavimus. Dujotiekio Įvado apsauginės 

dangos pažeistų vietų padengimas polimerine lipnia juosta pagal gamintojo nurodymus ar izoliavimo darbų technologijos instrukciją. Dujotiekio  apsauginės dangos kokybės patikrinimas  kontrolės  prietaisais (kibirkštiniu defektoskopu arba kitais tam pritaikytais prietaisais). Rankinis dujotiekio 

užpylimas 20 cm smėlio sluoksniu. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos 

nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus). Remontui naudojamos apsauginės dangos pagal gamintojų sąrašą, kuris yra patalpintas AB „Energijos skirstymo operatorius" tinklalapyje www.eso.lt „ESO techninius reikalavimus atitinkančių gaminių sąrašas".

11 Požeminio plieninio skirstomojo dujotiekio vamzdyno ir įtaisų apsauginės dangos (izoliacijos) remontas (≤ d65,00) Eur/m' 60 61,00 € 5 300

Reikiamų leidimų skirstomųjų dujotiekių atkasimo ir  remonto darbams vykdyti gavimas bei derinimas su žemės sklypų savininkais, reikiamomis institucijomis. Pažeistos skirstomojo dujotiekio apsauginės dangos nuėmimas, dujotiekio plieninio vamzdyno paviršiaus nuvalymas nuo rūdžių, purvo, riebalų 

ir drėgmės, apsauginės dangos kraštų ir vamzdyno paruošimas izoliavimo darbams pagal apsauginės dangos gamintojo reikalavimus. Dujotiekio apsauginės dangos pažeistų vietų padengimas polimerine lipnia juosta pagal gamintojo nurodymus ar izoliavimo darbų technologijos instrukciją. Dujotiekio  

apsauginės dangos kokybės patikrinimas  kontrolės  prietaisais (kibirkštiniu defektoskopu arba kitais tam pritaikytais prietaisais). Rankinis dujotiekio užpylimas 20 cm smėlio sluoksniu. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, 

įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus). Remontui naudojamos apsauginės dangos pagal gamintojų sąrašą, 

kuris yra patalpintas AB „Energijos skirstymo operatorius" tinklalapyje www.eso.lt „ESO techninius reikalavimus atitinkančių gaminių sąrašas".

12 Izoliuojančių jungčių keitimas/montavimas plieninio dujotiekio įvedime į pastatą (≤ d65,00) Eur/vnt. 30 143,00 € 5 150

Vartotojų įspėjimas apie dujų skirstymo nutraukimą. Darbo vietos apžiūrėjimas, aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Dujų skirstymo nutraukimas vartotojams uždarant uždarymo įtaisą, esantį prieš pastato dujų sistemą. Laikinos aklės dujotiekyje įrengimas. Atjungto dujotiekio prapūtimas oru, 

azotu arba inertinėmis dujomis ir prapūtimo kokybės patikrinimas. Izoliuojančios movos įvirinimas. Laikinos aklės išėmimas. Dujotiekio prapūtimas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas. Suvirintų siūlių sandarumo patikrinimas. Pastato dujų sistemos kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. 

Pastato dujų sistemos prapūtimas ir užpildymas dujomis, dujų skirstymo atnaujinimas vartotojams. Antžeminio dujotiekio gruntavimas, dažymas.  Reikiamos dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, 

įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti. Izoliuojančios movos naudojamos pagal gamintojų sąrašą, kuris yra patalpintas AB „Energijos skirstymo operatorius" 

tinklalapyje www.eso.lt „ESO techninius reikalavimus atitinkančių gaminių sąrašas".

13 Uždarymo įtaisų (čiaupų)  keitimas/montavimas dujotiekio įvedime į pastatą (≤ d65,00) Eur/vnt. 30 130,00 € 5 150
Vartotojų įspėjimas apie dujų skirstymo nutraukimą. Darbo vietos apžiūrėjimas, aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Dujų skirstymo nutraukimas vartotojams uždarant uždarymo įtaisą, esantį prieš pastato dujų sistemą. Laikinos aklės dujotiekyje įrengimas. Uždarymo įtaiso keitimas/montavimas. 

Laikinos aklės išėmimas. Srieginių sujungimų sandarumo patikrinimas. Pastato dujų sistemos kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Pastato dujų sistemos prapūtimas ir užpildymas dujomis, dujų skirstymo atnaujinimas vartotojams. Reikiamos dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti 

įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.

14 Uždarymo įtaisų (čiaupų) ir izoliuojančių jungčių keitimas/montavimas plieninio dujotiekio įvedime į pastatą (≤ d65,00) Eur/vnt. 60 235,00 € 5 300

Vartotojų įspėjimas apie dujų skirstymo nutraukimą. Darbo vietos apžiūrėjimas, aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Dujų skirstymo nutraukimas vartotojams uždarant uždarymo įtaisą, esantį prieš pastato dujų sistemą. Laikinos aklės dujotiekyje įrengimas. Atjungto dujotiekio prapūtimas oru, 

azotu arba inertinėmis dujomis  ir prapūtimo kokybės patikrinimas. Izoliuojančios movos įvirinimas, uždarymo čiaupo montavimas. Laikinos aklės išėmimas. Dujotiekio prapūtimas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas. Suvirintų siūlių ir srieginių sujungimų sandarumo patikrinimas. Pastato dujų 

sistemos kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Pastato dujų sistemos prapūtimas ir užpildymas dujomis, dujų skirstymo atnaujinimas vartotojams. Antžeminio dujotiekio gruntavimas, dažymas.  Reikiamos dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, 

susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti. Izoliuojančios movos naudojamos pagal gamintojų sąrašą, kuris 

yra patalpintas AB „Energijos skirstymo operatorius" tinklalapyje www.eso.lt „ESO techninius reikalavimus atitinkančių gaminių sąrašas".

15 Siūlių patikrinimas neardomosios kontrolės metodais (≤ d65,00) Eur/vnt. 1 91,00 € 1 1
Kontrolės prietaiso pastatymas, reguliavimas ir nuėmimas, Kontrolės atlikimas, Techninės dokumentacijos iforminimas.  Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, 

mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.  

16 Iki d65,00 mm skersmens vidaus (pastato dujų sistemos) remontas

16.1 dujotiekio dalies pakeitimas iki 5 m ilgio (Iki d65,00 mm skersmens vidaus (pastato dujų sistemos) remontas) (≤ d65,00) 1 obj. 300 332,00 € 1 300

Pageidaujamų darbų patikslinimas objekte. Vartotojų įspėjimas dėl dujų skirstymo nutraukimo. Dujų skirstymo nutraukimas uždarant uždarymo įtaisą ir atjungiant pastato dujų sistemą (jos dalį). Atjungto vidaus dujotiekio prapūtimas oru, azotu arba inertinėmis dujomis ir prapūtimo kokybės patikrinimas. 

Dujotiekio dalies nupjovimas ir  naujo dujotiekio sumontavimas. Pastato dujų sistemos dujotiekio  kontrolinio sandarumo  patikrinimo atlikimas. Dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas, dujų skirstymo atnaujinimas. Dujotiekio gruntavimas, dažymas. Reikiamos 

dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos 

nurodytiems darbams atlikti.

16.2
dujotiekio dalies iki 3 m ilgio ir membraninio dujų apskaitos prietaiso keitimas (Iki d65,00 mm skersmens vidaus (pastato dujų sistemos) 

remontas) (≤ d65,00)
1 obj. 350 350,00 € 1 350

Pageidaujamų darbų patikslinimas. Vartotojų įspėjimas dėl dujų skirstymo nutraukimo. Dujų skirstymo nutraukimas uždarant uždarymo įtaisą ir atjungiant pastato dujų sistemą (jos dalį). Atjungto vidaus dujotiekio prapūtimas oru, azotu arba inertinėmis dujomis ir prapūtimo kokybės patikrinimas. 

Dujotiekio dalies nupjovimas, naujo dujotiekio ir ESO pateikto skaitiklio sumontavimas. Pastato dujų sistemos dujotiekio  kontrolinio sandarumo  patikrinimo atlikimas. Dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas, dujų skirstymo atnaujinimas, skaitiklio užplombavimas ir 

jo veikimo patikrinimas. Dujotiekio gruntavimas, dažymas. Reikiamos dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis 

darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.

16.3 dujotiekio dalies pakeitimas už papildomą kiekvieną metrą (Iki d65,00 mm skersmens vidaus (pastato dujų sistemos) remontas) (≤ d65,00) 1 m 50 75,00 € 1 50
Įkainis taikomas kartu su įkainiais "dujotiekio dalies pakeitimas iki 5 m ilgio (Iki d65,00 mm skersmens vidaus (pastato dujų sistemos) remontas) (≤ d65,00)" ir "dujotiekio dalies iki 3 m ilgio ir membraninio dujų apskaitos prietaiso keitimas (Iki d65,00 mm skersmens vidaus (pastato dujų sistemos) 

remontas) (≤ d65,00)" , kai reikia pakeisti ilgesnę negu 3 m arba 5 m ilgio dujotiekio dalį.

16.4 Atjungimas ir užaklinimas, atliekant suvirinimo darbus (Iki d65,00 mm skersmens vidaus (pastato dujų sistemos) remontas) (≤ d65,00) 1 vnt. 80 200,00 € 1 80
Vartotojų įspėjimas dėl dujų skirstymo nutraukimo. Dujų  skirstymo nutraukimas uždarant uždarymo įtaisą ir atjungiant pastato dujų sistemą (jos dalį). Atjungto vidaus dujotiekio prapūtimas oru, azotu arba inertinėmis dujomis ir prapūtimo kokybės patikrinimas. Dujotiekio nupjovimas ir užaklinimas 

suvirinimo būdu.  Pastato dujų sistemos dujotiekio kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas, dujų skirstymo atnaujinimas. Reikiamos dokumentacijos užpildymas.  Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, 

susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.

17 Plieninio dujotiekio įvedime į pastatą (įvado) remontas / pertvarkymas, atliekant suvirinimo darbus (≤ d65,00) 1 įvadas 250 407,00 € 5 1250

Reikiamų leidimų dujotiekio atkasimo ir remonto darbams vykdyti gavimas bei derinimas su žemės sklypų savininkais, reikiamomis institucijomis. Vartotojų išankstinis informavimas dėl dujų skirstymo nutraukimo. Darbo vietos apžiūrėjimas, aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Požeminio 

plieninio dujotiekio įvedime į pastatą (toliau - Įvadas) atkasimas, Įvado požeminio dujotiekio apsauginio dėklo demontavimas. Vartotojų įspėjimas dėl dujų skirstymo nutraukimo. Dujų skirstymo nutraukimas vartotojams uždarant uždarymo įtaisą, esantį prieš pastato dujų sistemą. Technologinės 

kiaurymės (lango) išpjovimas dujotiekyje, laikinos aklės įrengimas prieš remontuojamą dujotiekio Įvadą. Atjungto dujotiekio prapūtimas oru, azotu arba inertinėmis dujomis ir prapūtimo kokybės patikrinimas. Dujotiekio intarpo išpjovimas, alkūnės (intarpo) privirinimas, izoliuojančios movos privirinimas, 

rutulinio čiaupo ir srieginės jungties su užmetama veržle sumontavimas. Atstumas nuo požeminio plieninio dujotiekio suvirinimo siūlės iki kertamųjų požeminių inžinerinių tinklų ir kitų statinių (plane) turi būti ne mažesnis kaip 1 m arba siūlė turi būti patikrinta neardomąja kontrole. Laikinosios aklės 

išėmimas, dujotiekio Įvado iki čiaupo prapūtimas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas, technologinės kiaurymės (lango) užvirinimas. Suvirintų siūlių ir sumontuotų srieginių sujungimų sandarumo patikrinimas. Dujotiekio gruntavimo, izoliavimo, dažymo darbai. Izoliavimo kokybės patikrinimas 

prietaisu. Pastato dujų sistemos kontrolinis sandarumo patikrinimas, dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas, dujų skirstymo atnaujinimas vartotojams. Iškasos užpylimas gruntu ir sutankinimas. Reikiamos dokumentacijos užpildymas.

Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus 

dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus). Izoliuojančios movos naudojamos pagal gamintojų sąrašą, kuris yra patalpintas AB „Energijos skirstymo operatorius" tinklalapyje www.eso.lt „ESO techninius reikalavimus atitinkančių gaminių sąrašas".

18 Plieninio dujotiekio  įvedime į pastatą (įvado) antžeminės dalies remontas / pertvarkymas, atliekant suvirinimo darbus (≤ d65,00) 1 įvadas 200 420,00 € 5 1000

Vartotojų išankstinis informavimas dėl dujų skirstymo nutraukimo. Darbo vietos apžiūrėjimas, aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Vartotojų įspėjimas dėl dujų skirstymo nutraukimo. Dujų skirstymo nutraukimas vartotojams uždarant uždarymo įtaisą, esantį prieš pastato dujų sistemą. Uždarymo 

įtaiso ar Izoliuojančios jungties išmontavimas ir laikinos aklės dujotiekyje įrengimas. Dujotiekio intarpo išpjovimas, naujo intarpo privirinimas, izoliuojančios movos privirinimas, rutulinio čiaupo ir srieginės jungties su užmetama veržle sumontavimas.  Laikinos aklės išėmimas. Dujotiekio  iki čiaupo 

prapūtimas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas.  Dujotiekio suvirinimo siūlių ir sumontuotų srieginių sujungimų sandarumo patikrinimas. Dujotiekio įvado gruntavimas, dažymas. Pastato dujų  sistemos kontrolinis sandarumo patikrinimas, dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, prapūtimo 

kokybės patikrinimas, dujų skirstymo atnaujinimas vartotojams.  Reikiamos dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir 

kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti. Izoliuojančios movos naudojamos pagal gamintojų sąrašą, kuris yra patalpintas AB „Energijos skirstymo operatorius" tinklalapyje www.eso.lt „ESO techninius reikalavimus atitinkančių gaminių sąrašas".                                                                                                     

19
Laikino apylankinio polietileninio dujotiekio iki 15 m ilgio įrengimas ir demontavimas nenutraukiant dujų skirstymo veikiančiame 

dujotiekyje DN 40÷225 mm

19.1
Laikino apylankinio polietileninio dujotiekio iki 15 m ilgio įrengimas ir demontavimas nenutraukiant dujų skirstymo veikiančiame dujotiekyje DN 

40÷225 mm (≤ d65,00)
1 obj. 80 590,00 € 1 80

Darbo vietos aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Apsauginių priemonių įrengimas prieš statinį elektros krūvį. Esant reikalui palapinės įrengimas. Laikino apylankinio dujotiekio su uždarymo įtaisais, manometru ir prapūtimo įtaisais paruošimas ir prijungimas elektra privirinamais dujotiekio atšakų 

balnais. Apylankinio dujotiekio prapūtimas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas ir dujų skirstymas per apylankinį dujotiekį. Iš abiejų pusių remontuojamo dujotiekio įrengiama po 2 ar 3 užspaudimo įtaisus ir suspaudžiamas veikiantis polietileninis dujotiekis. Elektrinių privirinamų balnų su dujų išleidimo 

atvamzdžiais įrengimas tarp užspaudimo įtaisų ir dujų išleidimas iš atjungto dujotiekio ruožo. Užspaudimo įtaisų dujų nepralaidumo patikrinimas. Pažeisto polietileninio dujotiekio intarpo išpjovimas. Po dujotiekio remonto darbų dujų išleidimo atvamzdžio nupjovimas ir aklės užvirinimas. Užspaudimo 

įtaisų nuėmimas ( iš vienos pusės – pagal dujų tekėjimo kryptį) dujotiekio intarpo prapūtimas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas ir suvirintų siūlių sandarumo patikrinimas. Dujų išleidimo atvamzdžio nupjovimas aklės užvirinimas, aklės sandarumo patikrinimas. Likusių užspaudimo įtaisų nuėmimas 

ir dujų skirstymo atnaujinimas per suremontuotą dujotiekį. Dujotiekių vietų suapvalinimas specialiais įtaisais, kur buvo įrengti užspaudimo įtaisai. Iš abiejų pusių užspaudimo įtaisais užspaudžiamas apylankinis dujotiekis, iš jo per prapūtimo įtaisą išleidžiamos dujos. Apylankinio dujotiekio nupjovimas ir 

demontavimas. Apylankinio dujotiekio prijungimo atvamzdžių užaklinimas (elektrinių aklių užvirinimas). Jų ataušinimo laikas pagal aklių gamintojų nurodymus. Užspaudimo įtaisų nuėmimas, specialiais įtaisais suapvalinamas apylankinio dujotiekiovamzdis, kur buvo įrengti užspaudimo įtaisai. Aklių 

sandarumo patikrinimas.  Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems 

darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus). Reikalavimai polietileniniams dujotiekio vamzdžiams ir jungiamosioms dalims yra patalpinti AB „Energijos skirstymo operatorius" tinklalapyje www.eso.lt „Polietileninių dujotiekių vamzdžių, apsauginių dėklų ir jungiamųjų detalių 

techniniai reikalavimai. Polietileniniai dujotiekio vamzdžiai ir jungiamosios detalės yra naudojamos pagal gamintojų sąrašą, kuris yra patalpintas „ESO techninius reikalavimas atitinkančių gaminių sąrašas“;

19.2
už papildomą kiekvieną metrą viršijus 15 m apylankinio dujotiekio ilgį (Laikino apylankinio polietileninio dujotiekio iki 15 m ilgio įrengimas ir 

demontavimas nenutraukiant dujų skirstymo veikiančiame dujotiekyje DN 40÷225 mm) (≤ d65,00)
1 m 3 50,00 € 1 3

Įkainis taikomas kartu su įkainiu "Laikino apylankinio polietileninio dujotiekio iki 15 m ilgio įrengimas ir demontavimas nenutraukiant dujų skirstymo veikiančiame dujotiekyje DN 40÷225 mm", kai reikia įrengti laikiną apylankinį dujotiekį ilgesnį negu 15 m ilgio. Įkainio išaiškinimą žiūrėti šalia įkainio "Laikino 

apylankinio polietileninio dujotiekio iki 15 m ilgio įrengimas ir demontavimas nenutraukiant dujų skirstymo veikiančiame dujotiekyje DN 40÷225 mm".

20 Antžeminio ir požeminio plieninio veikiančio mažo slėgio dujotiekio atjungimas ir užaklinimas atliekant suvirinimo darbus  (≤ d65,00) 1 vnt. 150 150,00 € 1 150

Paskyros išsirašymas. Dujotiekio ir uždarymo įtaisų techninio stovio apžiūra ir patikrinimas. Požeminio dujotiekio apsauginės dangos nuėmimas dujotiekio nupjovimo ir užaklinimo vietoje. Dujotiekio vamzdyno metalo būklės patikrinimas dujotiekio nupjovimo ir užaklinimo vietoje bei dujotiekio 

vamzdyno sienelės storio matavimas tam skirtu sienelės storio matuokliu.Technologinės kiaurymės (lango) dujotiekyje išpjovimas. Laikinos aklės įrengimas. Atjungto dujotiekio prapūtimas oru, azotu arba inertinėmis dujomis. Prapūtimo kokybės patikrinimas. Dujotiekio nupjovimas. Metalinės aklės 

privirinimas. Laikinos aklės išėmimas. Dujotiekio prapūtimas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas. Technologinės kiaurymės (lango) dujotiekyje užvirinimas. Suvirintų sujungimų sandarumo patikrinimas. Antžeminio dujotiekio nupjovimo ir užaklinimo vietos gruntavimas, nudažymas. Požeminio 

dujotiekio izoliavimo darbai, izoliavimo kokybės patikrinimas prietaisais. Reikiamos dokumentacijos surašymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, 

transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus).



21 PE dujotiekio atjungimas ir užaklinimas (≤ d65,00) 1 vnt. 15 130,00 € 1 15

Paskyros išsirašymas. Dujotiekio ir jo įtaisų apžiūrėjimas, patikrinimas. Darbo vietos aptvėrimas ir įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Apsauginių priemonių prieš statinį elektros krūvį įrengimas. Esant reikalui, palapinės įrengimas. Dujotiekio užspaudimo įtaisų įrengimas. Dujų išleidimo atvamzdžio 

įrengimas tarp užspaudimo įtaisų. Dujų pašalinimas į atmosferą iš atjungto dujotiekio. Užspaudimo įtaisų nepralaidumo dujoms patikrinimas. Dujotiekio nupjovimas, nupjauto dujotiekio prapūtimas oru, azotu arba inertinėmis dujomis. Prapūtimo kokybės patikrinimas. Vamzdžio galo paruošimas ir aklės 

įvirinimas. Užspaudimo įtaiso nuėmimas (pagal dujų tekėjimo kryptį). Dujotiekio prapūtimas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas. Dujų išleidimo atvamzdžio nupjovimas ir aklės užvirinimas. Suvirintų siūlių sandarumo patikrinimas. Indikacinio laido nupjovimas ir izoliavimas. Dujotiekio užpylimas 

smulkiu smėliu, jį sutankinant. Apsauginės plėvelės 30 cm virš dujotiekio nutiesimas ir jos užpylimas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir 

kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus).

22 Uždarymo ar kito dujotiekio įtaiso demontavimo darbai (≤ d65,00) Eur/vnt. 1 250,00 € 1 1

Reikiamų leidimų atkasimo ir remonto darbams vykdyti gavimas bei derinimas su žemės sklypų savininkais, reikiamomis institucijomis.  Uždarymo ar kito dujotiekio įtaiso žymėjimo ženklo stulpelio ir uždarymo įtaiso aptvėrimo (jeigu jis yra) demontavimo darbai. Demontuojamo dujotiekio intarpo su 

uždarymo ar kitu dujotiekio įtaisu išpjovimo ir demontavimo darbai. Naujo dujotiekio intarpo įvirinimo darbai. Suvirintų siūlių sandarumo patikrinimas. Įvirinto dujotiekio intarpo ir suvirintinų siūlių padengimas apsaugine danga (izoliacija). Apsauginės dangos (izoliacijos) kokybės patikrinimas 

defektoskopu arba kitais tam pritaikytais prietaisais.  Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, 

kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti  (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus, siūlių patikrinimą neardomosios kontrolės metodais).   

Diametras   d65,01 - d160,00

1 Žemės darbai (naudoti naujo vartotojo įvedimui ir rekonstrukcijos darbams)

1.1 Žemės darbai, kai įrengiamo dujotiekio skersmuo (d65,01 - d160,00) Eur/m 18 26,00 € 100 1800
Darbų sudėtis: Tranšėjų ir duobių kasimas/užpylimas gruntu rankiniu būdu; Mechanizuotas tranšėjų ir duobių kasimas/užpylimas gruntu; Tranšėjos pagrindo išlyginimas, tankinimas; Naujo smėlio ar kito grunto atvežimas tranšėjos užpylimui, apsauginio sluoksnio įrengimui (įvertinant grunto kainą), 

apsauginio sluoksnio įrengimas; Nereikalingo grunto išvėžimas iš objekto; Kiti žemės darbai. (Rangovas privalo įsivertinti darbus ir esant įšalui ≤15cm.)

1.2 Žemės darbai (esant įšalui nuo 15 cm), kai įrengiamo dujotiekio skersmuo (d65,01 - d160,00) Eur/m 1 74,00 € 5 5 Darbų sudėtis: Mechanizuotas tranšėjų ir duobių kasimas/užpylimas gruntu; Tranšėjos pagrindo išlyginimas, tankinimas; Naujo smėlio ar kito grunto atvežimas tranšėjos užpylimui, apsauginio sluoksnio įrengimui (įvertinant grunto kainą), apsauginio sluoksnio įrengimas

Nereikalingo grunto išvėžimas iš objekto; Kiti žemės darbai.

2 Požeminio PE dujotiekio ir jo jungiamųjų detalių montavimo darbai (d65,01 - d160,00) Eur/m 27 35,00 € 100 2700

Medžiagos: Dujotiekio vamzdžiai; ir visos jungiamosios detalės (išskyrus požeminius  uždarymo įtaisus). 

Darbų sudėtis: Dujotiekio vamzdžių ir jo jungiamųjų detalių montavimas ir klojimas paruoštose tranšėjose/ dujotiekio vamzdžių įtraukimas į dėklus/esamus dujotiekio vamzdžius (įvėrimas); Vamzdžių sandūrų jungimas (suvirinimas); Dujotiekio stiprumo ir sandarumo pneumatinis bandymas su vamzdyno 

išvalymu (prapūtimu); Vamzdžių sujungimo siūlių kontrolė; Indikacinio laido tiesimas, pritvirtinant prie vamzdyno (įskaitant indikacinį laidą); Indikacinio laido vientisumo patikrinimas; Įspėjamosios juostos tiesimas (įskaitant juostą); jeigu reikalinga Dujų srauto ribotuvo (gas-stop movos) montavimas; Kiti 

montavimo darbai. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems 

darbams atlikti.

3
Požeminio PE dujotiekio (dujotiekio vamzdžiai su papildomu sustiprintu apsauginiu sluoksniu) ir jo jungiamųjų detalių montavimo 

darbai, dujotiekį įrengiant uždaru būdu ir nenaudojant apsauginių dėklų (d65,01 - d160,00)
Eur/m 45 103,00 € 100 4500

Medžiagos: Dujotiekio vamzdžiai su papildomu sustiprintu apsauginiu sluoksniu  ir vamzdžių gamykloje  integruotu indikaciniu laidu ar juostelėmis; Visos  jungiamosios detalės (išskyrus požeminius uždarymo įtaisus). 

Darbų sudėtis: Dujotiekio vamzdžių ir jo jungiamųjų detalių montavimas, dujotiekio įrengimas uždaru būdu; Vamzdžių  sandūrų jungimas (suvirinimas); Dujotiekio stiprumo ir sandarumo pneumatinis bandymas su vamzdyno išvalymu (prapūtimu); Vamzdžių sujungimo siūlių kontrolė

Indikacinio laido sujungimas (įskaitant indikacinį laidą); Indikacinio laido vientisumo patikrinimas; jeigu reikalinga Dujų srauto ribotuvo (gas-stop movos) montavimas; Kiti montavimo darbai.

4 PL dujotiekio ir jo jungiamųjų detalių montavimo darbai (d65,01 - d160,00) Eur/m 1 70,00 € 5 5

Medžiagos: Dujotiekio vamzdžiai; ir visos  jungiamosios detalės (išskyrus požeminius  uždarymo įtaisus), apsauginė danga (izoliacija). 

Darbų sudėtis: Dujotiekio vamzdžių ir jo jungiamųjų detalių montavimas ir klojimas paruoštose tranšėjose, įrengiant apsauginį smėlio sluoksnį, įrengimas ant pastato sienos; Vamzdžių sandūrų jungimas (suvirinimas); Dujotiekio stiprumo ir sandarumo pneumatinis bandymas su vamzdyno išvalymu 

(prapūtimu); Vamzdžių suvirinimo siūlių kontrolė; Įspėjamosios juostos tiesimas (įskaitant juostą);  Požeminio dujotiekio sandūrų ir jungiamųjų detalių padengimas apsaugine danga (izoliavimas); Apsauginės dangos (izoliacijos) patikrinimas prietaisais; Antžeminių dujotiekio vamzdžių paruošimas 

dažymui, dažymo darbai; Kiti montavimo darbai.  Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, 

kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.

5 Antžeminio dujotiekio demontavimas (d65,01 - d160,00) Eur/m 1 9,00 € 1 1 Darbų sudėtis: Dujotiekio vamzdžio demontavimas, supjaustymas, laikiklių demontavimas, išvežimas iš objekto ir pridavimas. Darbo vietos sutvarkymas, atliekų išvežimas ir pridavimas.

6 Dėklo montavimas

6.1 Dujotiekio apsauginio PE dėklo įrengimas uždaru būdu (įkainis pagal išorinį dėklo diametrą) (d65,01 - d160,00) Eur/m 80 98,00 € 20 1600
Medžiagos: Vamzdžiai apsauginiams dėklams, dėklų galų sandarinimo priemonės (sandarikliai).

Darbų sudėtis: Dujotiekio apsauginio dėklo įrengimas (prastūmimas) uždaru būdu; Dujotiekio apsauginio dėklo galų užsandarinimas sandarinimo priemonėmis (sandarikliais); dujotiekio apsauginio dėklo suvirinimas sandūriniu būdu; Kiti dujotiekio apsauginio dėklo įrengimo darbai.

6.2 Dujotiekio apsauginio PE dėklo įrengimas atviru būdu (įkainis pagal išorinį dėklo diametrą) (d65,01 - d160,00) Eur/m 50 60,00 € 20 1000
Medžiagos: Vamzdžiai apsauginiams dėklams, dėklų galų sandarinimo priemonės (sandarikliai).

Darbų sudėtis: Dujotiekio apsauginio dėklo įrengimas (paklojimas) tranšėjoje (atviru būdu); Dujotiekio apsauginio dėklo galų užsandarinimas sandarinimo priemonėmis (sandarikliais); Dujotiekio apsauginio dėklo suvirinimas sandūriniu būdu; Kiti dujotiekio apsauginio dėklo įrengimo darbai.

6.3
Dujotiekio apsauginio PL dėklo įrengimas atviru būdu (įkainis pagal išorinį dėklo diametrą) kertant šilumos tiekimo tinklus ir/ar elektros kabelius 

ir/ar kitus inžinerinius tinklus (d65,01 - d160,00)
Eur/m 74 74,00 € 1 74

Medžiagos: PL Vamzdžiai su PE apsaugine danga apsauginiams dėklams, dėklų galų sandarinimo priemonės (sandarikliai).

Darbų sudėtis: Dujotiekio apsauginio dėklo įrengimas (paklojimas) tranšėjoje (atviru būdu); Dujotiekio apsauginio dėklo galų užsandarinimas sandarinimo priemonėmis (sandarikliais); Dujotiekio apsauginio dėklo suvirinimas sandūriniu būdu; Kiti dujotiekio apsauginio dėklo įrengimo darbai.

6.4
Dujotiekio apsauginio PL dėklo įrengimas uždaru būdu (įkainis pagal išorinį dėklo diametrą) kertant šilumos tiekimo tinklus ir/ar elektros kabelius 

ir/ar kitus inžinerinius tinklus, kelius, geležinkleius ir t.t. (d65,01 - d160,00)
Eur/m 90 90,00 € 1 90

Medžiagos: PL Vamzdžiai su PE apsaugine danga apsauginiams dėklams, dėklų galų sandarinimo priemonės (sandarikliai).

Darbų sudėtis: Dujotiekio apsauginio dėklo įrengimas (paklojimas) tranšėjoje (uždaru būdu); Dujotiekio apsauginio dėklo galų užsandarinimas sandarinimo priemonėmis (sandarikliais); Dujotiekio apsauginio dėklo suvirinimas sandūriniu būdu; Kiti dujotiekio apsauginio dėklo įrengimo darbai.

7 Požeminių uždarymo įtaisų montavimo darbai (be uždarymo įtaisų kainos)

7.1 Požeminių uždarymo įtaisų montavimo darbai PE dujotiekyje (be uždarymo įtaisų kainos) (d65,01 - d160,00) Eur/vnt 30 200,00 € 5 150

Medžiagos: Požeminio uždarymo įtaiso apsauginis šulinėlis su pagrindu, apsauginis žiedas, dujotiekio įtaiso žymėjimo ženklas ir jo įrengimo stulpelis, PE dujotiekio jungiamosios detalės, PE dujotiekio vamzdis, indikacinis laidas ir kt.  Darbų sudėtis: Požeminio uždarymo įtaiso (čiaupo/sklendės), PE 

dujotiekio vamzdžių ir jo jungiamųjų detalių parošimas suvirinimo darbams. Požeminio uždarymo įtaiso (čiaupo/sklendės) privirinimas. Sujungimo siūlių kontrolė. Indikacinio laido įrengimas, pritvirtinant prie vamzdyno. Indikacinio laido vientisumo patikrinimas. Požeminio uždarymo įtaiso apsauginio 

šulinėlio su pagrindu įrengimas. Dujotiekio įtaiso žymėjimo ženklo ir jo įrengimo stulpelio įrengimas. Kiti darbai, reikalingi tinkamam sumontavimui. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis (išskyrus požeminius  uždarymo įtaisus), 

įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus). 

7.2 Požeminių uždarymo įtaisų montavimo darbai PL dujotiekyje (be uždarymo įtaisų kainos) (d65,01 - d160,00) Eur/vnt 35 240,00 € 5 175

Medžiagos: Požeminio uždarymo įtaiso apsauginis šulinėlis su pagrindu apsauginis žiedas, dujotiekio įtaiso žymėjimo ženklas ir jo įrengimo stulpelis, PL dujotiekio vamzdis, apsauginė danga (izoliacija), prapūtimo įtaisų čiaupai ir kt.  Darbų sudėtis: Požeminio uždarymo įtaiso (čiaupo/sklendės) ir PL 

dujotiekio vamzdžių parošimas suvirinimo darbams. Požeminio uždarymo įtaiso (čiaupo/sklendės) privirinimas. Prapūtimo įtaisų įrengimas. Sujungimo siūlių kontrolė. PL dujotiekio sandūrų izoliavimas apsaugine danga. Požeminio uždarymo įtaiso apsauginis šulinėlio su pagrindu įrengimas. Dujotiekio 

įtaiso žymėjimo ženklo ir jo įrengimo stulpelio įrengimas. Kiti darbai, reikalingi tinkamam sumontavimui. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis (išskyrus požeminius  uždarymo įtaisus), įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama 

technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus). 

8 Naujų dujotiekių prijungimas prie veikiančių dujotiekių

8.1
Naujo dujotiekio d 65,01 - d160,00  prijungimas prie veikiančio PE dujotiekio naudojant movą, kai prijungimo darbus atlieka Rangovas (su žemės 

kasimo, užpylimo, visais dujotiekio prijungimo darbais ir medžiagomis) (d65,01 - d160,00) 
Eur/vnt 1 200,00 € 5 5

Medžiagos:  Visos naujo dujotiekio prijungimo darbams reikalingos medžiagos (elektra privirinama mova/movos, balnas dujų išleidimo atvamzdžio įrengimui (jeigu reikia), PE vamzdis, aklės ir kt.).                                                                                                                                                                                                                                        

Darbų sudėtis: Dujotiekio ir jo įtaisų apžiūrėjimas, patikrinimas. Dujotiekio prijungimo darbams reikalingos iškasos iškasimas, paruošimas. Darbo vietos aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Naujo dujotiekio kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Oro, azoto ar inertinių dujų  išleidimas iš 

naujo dujotiekio į atmosferą. Veikiančio PE dujotiekio įžeminimo įrengimas (PE dujotiekio ir iškasos grunto sąlyčio sudarymas), kad būtų išvengta statinio krūvio iškrovų poveikio. Naujo dujotiekio prijungimo vietoje veikiančio dujotiekio atjungimas su veikiančio PE dujotiekio atjungimo įranga arba 

užspaudžiant veikiantį dujotiekį specialiais PE vamzdžių užspaudimo įtaisais (jeigu reikia dujų išleidimo atvamzdžio įrengimas tarp užspaudimo įtaisų), dujų išleidimas iš atjungtos veikiančio dujotiekio dalies. Naujo dujotiekio prijungimo vietoje veikiančio atjungto dujotiekio nupjovimas PE vamzdžių 

pjovimo įrankiais, dujų koncentracijos patikrinimas, jeigu reikia atjungtos veikiančio dujotiekio dalies prapūtimas oru, azotu ar inertinėmis dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas. Veikiančio ir prijungiamo dujotiekio bei jungiamųjų detalių  paviršiaus nuvalymas ir paruošimas suvirinimui. Veikiančio ir 

naujo dujotiekio sujungimas elektra privirinamos movos/movų pagalba. Dujų išleidimo atvamzdžio, įrengto tarp užspaudimo įtaisų, nupjovimas ir užalinimas elektra privirinama akle (jeigu buvo įrengtas), suvirinimo vietų ataušinimas ir suvirinimo siūlių kokybės patikrinimas. Veikiančio PE dujotiekio 

atjungimo įrangos ar užspaudimo įtaisų nuėmimas, prijungto dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, prapūtimo kokybės dujomis patikrinimas. Aklės su elektrine kaitinimo spirale užvirinimas ant balno atvamzdžio (jeigu buvo įrengtas dujų išleidimo atvamzdis). Suvirintų siūlių sandarumo 

patikrinamas. Dujotiekio užspaudimo vietų suapvalinimas specialiais įtaisais. Visų suvirintų jungčių paženklinimas ir veikiančio PE dujotiekio užspaudimo vietų pažymėjimas ant dujotiekio vamzdyno. Indikacinio laido sujungimas. Atkasto dujotiekio užpylimas smulkiu minkštu gruntu arba smėliu 30 cm 

sluoksniu rankiniu būdu ir jo sutankinimas. Įspėjamosios juostos tiesimas. Mechanizuotas iškasos užpylimas gruntu. Reikiamos dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo 

naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti. 

8.2
Naujo dujotiekio d 65,01 - d160,00 prijungimas prie veikiančio PE dujotiekio naudojant trišakį su apylankinio dujotiekio įrengimu, kai prijungimo 

darbus atlieka Rangovas (su žemės kasimo, užpylimo, visais dujotiekio prijungimo darbais ir medžiagomis) (d65,01 - d160,00)
Eur/vnt 1 310,00 € 5 5

Medžiagos: Visos naujo dujotiekio prijungimo darbams ir apylankinio dujotiekio įrengimui reikalingos medžiagos (elektra privirinami dujotiekio atšakų balnai, movos, aklės, trišakis, PE vamzdis, apylankinis dujotiekis ir kt.).                                                                                                                                                                    

Darbų sudėtis: Dujotiekio ir jo įtaisų apžiūrėjimas, patikrinimas. Dujotiekio prijungimo darbams reikalingos iškasos iškasimas, paruošimas. Darbo vietos aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Naujo dujotiekio kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Oro, azoto ar inertinių dujų  išleidimas iš 

naujo dujotiekio į atmosferą. Veikiančio PE dujotiekio įžeminimo įrengimas (PE dujotiekio ir iškasos grunto sąlyčio sudarymas), kad būtų išvengta statinio krūvio iškrovų poveikio. Veikiančio dujotiekio ir jungiamųjų detalių  paviršiaus nuvalymas ir paruošimas suvirinimui, apylankinio dujotiekio įrengimo 

darbai (balnų privirinimas ir iš anksto paruošto apylankinio dujotiekio su uždarymo įtaisais, manometru ir prapūtimo įtaisais prijungimas; suvirinimo vietų ataušinimas ir suvirinimo siūlių kokybės patikrinimas; apylankinio dujotiekio stiprumo ir sandarumo pneumatinis bandymas, apylankinio dujotiekio 

prijungimo siūlių sandarumo patikrinimas; balno pragręžimas ir prijungto apylankinio dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, prapūtimo dujomis kokybės patikrinimas; kito balno pragręžimas ir dujų skirstymas vartotojams apylankiniu dujotiekiu). Naujo dujotiekio prijungimo vietoje veikiančio 

dujotiekio atjungimas su veikiančio PE dujotiekio atjungimo įranga arba užspaudžiant veikiantį dujotiekį specialiais PE vamzdžių užspaudimo įtaisais, dujų išleidimo atvamzdžių įrengimas tarp užspaudimo įtaisų, dujų išleidimas iš atjungtos veikiančio dujotiekio dalies. Naujo dujotiekio prijungimo vietoje 

veikiančio atjungto dujotiekio nupjovimas PE vamzdžių pjovimo įrankiais, dujų koncentracijos patikrinimas, jeigu reikia atjungtos veikiančio dujotiekio dalies prapūtimas oru, azotu ar inertinėmis dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas. Veikiančio ir prijungiamo dujotiekio bei jungiamųjų detalių  

paviršiaus nuvalymas ir paruošimas suvirinimui. Veikiančio ir naujo dujotiekio sujungimas elektra privirinamu trišakiu ar movų pagalba. Dujų išleidimo atvamzdžių, įrengtų tarp užspaudimo įtaisų, nupjovimas ir užalinimas elektra privirinamomis aklėmis, suvirinimo vietų ataušinimas ir suvirinimo siūlių 

kokybės patikrinimas. Veikiančio PE dujotiekio atjungimo įrangos ar užspaudimo įtaisų nuėmimas, atjungto dujotiekio ruožo ir naujo prijungto dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, prapūtimo dujomis kokybės patikrinimas. Dujų skirstymas vartotojams skirstomuoju dujotiekiu. Suvirintų siūlių 

sandarumo patikrinamas. Apylankinio dujotiekio nupjovimas ir demontavimas. Apylankinio dujotiekio pajungimo atvamzdžių užaklinimas. Aklių su elektrine kaitinimo spirale užvirinimas ant balnų atvamzdžių. Suvirinimo vietų ataušinimas, suvirinimo siūlių kokybės patikrinimas, suvirintų siūlių sandarumo 

patikrinamas. Dujotiekio užspaudimo vietų suapvalinimas specialiais įtaisais. Visų suvirintų jungčių paženklinimas ir veikiančio PE dujotiekio užspaudimo vietų pažymėjimas ant dujotiekio vamzdyno. Indikacinio laido sujungimas. Atkasto dujotiekio užpylimas smulkiu minkštu gruntu arba smėliu 30 cm 

sluoksniu rankiniu būdu ir jo sutankinimas. Įspėjamosios juostos tiesimas. Mechanizuotas iškasos užpylimas gruntu. Reikiamos dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo 

naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.   

8.3
Naujo dujotiekio d 65,01 - d160,00 prijungimas prie žiedinėje sistemoje veikiančio PE  dujotiekio naudojant trišakį, kai prijungimo darbus atlieka 

Rangovas (su žemės kasimo, užpylimo, visais dujotiekio prijungimo darbais ir medžiagomis) (d65,01 - d160,00)
Eur/vnt 1 220,00 € 5 5

Medžiagos:  Visos naujo dujotiekio prijungimo darbams reikalingos medžiagos (elektra privirinamas trišakis, movos, balnai dujų išleidimo atvamzdžių įrengimui, PE vamzdis, aklės ir kt.).                                                                                                                                                                                                                         

Darbų sudėtis: Dujotiekio ir jo įtaisų apžiūrėjimas, patikrinimas. Dujotiekio prijungimo darbams reikalingos iškasos iškasimas, paruošimas. Darbo vietos aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Naujo dujotiekio kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Oro, azoto ar inertinių dujų  išleidimas iš 

naujo dujotiekio į atmosferą. Veikiančio PE dujotiekio įžeminimo įrengimas (PE dujotiekio ir iškasos grunto sąlyčio sudarymas), kad būtų išvengta statinio krūvio iškrovų poveikio. Naujo dujotiekio prijungimo vietoje veikiančio dujotiekio atjungimas iš abiejų pusių su veikiančio PE dujotiekio atjungimo 

įranga arba užspaudžiant veikiantį dujotiekį specialiais PE vamzdžių užspaudimo įtaisais, dujų išleidimo atvamzdžių įrengimas tarp užspaudimo įtaisų, dujų išleidimas iš atjungtos veikiančio dujotiekio dalies. Naujo dujotiekio prijungimo vietoje veikiančio atjungto dujotiekio nupjovimas PE vamzdžių 

pjovimo įrankiais, dujų koncentracijos patikrinimas, jeigu reikia atjungtos veikiančio dujotiekio dalies prapūtimas oru, azotu ar inertinėmis dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas. Veikiančio ir prijungiamo dujotiekio bei jungiamųjų detalių  paviršiaus nuvalymas ir paruošimas suvirinimui. Veikiančio ir 

naujo dujotiekio sujungimas elektra privirinamu trišakiu ar movų pagalba. Dujų išleidimo atvamzdžių, įrengtų tarp užspaudimo įtaisų, nupjovimas ir užalinimas elektra privirinamomis aklėmis, suvirinimo vietų ataušinimas ir suvirinimo siūlių kokybės patikrinimas. Veikiančio PE dujotiekio atjungimo įrangos 

ar užspaudimo įtaisų nuėmimas, atjungto dujotiekio ruožo ir prijungto dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, prapūtimo dujomis kokybės patikrinimas. Aklių su elektrine kaitinimo spirale užvirinimas ant balnų atvamzdžių. Suvirintų siūlių sandarumo patikrinamas. Dujotiekio užspaudimo vietų 

suapvalinimas specialiais įtaisais. Visų suvirintų jungčių paženklinimas ir veikiančio PE dujotiekio užspaudimo vietų pažymėjimas ant dujotiekio vamzdyno. Indikacinio laido sujungimas. Atkasto dujotiekio užpylimas smulkiu minkštu gruntu arba smėliu 30 cm sluoksniu rankiniu būdu ir jo sutankinimas. 

Įspėjamosios juostos tiesimas. Mechanizuotas iškasos užpylimas gruntu. Reikiamos dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, 

transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti. 

8.4
Naujo dujotiekio d 65,01 - d160,00 prijungimas prie veikiančio PE dujotiekio naudojant gręžimo įrenginį (frezą) ir uždarymo įtaisą, kai prijungimo 

darbus atlieka Rangovas (su žemės kasimo, užpylimo, visais dujotiekio prijungimo ir izoliavimo darbais ir medžiagomis) (d65,01 - d160,00)
Eur/vnt 1 240,00 € 5 5

Medžiagos:  Visos naujo dujotiekio prijungimo darbams reikalingos medžiagos (uždarymo įtaisas, elektra privirinamos movos, PE vamzdis ir kt.).                                                                                                                                                                                                                         Darbų sudėtis: 

Dujotiekio ir jo įtaisų apžiūrėjimas, patikrinimas. Dujotiekio prijungimo darbams reikalingos iškasos iškasimas, paruošimas. Darbo vietos aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Naujo dujotiekio kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Oro, azoto ar inertinių dujų  išleidimas iš naujo dujotiekio į 

atmosferą.  Veikiančio dujotiekio ir jungiamųjų detalių  paviršiaus nuvalymas ir paruošimas suvirinimui. Naujo dujotiekio prijungimo vietoje PE uždarymo įtaiso privirinimas prie veikiančio PE dujotiekio. Suvirinimo vietos ataušinimas ir suvirinimo siūlės kokybės patikrinimas, suvirinimo siūlės stiprumo ir 

sandarumo patikrinimas. Kiaurymės išpjovimas veikiančiame PE dujotiekyje per uždarymo įtaisą, panaudojant specialų gręžimo įrenginį (frezą). Naujo dujotiekio ir privirinto uždarymo įtaiso sujungimas elektra privirinamos movos/movų pagalba. Suvirinimo vietų ataušinimas ir suvirinimo siūlių kokybės 

patikrinimas. Naujo dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, dujotiekio prapūtimo dujomis kokybės patikrinimas. Suvirintų siūlių sandarumo patikrinimas.  Visų suvirintų jungčių paženklinimas ant dujotiekio vamzdyno. Indikacinio laido sujungimas. Atkasto dujotiekio užpylimas smulkiu minkštu gruntu 

arba smėliu 30 cm sluoksniu rankiniu būdu ir jo sutankinimas. Įspėjamosios juostos tiesimas. Mechanizuotas iškasos užpylimas gruntu. Reikiamos dokumentacijos surašymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, 

gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.   

8.5
Naujo dujotiekio d65,01 - d160,00 prijungimas prie veikiančio PL dujotiekio naudojant gręžimo įrenginį (frezą) ir uždarymo įtaisą, kai prijungimo 

darbus atlieka Rangovas (su žemės kasimo, užpylimo, visais dujotiekio prijungimo ir izoliavimo darbais ir medžiagomis) (d65,01 - d160,00)
Eur/vnt 1 250,00 € 5 5

Medžiagos:  Visos naujo dujotiekio prijungimo darbams reikalingos medžiagos (uždarymo įtaisas, perėjimai,  jungiamosios detalės, vamzdis, apsauginė danga (izoliacija) ir kt.                                                                                                                                                                                                                                     

Darbų sudėtis: Dujotiekio ir jo įtaisų apžiūrėjimas, patikrinimas. Dujotiekio prijungimo darbams reikalingos iškasos iškasimas, paruošimas. Darbo vietos aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Naujo dujotiekio kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Apsauginės dangos nuėmimas ir 

nuvalymas dujotiekio prijungimo vietoje, Veikiančio dujotiekio vamzdyno metalo būklės patikrinimas ir jo sienelės storio matavimas tam skirtu sienelės storio matuokliu dujotiekio prijungimo vietoje. Naujo dujotiekio prijungimas prie veikiančio PL dujotiekio, panaudojant specialų gręžimo įrenginį (frezą) ir 

uždarymo įtaisą. Naujo dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, dujotiekio prapūtimo dujomis kokybės patikrinimas. Suvirintų siūlių sandarumo patikrinimas. Siūlių patikrinimas neardomosios kontrolės metodais. Dujotiekio prijungimo vietos izoliavimas apsaugine danga. Dujotiekio  prijungimo 

vietoje apsauginės dangos kokybės patikrinimas  kontrolės  prietaisais (kibirkštiniu defektoskopu arba kitais tam pritaikytais prietaisais). Atkasto dujotiekio užpylimas smulkiu minkštu gruntu arba smėliu 30 cm sluoksniu rankiniu būdu ir jo sutankinimas. Mechanizuotas iškasos užpylimas gruntu. 

Reikiamos dokumentacijos surašymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos 

nurodytiems darbams atlikti.   

8.6
Naujo dujotiekio prijungimas prie veikiančio PE ar PL dujotiekio su žemės kasimo, užpylimo darbais, teikiamomis medžiagomis, kai prijungimo  

darbus atlieka Užsakovas (d65,01 - d160,00)
Eur/vnt 1 210,00 € 5 5

Medžiagos: Visos naujo dujotiekio prijungimo darbams reikalingos medžiagos.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Darbų 

sudėtis: Dujotiekio prijungimo darbams reikalingos iškasos iškasimas, paruošimas. Darbo vietos aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Po dujotiekio prijungimo darbų atkasto dujotiekio užpylimas smulkiu minkštu gruntu arba smėliu 30 cm sluoksniu rankiniu būdu ir jo sutankinimas. Mechanizuotas 

iškasos užpylimas gruntu. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems 

darbams atlikti.

8.7
Vartotojo pastato dujų sistemos dujotiekio prijungimas prie veikiančios pastato bendrojo naudojimo dujų sistemos (visi reikalingi darbai ir visos 

medžiagos) (d65,01 - d160,00)
Eur/vnt 1 85,00 € 1 1

Vartotojų įspėjimas apie dujų srauto nutraukimą (dujų sistemos atjungimą). Dujų srauto nutraukimas uždarant uždarymo įtaisą. Atjungto dujotiekio prapūtimas oru, azotu arba inertinėmis dujomis ir prapūtimo kokybės patikrinimas. Vartotojo pastato dujų sistemos dujotiekio prijungimo darbai. Pastato dujų 

sistemos kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Pastato dujų sistemos prapūtimas ir užpildymas dujomis. Dujotiekio prapūtimo dujomis kokybės patikrinimas. Suvirintų siūlių ir sumontuotų sujungimų sandarumo patikrinimas.Dujotiekio prijungimo vietos gruntavimas, dažymas.  Reikiamos 

dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos 

nurodytiems darbams atlikti. Įkainis negali būti naudojamas kartu su 7.1.1. punktu.

9 Požeminio plieninio dujotiekio įvedime į pastatą (įvado) vamzdyno apsauginės dangos (izoliacijos) remontas (d65,01 - d160,00) Eur/m' 75 75,00 € 1 75

Reikiamų leidimų dujotiekio atkasimo ir apsauginės dangos remonto darbams vykdyti gavimas bei derinimas su žemės sklypų savininkais, reikiamomis institucijomis. Požeminio plieninio dujotiekio įvedime į pastatą (toliau - Įvadas) apsauginio dėklo nuėmimas. 

Pažeistos Įvado dujotiekio apsauginės dangos nuėmimas, dujotiekio plieninio vamzdyno paviršiaus nuvalymas nuo rūdžių, purvo, riebalų ir drėgmės, apsauginės dangos kraštų ir vamzdyno paruošimas izoliavimo darbams pagal apsauginės dangos gamintojo reikalavimus. Dujotiekio Įvado apsauginės 

dangos pažeistų vietų padengimas polimerine lipnia juosta pagal gamintojo nurodymus ar izoliavimo darbų technologijos instrukciją. Dujotiekio  apsauginės dangos kokybės patikrinimas  kontrolės  prietaisais (kibirkštiniu defektoskopu arba kitais tam pritaikytais prietaisais). Rankinis dujotiekio 

užpylimas 20 cm smėlio sluoksniu. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos 

nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus). Remontui naudojamos apsauginės dangos pagal gamintojų sąrašą, kuris yra patalpintas AB „Energijos skirstymo operatorius" tinklalapyje www.eso.lt „ESO techninius reikalavimus atitinkančių gaminių sąrašas".

10 Požeminio plieninio skirstomojo dujotiekio vamzdyno ir įtaisų apsauginės dangos (izoliacijos) remontas (d65,01 - d160,00) Eur/m' 82 82,00 € 5 410

Reikiamų leidimų skirstomųjų dujotiekių atkasimo ir  remonto darbams vykdyti gavimas bei derinimas su žemės sklypų savininkais, reikiamomis institucijomis. Pažeistos skirstomojo dujotiekio apsauginės dangos nuėmimas, dujotiekio plieninio vamzdyno paviršiaus nuvalymas nuo rūdžių, purvo, riebalų 

ir drėgmės, apsauginės dangos kraštų ir vamzdyno paruošimas izoliavimo darbams pagal apsauginės dangos gamintojo reikalavimus. Dujotiekio apsauginės dangos pažeistų vietų padengimas polimerine lipnia juosta pagal gamintojo nurodymus ar izoliavimo darbų technologijos instrukciją. Dujotiekio  

apsauginės dangos kokybės patikrinimas  kontrolės  prietaisais (kibirkštiniu defektoskopu arba kitais tam pritaikytais prietaisais). Rankinis dujotiekio užpylimas 20 cm smėlio sluoksniu. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, 

įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus). Remontui naudojamos apsauginės dangos pagal gamintojų sąrašą, 

kuris yra patalpintas AB „Energijos skirstymo operatorius" tinklalapyje www.eso.lt „ESO techninius reikalavimus atitinkančių gaminių sąrašas".

11 Izoliuojančių jungčių keitimas/montavimas plieninio dujotiekio įvedime į pastatą (d65,01 - d160,00) Eur/vnt. 200 206,00 € 1 200

Vartotojų įspėjimas apie dujų skirstymo nutraukimą. Darbo vietos apžiūrėjimas, aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Dujų skirstymo nutraukimas vartotojams uždarant uždarymo įtaisą, esantį prieš pastato dujų sistemą. Laikinos aklės dujotiekyje įrengimas. Atjungto dujotiekio prapūtimas oru, 

azotu arba inertinėmis dujomis ir prapūtimo kokybės patikrinimas. Izoliuojančios movos įvirinimas. Laikinos aklės išėmimas. Dujotiekio prapūtimas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas. Suvirintų siūlių sandarumo patikrinimas. Pastato dujų sistemos kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. 

Pastato dujų sistemos prapūtimas ir užpildymas dujomis, dujų skirstymo atnaujinimas vartotojams. Antžeminio dujotiekio gruntavimas, dažymas.  Reikiamos dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, 

įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti. Izoliuojančios movos naudojamos pagal gamintojų sąrašą, kuris yra patalpintas AB „Energijos skirstymo operatorius" 

tinklalapyje www.eso.lt „ESO techninius reikalavimus atitinkančių gaminių sąrašas".

12 Uždarymo įtaisų (čiaupų)  keitimas/montavimas dujotiekio įvedime į pastatą (d65,01 - d160,00) Eur/vnt. 200 207,00 € 1 200
Vartotojų įspėjimas apie dujų skirstymo nutraukimą. Darbo vietos apžiūrėjimas, aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Dujų skirstymo nutraukimas vartotojams uždarant uždarymo įtaisą, esantį prieš pastato dujų sistemą. Laikinos aklės dujotiekyje įrengimas. Uždarymo įtaiso keitimas/montavimas. 

Laikinos aklės išėmimas. Srieginių sujungimų sandarumo patikrinimas. Pastato dujų sistemos kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Pastato dujų sistemos prapūtimas ir užpildymas dujomis, dujų skirstymo atnaujinimas vartotojams. Reikiamos dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti 

įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.

13 Uždarymo įtaisų (čiaupų) ir izoliuojančių jungčių keitimas/montavimas plieninio dujotiekio įvedime į pastatą (d65,01 - d160,00) Eur/vnt. 375 375,00 € 1 375

Vartotojų įspėjimas apie dujų skirstymo nutraukimą. Darbo vietos apžiūrėjimas, aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Dujų skirstymo nutraukimas vartotojams uždarant uždarymo įtaisą, esantį prieš pastato dujų sistemą. Laikinos aklės dujotiekyje įrengimas. Atjungto dujotiekio prapūtimas oru, 

azotu arba inertinėmis dujomis  ir prapūtimo kokybės patikrinimas. Izoliuojančios movos įvirinimas, uždarymo čiaupo montavimas. Laikinos aklės išėmimas. Dujotiekio prapūtimas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas. Suvirintų siūlių ir srieginių sujungimų sandarumo patikrinimas. Pastato dujų 

sistemos kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Pastato dujų sistemos prapūtimas ir užpildymas dujomis, dujų skirstymo atnaujinimas vartotojams. Antžeminio dujotiekio gruntavimas, dažymas.  Reikiamos dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, 

susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti. Izoliuojančios movos naudojamos pagal gamintojų sąrašą, kuris 

yra patalpintas AB „Energijos skirstymo operatorius" tinklalapyje www.eso.lt „ESO techninius reikalavimus atitinkančių gaminių sąrašas".

14 Siūlių patikrinimas neardomosios kontrolės metodais (d65,01 - d160,00) Eur/vnt. 1 106,00 € 1 1
Kontrolės prietaiso pastatymas, reguliavimas ir nuėmimas, Kontrolės atlikimas, Techninės dokumentacijos iforminimas.  Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, 

mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.  

15 Plieninio dujotiekio įvedime į pastatą (įvado) remontas / pertvarkymas, atliekant suvirinimo darbus (d65,01 - d160,00) 1 įvadas 500 508,00 € 1 500

Reikiamų leidimų dujotiekio atkasimo ir remonto darbams vykdyti gavimas bei derinimas su žemės sklypų savininkais, reikiamomis institucijomis. Vartotojų išankstinis informavimas dėl dujų skirstymo nutraukimo. Darbo vietos apžiūrėjimas, aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Požeminio 

plieninio dujotiekio įvedime į pastatą (toliau - Įvadas) atkasimas, Įvado požeminio dujotiekio apsauginio dėklo demontavimas. Vartotojų įspėjimas dėl dujų skirstymo nutraukimo. Dujų skirstymo nutraukimas vartotojams uždarant uždarymo įtaisą, esantį prieš pastato dujų sistemą. Technologinės 

kiaurymės (lango) išpjovimas dujotiekyje, laikinos aklės įrengimas prieš remontuojamą dujotiekio Įvadą. Atjungto dujotiekio prapūtimas oru, azotu arba inertinėmis dujomis ir prapūtimo kokybės patikrinimas. Dujotiekio intarpo išpjovimas, alkūnės (intarpo) privirinimas, izoliuojančios movos privirinimas, 

rutulinio čiaupo ir srieginės jungties su užmetama veržle sumontavimas. Atstumas nuo požeminio plieninio dujotiekio suvirinimo siūlės iki kertamųjų požeminių inžinerinių tinklų ir kitų statinių (plane) turi būti ne mažesnis kaip 1 m arba siūlė turi būti patikrinta neardomąja kontrole. Laikinosios aklės 

išėmimas, dujotiekio Įvado iki čiaupo prapūtimas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas, technologinės kiaurymės (lango) užvirinimas. Suvirintų siūlių ir sumontuotų srieginių sujungimų sandarumo patikrinimas. Dujotiekio gruntavimo, izoliavimo, dažymo darbai. Izoliavimo kokybės patikrinimas 

prietaisu. Pastato dujų sistemos kontrolinis sandarumo patikrinimas, dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas, dujų skirstymo atnaujinimas vartotojams. Iškasos užpylimas gruntu ir sutankinimas. Reikiamos dokumentacijos užpildymas.

Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus 

dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus). Izoliuojančios movos naudojamos pagal gamintojų sąrašą, kuris yra patalpintas AB „Energijos skirstymo operatorius" tinklalapyje www.eso.lt „ESO techninius reikalavimus atitinkančių gaminių sąrašas".

16 Plieninio dujotiekio  įvedime į pastatą (įvado) antžeminės dalies remontas / pertvarkymas, atliekant suvirinimo darbus (d65,01 - d160,00) 1 įvadas 450 450,00 € 1 450

Vartotojų išankstinis informavimas dėl dujų skirstymo nutraukimo. Darbo vietos apžiūrėjimas, aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Vartotojų įspėjimas dėl dujų skirstymo nutraukimo. Dujų skirstymo nutraukimas vartotojams uždarant uždarymo įtaisą, esantį prieš pastato dujų sistemą. Uždarymo 

įtaiso ar Izoliuojančios jungties išmontavimas ir laikinos aklės dujotiekyje įrengimas. Dujotiekio intarpo išpjovimas, naujo intarpo privirinimas, izoliuojančios movos privirinimas, rutulinio čiaupo ir srieginės jungties su užmetama veržle sumontavimas.  Laikinos aklės išėmimas. Dujotiekio  iki čiaupo 

prapūtimas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas.  Dujotiekio suvirinimo siūlių ir sumontuotų srieginių sujungimų sandarumo patikrinimas. Dujotiekio įvado gruntavimas, dažymas. Pastato dujų  sistemos kontrolinis sandarumo patikrinimas, dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, prapūtimo 

kokybės patikrinimas, dujų skirstymo atnaujinimas vartotojams.  Reikiamos dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir 

kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti. Izoliuojančios movos naudojamos pagal gamintojų sąrašą, kuris yra patalpintas AB „Energijos skirstymo operatorius" tinklalapyje www.eso.lt „ESO techninius reikalavimus atitinkančių gaminių sąrašas".                                                                                                     



17
Laikino apylankinio polietileninio dujotiekio iki 15 m ilgio įrengimas ir demontavimas nenutraukiant dujų skirstymo veikiančiame 

dujotiekyje DN 40÷225 mm

17.1
Laikino apylankinio polietileninio dujotiekio iki 15 m ilgio įrengimas ir demontavimas nenutraukiant dujų skirstymo veikiančiame 

dujotiekyje DN 40÷225 mm (d65,01 - d160,00)
1 obj. 80 590,00 € 1 80

Darbo vietos aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Apsauginių priemonių įrengimas prieš statinį elektros krūvį. Esant reikalui palapinės įrengimas. Laikino apylankinio dujotiekio su uždarymo įtaisais, manometru ir prapūtimo įtaisais paruošimas ir prijungimas elektra privirinamais dujotiekio atšakų 

balnais. Apylankinio dujotiekio prapūtimas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas ir dujų skirstymas per apylankinį dujotiekį. Iš abiejų pusių remontuojamo dujotiekio įrengiama po 2 ar 3 užspaudimo įtaisus ir suspaudžiamas veikiantis polietileninis dujotiekis. Elektrinių privirinamų balnų su dujų išleidimo 

atvamzdžiais įrengimas tarp užspaudimo įtaisų ir dujų išleidimas iš atjungto dujotiekio ruožo. Užspaudimo įtaisų dujų nepralaidumo patikrinimas. Pažeisto polietileninio dujotiekio intarpo išpjovimas. Po dujotiekio remonto darbų dujų išleidimo atvamzdžio nupjovimas ir aklės užvirinimas. Užspaudimo 

įtaisų nuėmimas ( iš vienos pusės – pagal dujų tekėjimo kryptį) dujotiekio intarpo prapūtimas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas ir suvirintų siūlių sandarumo patikrinimas. Dujų išleidimo atvamzdžio nupjovimas aklės užvirinimas, aklės sandarumo patikrinimas. Likusių užspaudimo įtaisų nuėmimas 

ir dujų skirstymo atnaujinimas per suremontuotą dujotiekį. Dujotiekių vietų suapvalinimas specialiais įtaisais, kur buvo įrengti užspaudimo įtaisai. Iš abiejų pusių užspaudimo įtaisais užspaudžiamas apylankinis dujotiekis, iš jo per prapūtimo įtaisą išleidžiamos dujos. Apylankinio dujotiekio nupjovimas ir 

demontavimas. Apylankinio dujotiekio prijungimo atvamzdžių užaklinimas (elektrinių aklių užvirinimas). Jų ataušinimo laikas pagal aklių gamintojų nurodymus. Užspaudimo įtaisų nuėmimas, specialiais įtaisais suapvalinamas apylankinio dujotiekiovamzdis, kur buvo įrengti užspaudimo įtaisai. Aklių 

sandarumo patikrinimas.  Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems 

darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus). Reikalavimai polietileniniams dujotiekio vamzdžiams ir jungiamosioms dalims yra patalpinti AB „Energijos skirstymo operatorius" tinklalapyje www.eso.lt „Polietileninių dujotiekių vamzdžių, apsauginių dėklų ir jungiamųjų detalių 

techniniai reikalavimai. Polietileniniai dujotiekio vamzdžiai ir jungiamosios detalės yra naudojamos pagal gamintojų sąrašą, kuris yra patalpintas „ESO techninius reikalavimas atitinkančių gaminių sąrašas“;

17.2
už papildomą kiekvieną metrą viršijus 15 m apylankinio dujotiekio ilgį (Laikino apylankinio polietileninio dujotiekio iki 15 m ilgio įrengimas 

ir demontavimas nenutraukiant dujų skirstymo veikiančiame dujotiekyje DN 40÷225 mm) (d65,01 - d160,00)
1 m 1 50,00 € 1 1

Įkainis taikomas kartu su įkainiu "Laikino apylankinio polietileninio dujotiekio iki 15 m ilgio įrengimas ir demontavimas nenutraukiant dujų skirstymo veikiančiame dujotiekyje DN 40÷225 mm", kai reikia įrengti laikiną apylankinį dujotiekį ilgesnį negu 15 m ilgio. Įkainio išaiškinimą žiūrėti šalia įkainio "Laikino 

apylankinio polietileninio dujotiekio iki 15 m ilgio įrengimas ir demontavimas nenutraukiant dujų skirstymo veikiančiame dujotiekyje DN 40÷225 mm".

18
Antžeminio ir požeminio plieninio veikiančio mažo slėgio dujotiekio atjungimas ir užaklinimas atliekant suvirinimo darbus  (d65,01 - 

d160,00)
1 vnt. 1 170,00 € 1 1

Paskyros išsirašymas. Dujotiekio ir uždarymo įtaisų techninio stovio apžiūra ir patikrinimas. Požeminio dujotiekio apsauginės dangos nuėmimas dujotiekio nupjovimo ir užaklinimo vietoje. Dujotiekio vamzdyno metalo būklės patikrinimas dujotiekio nupjovimo ir užaklinimo vietoje bei dujotiekio 

vamzdyno sienelės storio matavimas tam skirtu sienelės storio matuokliu.Technologinės kiaurymės (lango) dujotiekyje išpjovimas. Laikinos aklės įrengimas. Atjungto dujotiekio prapūtimas oru, azotu arba inertinėmis dujomis. Prapūtimo kokybės patikrinimas. Dujotiekio nupjovimas. Metalinės aklės 

privirinimas. Laikinos aklės išėmimas. Dujotiekio prapūtimas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas. Technologinės kiaurymės (lango) dujotiekyje užvirinimas. Suvirintų sujungimų sandarumo patikrinimas. Antžeminio dujotiekio nupjovimo ir užaklinimo vietos gruntavimas, nudažymas. Požeminio 

dujotiekio izoliavimo darbai, izoliavimo kokybės patikrinimas prietaisais. Reikiamos dokumentacijos surašymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, 

transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus).

19 PE dujotiekio atjungimas ir užaklinimas (d65,01 - d160,00) 1 vnt. 1 160,00 € 1 1

Paskyros išsirašymas. Dujotiekio ir jo įtaisų apžiūrėjimas, patikrinimas. Darbo vietos aptvėrimas ir įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Apsauginių priemonių prieš statinį elektros krūvį įrengimas. Esant reikalui, palapinės įrengimas. Dujotiekio užspaudimo įtaisų įrengimas. Dujų išleidimo atvamzdžio 

įrengimas tarp užspaudimo įtaisų. Dujų pašalinimas į atmosferą iš atjungto dujotiekio. Užspaudimo įtaisų nepralaidumo dujoms patikrinimas. Dujotiekio nupjovimas, nupjauto dujotiekio prapūtimas oru, azotu arba inertinėmis dujomis. Prapūtimo kokybės patikrinimas. Vamzdžio galo paruošimas ir aklės 

įvirinimas. Užspaudimo įtaiso nuėmimas (pagal dujų tekėjimo kryptį). Dujotiekio prapūtimas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas. Dujų išleidimo atvamzdžio nupjovimas ir aklės užvirinimas. Suvirintų siūlių sandarumo patikrinimas. Indikacinio laido nupjovimas ir izoliavimas. Dujotiekio užpylimas 

smulkiu smėliu, jį sutankinant. Apsauginės plėvelės 30 cm virš dujotiekio nutiesimas ir jos užpylimas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir 

kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus).

20 Uždarymo ar kito dujotiekio įtaiso demontavimo darbai (d65,01 - d160,00) Eur/vnt. 1 239,00 € 1 1

Reikiamų leidimų atkasimo ir remonto darbams vykdyti gavimas bei derinimas su žemės sklypų savininkais, reikiamomis institucijomis.  Uždarymo ar kito dujotiekio įtaiso žymėjimo ženklo stulpelio ir uždarymo įtaiso aptvėrimo (jeigu jis yra) demontavimo darbai. Demontuojamo dujotiekio intarpo su 

uždarymo ar kitu dujotiekio įtaisu išpjovimo ir demontavimo darbai. Naujo dujotiekio intarpo įvirinimo darbai. Suvirintų siūlių sandarumo patikrinimas. Įvirinto dujotiekio intarpo ir suvirintinų siūlių padengimas apsaugine danga (izoliacija). Apsauginės dangos (izoliacijos) kokybės patikrinimas 

defektoskopu arba kitais tam pritaikytais prietaisais.  Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, 

kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti  (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus, siūlių patikrinimą neardomosios kontrolės metodais).   

Diametras   d160,01-d350,00

1 Žemės darbai (naudoti naujo vartotojo įvedimui ir rekonstrukcijos darbams)

1.1 Žemės darbai, kai įrengiamo dujotiekio skersmuo (d160,01-d350,00) Eur/m 20 38,00 € 40 800
Darbų sudėtis: Tranšėjų ir duobių kasimas/užpylimas gruntu rankiniu būdu; Mechanizuotas tranšėjų ir duobių kasimas/užpylimas gruntu; Tranšėjos pagrindo išlyginimas, tankinimas; Naujo smėlio ar kito grunto atvežimas tranšėjos užpylimui, apsauginio sluoksnio įrengimui (įvertinant grunto kainą), 

apsauginio sluoksnio įrengimas; Nereikalingo grunto išvėžimas iš objekto; Kiti žemės darbai. (Rangovas privalo įsivertinti darbus ir esant įšalui  ≤15cm.)

1.2 Žemės darbai (esant įšalui nuo 15 cm), kai įrengiamo dujotiekio skersmuo (d160,01-d350,00) Eur/m 1 95,00 € 1 1 Darbų sudėtis: Mechanizuotas tranšėjų ir duobių kasimas/užpylimas gruntu; Tranšėjos pagrindo išlyginimas, tankinimas; Naujo smėlio ar kito grunto atvežimas tranšėjos užpylimui, apsauginio sluoksnio įrengimui (įvertinant grunto kainą), apsauginio sluoksnio įrengimas

Nereikalingo grunto išvėžimas iš objekto; Kiti žemės darbai.

2 Požeminio PE dujotiekio ir jo jungiamųjų detalių montavimo darbai (d160,01-d350,00) Eur/m 30 70,00 € 40 1200

Medžiagos: Dujotiekio vamzdžiai; ir visos jungiamosios detalės (išskyrus požeminius  uždarymo įtaisus). 

Darbų sudėtis: Dujotiekio vamzdžių ir jo jungiamųjų detalių montavimas ir klojimas paruoštose tranšėjose/ dujotiekio vamzdžių įtraukimas į dėklus/esamus dujotiekio vamzdžius (įvėrimas); Vamzdžių sandūrų jungimas (suvirinimas); Dujotiekio stiprumo ir sandarumo pneumatinis bandymas su vamzdyno 

išvalymu (prapūtimu); Vamzdžių sujungimo siūlių kontrolė; Indikacinio laido tiesimas, pritvirtinant prie vamzdyno (įskaitant indikacinį laidą); Indikacinio laido vientisumo patikrinimas; Įspėjamosios juostos tiesimas (įskaitant juostą); jeigu reikalinga Dujų srauto ribotuvo (gas-stop movos) montavimas; Kiti 

montavimo darbai. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems 

darbams atlikti.

3
Požeminio PE dujotiekio (dujotiekio vamzdžiai su papildomu sustiprintu apsauginiu sluoksniu) ir jo jungiamųjų detalių montavimo 

darbai, dujotiekį įrengiant uždaru būdu ir nenaudojant apsauginių dėklų (d160,01-d350,00)
Eur/m 1 162,00 € 40 40

Medžiagos: Dujotiekio vamzdžiai su papildomu sustiprintu apsauginiu sluoksniu  ir vamzdžių gamykloje  integruotu indikaciniu laidu ar juostelėmis; Visos  jungiamosios detalės (išskyrus požeminius uždarymo įtaisus). 

Darbų sudėtis: Dujotiekio vamzdžių ir jo jungiamųjų detalių montavimas, dujotiekio įrengimas uždaru būdu; Vamzdžių  sandūrų jungimas (suvirinimas); Dujotiekio stiprumo ir sandarumo pneumatinis bandymas su vamzdyno išvalymu (prapūtimu); Vamzdžių sujungimo siūlių kontrolė

Indikacinio laido sujungimas (įskaitant indikacinį laidą); Indikacinio laido vientisumo patikrinimas; jeigu reikalinga Dujų srauto ribotuvo (gas-stop movos) montavimas; Kiti montavimo darbai.

4 PL dujotiekio ir jo jungiamųjų detalių montavimo darbai (d160,01-d350,00) Eur/m 1 180,00 € 5 5

Medžiagos: Dujotiekio vamzdžiai; ir visos  jungiamosios detalės (išskyrus požeminius  uždarymo įtaisus), apsauginė danga (izoliacija). 

Darbų sudėtis: Dujotiekio vamzdžių ir jo jungiamųjų detalių montavimas ir klojimas paruoštose tranšėjose, įrengiant apsauginį smėlio sluoksnį, įrengimas ant pastato sienos; Vamzdžių sandūrų jungimas (suvirinimas); Dujotiekio stiprumo ir sandarumo pneumatinis bandymas su vamzdyno išvalymu 

(prapūtimu); Vamzdžių suvirinimo siūlių kontrolė; Įspėjamosios juostos tiesimas (įskaitant juostą);  Požeminio dujotiekio sandūrų ir jungiamųjų detalių padengimas apsaugine danga (izoliavimas); Apsauginės dangos (izoliacijos) patikrinimas prietaisais; Antžeminių dujotiekio vamzdžių paruošimas 

dažymui, dažymo darbai; Kiti montavimo darbai.  Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, 

kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.

5 Antžeminio dujotiekio demontavimas (d160,01-d350,00) Eur/m 1 11,00 € 1 1 Darbų sudėtis: Dujotiekio vamzdžio demontavimas, supjaustymas, laikiklių demontavimas, išvežimas iš objekto ir pridavimas. Darbo vietos sutvarkymas, atliekų išvežimas ir pridavimas.

6 Dėklo montavimas

6.1 Dujotiekio apsauginio PE dėklo įrengimas uždaru būdu (įkainis pagal išorinį dėklo diametrą) (d160,01-d350,00) Eur/m 1 177,00 € 5 5
Medžiagos: Vamzdžiai apsauginiams dėklams, dėklų galų sandarinimo priemonės (sandarikliai).

Darbų sudėtis: Dujotiekio apsauginio dėklo įrengimas (prastūmimas) uždaru būdu; Dujotiekio apsauginio dėklo galų užsandarinimas sandarinimo priemonėmis (sandarikliais); dujotiekio apsauginio dėklo suvirinimas sandūriniu būdu; Kiti dujotiekio apsauginio dėklo įrengimo darbai.

6.2 Dujotiekio apsauginio PE dėklo įrengimas atviru būdu (įkainis pagal išorinį dėklo diametrą) (d160,01-d350,00) Eur/m 1 115,00 € 5 5
Medžiagos: Vamzdžiai apsauginiams dėklams, dėklų galų sandarinimo priemonės (sandarikliai).

Darbų sudėtis: Dujotiekio apsauginio dėklo įrengimas (paklojimas) tranšėjoje (atviru būdu); Dujotiekio apsauginio dėklo galų užsandarinimas sandarinimo priemonėmis (sandarikliais); Dujotiekio apsauginio dėklo suvirinimas sandūriniu būdu; Kiti dujotiekio apsauginio dėklo įrengimo darbai.

6.3
Dujotiekio apsauginio PL dėklo įrengimas atviru būdu (įkainis pagal išorinį dėklo diametrą) kertant šilumos tiekimo tinklus ir/ar elektros kabelius 

ir/ar kitus inžinerinius tinklus (d160,01-d350,00)
Eur/m 1 97,00 € 1 1

Medžiagos: PL Vamzdžiai su PE apsaugine danga apsauginiams dėklams, dėklų galų sandarinimo priemonės (sandarikliai).

Darbų sudėtis: Dujotiekio apsauginio dėklo įrengimas (paklojimas) tranšėjoje (atviru būdu); Dujotiekio apsauginio dėklo galų užsandarinimas sandarinimo priemonėmis (sandarikliais); Dujotiekio apsauginio dėklo suvirinimas sandūriniu būdu; Kiti dujotiekio apsauginio dėklo įrengimo darbai.

6.4
Dujotiekio apsauginio PL dėklo įrengimas uždaru būdu (įkainis pagal išorinį dėklo diametrą) kertant šilumos tiekimo tinklus ir/ar elektros kabelius 

ir/ar kitus inžinerinius tinklus, kelius, geležinkleius ir t.t. (d160,01-d350,00)
Eur/m 1 150,00 € 1 1

Medžiagos: PL Vamzdžiai su PE apsaugine danga apsauginiams dėklams, dėklų galų sandarinimo priemonės (sandarikliai).

Darbų sudėtis: Dujotiekio apsauginio dėklo įrengimas (paklojimas) tranšėjoje (uždaru būdu); Dujotiekio apsauginio dėklo galų užsandarinimas sandarinimo priemonėmis (sandarikliais); Dujotiekio apsauginio dėklo suvirinimas sandūriniu būdu; Kiti dujotiekio apsauginio dėklo įrengimo darbai.

7 Požeminių uždarymo įtaisų montavimo darbai (be uždarymo įtaisų kainos)

7.1 Požeminių uždarymo įtaisų montavimo darbai PE dujotiekyje (be uždarymo įtaisų kainos) (d160,01-d350,00) Eur/vnt 1 250,00 € 5 5

Medžiagos: Požeminio uždarymo įtaiso apsauginis šulinėlis su pagrindu, apsauginis žiedas, dujotiekio įtaiso žymėjimo ženklas ir jo įrengimo stulpelis, PE dujotiekio jungiamosios detalės, PE dujotiekio vamzdis, indikacinis laidas ir kt.                Darbų sudėtis: Požeminio uždarymo įtaiso 

(čiaupo/sklendės), PE dujotiekio vamzdžių ir jo jungiamųjų detalių parošimas suvirinimo darbams. Požeminio uždarymo įtaiso (čiaupo/sklendės) privirinimas. Sujungimo siūlių kontrolė. Indikacinio laido įrengimas, pritvirtinant prie vamzdyno. Indikacinio laido vientisumo patikrinimas. Požeminio 

uždarymo įtaiso apsauginio šulinėlio su pagrindu įrengimas. Dujotiekio įtaiso žymėjimo ženklo ir jo įrengimo stulpelio įrengimas. Kiti darbai, reikalingi tinkamam sumontavimui. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis (išskyrus 

požeminius  uždarymo įtaisus), įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus). 

7.2 Požeminių uždarymo įtaisų montavimo darbai PL dujotiekyje (be uždarymo įtaisų kainos) (d160,01-d350,00) Eur/vnt 1 300,00 € 5 5

Medžiagos: Požeminio uždarymo įtaiso apsauginis šulinėlis su pagrindu apsauginis žiedas, dujotiekio įtaiso žymėjimo ženklas ir jo įrengimo stulpelis, PL dujotiekio vamzdis, apsauginė danga (izoliacija), prapūtimo įtaisų čiaupai ir kt.                   Darbų sudėtis: Požeminio uždarymo įtaiso 

(čiaupo/sklendės) ir PL dujotiekio vamzdžių parošimas suvirinimo darbams. Požeminio uždarymo įtaiso (čiaupo/sklendės) privirinimas. Prapūtimo įtaisų įrengimas. Sujungimo siūlių kontrolė. PL dujotiekio sandūrų izoliavimas apsaugine danga. Požeminio uždarymo įtaiso apsauginis šulinėlio su 

pagrindu įrengimas. Dujotiekio įtaiso žymėjimo ženklo ir jo įrengimo stulpelio įrengimas. Kiti darbai, reikalingi tinkamam sumontavimui. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis (išskyrus požeminius  uždarymo įtaisus), įrenginiais, 

gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus). 

8 Naujų dujotiekių prijungimas prie veikiančių dujotiekių

8.1
Naujo dujotiekio d160,01-d350,00 prijungimas prie veikiančio PE dujotiekio naudojant movą, kai prijungimo darbus atlieka Rangovas (su žemės 

kasimo, užpylimo, visais dujotiekio prijungimo darbais ir medžiagomis) (d160,01-d350,00)
Eur/vnt 1 230,00 € 1 1

Medžiagos:  Visos naujo dujotiekio prijungimo darbams reikalingos medžiagos (elektra privirinama mova/movos, balnas dujų išleidimo atvamzdžio įrengimui (jeigu reikia), PE vamzdis, aklės ir kt.).                                                                                                                                                                                                                                        

Darbų sudėtis: Dujotiekio ir jo įtaisų apžiūrėjimas, patikrinimas. Dujotiekio prijungimo darbams reikalingos iškasos iškasimas, paruošimas. Darbo vietos aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Naujo dujotiekio kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Oro, azoto ar inertinių dujų  išleidimas iš 

naujo dujotiekio į atmosferą. Veikiančio PE dujotiekio įžeminimo įrengimas (PE dujotiekio ir iškasos grunto sąlyčio sudarymas), kad būtų išvengta statinio krūvio iškrovų poveikio. Naujo dujotiekio prijungimo vietoje veikiančio dujotiekio atjungimas su veikiančio PE dujotiekio atjungimo įranga arba 

užspaudžiant veikiantį dujotiekį specialiais PE vamzdžių užspaudimo įtaisais (jeigu reikia dujų išleidimo atvamzdžio įrengimas tarp užspaudimo įtaisų), dujų išleidimas iš atjungtos veikiančio dujotiekio dalies. Naujo dujotiekio prijungimo vietoje veikiančio atjungto dujotiekio nupjovimas PE vamzdžių 

pjovimo įrankiais, dujų koncentracijos patikrinimas, jeigu reikia atjungtos veikiančio dujotiekio dalies prapūtimas oru, azotu ar inertinėmis dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas. Veikiančio ir prijungiamo dujotiekio bei jungiamųjų detalių  paviršiaus nuvalymas ir paruošimas suvirinimui. Veikiančio ir 

naujo dujotiekio sujungimas elektra privirinamos movos/movų pagalba. Dujų išleidimo atvamzdžio, įrengto tarp užspaudimo įtaisų, nupjovimas ir užalinimas elektra privirinama akle (jeigu buvo įrengtas), suvirinimo vietų ataušinimas ir suvirinimo siūlių kokybės patikrinimas. Veikiančio PE dujotiekio 

atjungimo įrangos ar užspaudimo įtaisų nuėmimas, prijungto dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, prapūtimo kokybės dujomis patikrinimas. Aklės su elektrine kaitinimo spirale užvirinimas ant balno atvamzdžio (jeigu buvo įrengtas dujų išleidimo atvamzdis). Suvirintų siūlių sandarumo 

patikrinamas. Dujotiekio užspaudimo vietų suapvalinimas specialiais įtaisais. Visų suvirintų jungčių paženklinimas ir veikiančio PE dujotiekio užspaudimo vietų pažymėjimas ant dujotiekio vamzdyno. Indikacinio laido sujungimas. Atkasto dujotiekio užpylimas smulkiu minkštu gruntu arba smėliu 30 cm 

sluoksniu rankiniu būdu ir jo sutankinimas. Įspėjamosios juostos tiesimas. Mechanizuotas iškasos užpylimas gruntu. Reikiamos dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo 

naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti. 

8.2
Naujo dujotiekio d160,01-d350,00 prijungimas prie veikiančio PE dujotiekio naudojant trišakį su apylankinio dujotiekio įrengimu, kai prijungimo 

darbus atlieka Rangovas (su žemės kasimo, užpylimo, visais dujotiekio prijungimo darbais ir medžiagomis) (d160,01-d350,00)
Eur/vnt 1 360,00 € 1 1

Medžiagos: Visos naujo dujotiekio prijungimo darbams ir apylankinio dujotiekio įrengimui reikalingos medžiagos (elektra privirinami dujotiekio atšakų balnai, movos, aklės, trišakis, PE vamzdis, apylankinis dujotiekis ir kt.).                                                                                                                                                                    

Darbų sudėtis: Dujotiekio ir jo įtaisų apžiūrėjimas, patikrinimas. Dujotiekio prijungimo darbams reikalingos iškasos iškasimas, paruošimas. Darbo vietos aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Naujo dujotiekio kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Oro, azoto ar inertinių dujų  išleidimas iš 

naujo dujotiekio į atmosferą. Veikiančio PE dujotiekio įžeminimo įrengimas (PE dujotiekio ir iškasos grunto sąlyčio sudarymas), kad būtų išvengta statinio krūvio iškrovų poveikio. Veikiančio dujotiekio ir jungiamųjų detalių  paviršiaus nuvalymas ir paruošimas suvirinimui, apylankinio dujotiekio įrengimo 

darbai (balnų privirinimas ir iš anksto paruošto apylankinio dujotiekio su uždarymo įtaisais, manometru ir prapūtimo įtaisais prijungimas; suvirinimo vietų ataušinimas ir suvirinimo siūlių kokybės patikrinimas; apylankinio dujotiekio stiprumo ir sandarumo pneumatinis bandymas, apylankinio dujotiekio 

prijungimo siūlių sandarumo patikrinimas; balno pragręžimas ir prijungto apylankinio dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, prapūtimo dujomis kokybės patikrinimas; kito balno pragręžimas ir dujų skirstymas vartotojams apylankiniu dujotiekiu). Naujo dujotiekio prijungimo vietoje veikiančio 

dujotiekio atjungimas su veikiančio PE dujotiekio atjungimo įranga arba užspaudžiant veikiantį dujotiekį specialiais PE vamzdžių užspaudimo įtaisais, dujų išleidimo atvamzdžių įrengimas tarp užspaudimo įtaisų, dujų išleidimas iš atjungtos veikiančio dujotiekio dalies. Naujo dujotiekio prijungimo vietoje 

veikiančio atjungto dujotiekio nupjovimas PE vamzdžių pjovimo įrankiais, dujų koncentracijos patikrinimas, jeigu reikia atjungtos veikiančio dujotiekio dalies prapūtimas oru, azotu ar inertinėmis dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas. Veikiančio ir prijungiamo dujotiekio bei jungiamųjų detalių  

paviršiaus nuvalymas ir paruošimas suvirinimui. Veikiančio ir naujo dujotiekio sujungimas elektra privirinamu trišakiu ar movų pagalba. Dujų išleidimo atvamzdžių, įrengtų tarp užspaudimo įtaisų, nupjovimas ir užalinimas elektra privirinamomis aklėmis, suvirinimo vietų ataušinimas ir suvirinimo siūlių 

kokybės patikrinimas. Veikiančio PE dujotiekio atjungimo įrangos ar užspaudimo įtaisų nuėmimas, atjungto dujotiekio ruožo ir naujo prijungto dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, prapūtimo dujomis kokybės patikrinimas. Dujų skirstymas vartotojams skirstomuoju dujotiekiu. Suvirintų siūlių 

sandarumo patikrinamas. Apylankinio dujotiekio nupjovimas ir demontavimas. Apylankinio dujotiekio pajungimo atvamzdžių užaklinimas. Aklių su elektrine kaitinimo spirale užvirinimas ant balnų atvamzdžių. Suvirinimo vietų ataušinimas, suvirinimo siūlių kokybės patikrinimas, suvirintų siūlių sandarumo 

patikrinamas. Dujotiekio užspaudimo vietų suapvalinimas specialiais įtaisais. Visų suvirintų jungčių paženklinimas ir veikiančio PE dujotiekio užspaudimo vietų pažymėjimas ant dujotiekio vamzdyno. Indikacinio laido sujungimas. Atkasto dujotiekio užpylimas smulkiu minkštu gruntu arba smėliu 30 cm 

sluoksniu rankiniu būdu ir jo sutankinimas. Įspėjamosios juostos tiesimas. Mechanizuotas iškasos užpylimas gruntu. Reikiamos dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo 

naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.   

8.3
Naujo dujotiekio  d160,01-d350,00 prijungimas prie žiedinėje sistemoje veikiančio PE  dujotiekio naudojant trišakį, kai prijungimo darbus atlieka 

Rangovas (su žemės kasimo, užpylimo, visais dujotiekio prijungimo darbais ir medžiagomis) (d160,01-d350,00)
Eur/vnt 1 280,00 € 1 1

Medžiagos:  Visos naujo dujotiekio prijungimo darbams reikalingos medžiagos (elektra privirinamas trišakis, movos, balnai dujų išleidimo atvamzdžių įrengimui, PE vamzdis, aklės ir kt.).                                                                                                                                                                                                                         

Darbų sudėtis: Dujotiekio ir jo įtaisų apžiūrėjimas, patikrinimas. Dujotiekio prijungimo darbams reikalingos iškasos iškasimas, paruošimas. Darbo vietos aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Naujo dujotiekio kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Oro, azoto ar inertinių dujų  išleidimas iš 

naujo dujotiekio į atmosferą. Veikiančio PE dujotiekio įžeminimo įrengimas (PE dujotiekio ir iškasos grunto sąlyčio sudarymas), kad būtų išvengta statinio krūvio iškrovų poveikio. Naujo dujotiekio prijungimo vietoje veikiančio dujotiekio atjungimas iš abiejų pusių su veikiančio PE dujotiekio atjungimo 

įranga arba užspaudžiant veikiantį dujotiekį specialiais PE vamzdžių užspaudimo įtaisais, dujų išleidimo atvamzdžių įrengimas tarp užspaudimo įtaisų, dujų išleidimas iš atjungtos veikiančio dujotiekio dalies. Naujo dujotiekio prijungimo vietoje veikiančio atjungto dujotiekio nupjovimas PE vamzdžių 

pjovimo įrankiais, dujų koncentracijos patikrinimas, jeigu reikia atjungtos veikiančio dujotiekio dalies prapūtimas oru, azotu ar inertinėmis dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas. Veikiančio ir prijungiamo dujotiekio bei jungiamųjų detalių  paviršiaus nuvalymas ir paruošimas suvirinimui. Veikiančio ir 

naujo dujotiekio sujungimas elektra privirinamu trišakiu ar movų pagalba. Dujų išleidimo atvamzdžių, įrengtų tarp užspaudimo įtaisų, nupjovimas ir užalinimas elektra privirinamomis aklėmis, suvirinimo vietų ataušinimas ir suvirinimo siūlių kokybės patikrinimas. Veikiančio PE dujotiekio atjungimo įrangos 

ar užspaudimo įtaisų nuėmimas, atjungto dujotiekio ruožo ir prijungto dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, prapūtimo dujomis kokybės patikrinimas. Aklių su elektrine kaitinimo spirale užvirinimas ant balnų atvamzdžių. Suvirintų siūlių sandarumo patikrinamas. Dujotiekio užspaudimo vietų 

suapvalinimas specialiais įtaisais. Visų suvirintų jungčių paženklinimas ir veikiančio PE dujotiekio užspaudimo vietų pažymėjimas ant dujotiekio vamzdyno. Indikacinio laido sujungimas. Atkasto dujotiekio užpylimas smulkiu minkštu gruntu arba smėliu 30 cm sluoksniu rankiniu būdu ir jo sutankinimas. 

Įspėjamosios juostos tiesimas. Mechanizuotas iškasos užpylimas gruntu. Reikiamos dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, 

transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti. 

8.4
Naujo dujotiekio d160,01-d350,00 prijungimas prie veikiančio PE dujotiekio naudojant gręžimo įrenginį (frezą) ir uždarymo įtaisą, kai prijungimo 

darbus atlieka Rangovas (su žemės kasimo, užpylimo, visais dujotiekio prijungimo ir izoliavimo darbais ir medžiagomis) (d160,01-d350,00)
Eur/vnt 1 240,00 € 1 1

Medžiagos:  Visos naujo dujotiekio prijungimo darbams reikalingos medžiagos (uždarymo įtaisas, elektra privirinamos movos, PE vamzdis ir kt.).                                                                                                                                                                                                                         Darbų sudėtis: 

Dujotiekio ir jo įtaisų apžiūrėjimas, patikrinimas. Dujotiekio prijungimo darbams reikalingos iškasos iškasimas, paruošimas. Darbo vietos aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Naujo dujotiekio kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Oro, azoto ar inertinių dujų  išleidimas iš naujo dujotiekio į 

atmosferą. Veikiančio dujotiekio ir jungiamųjų detalių  paviršiaus nuvalymas ir paruošimas suvirinimui. Naujo dujotiekio prijungimo vietoje PE uždarymo įtaiso privirinimas prie veikiančio PE dujotiekio. Suvirinimo vietos ataušinimas ir suvirinimo siūlės kokybės patikrinimas, suvirinimo siūlės stiprumo ir 

sandarumo patikrinimas. Kiaurymės išpjovimas veikiančiame PE dujotiekyje per uždarymo įtaisą, panaudojant specialų gręžimo įrenginį (frezą) Naujo dujotiekio ir privirinto uždarymo įtaiso sujungimas elektra privirinamos movos/movų pagalba. Suvirinimo vietų ataušinimas ir suvirinimo siūlių kokybės 

patikrinimas. Naujo dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, dujotiekio prapūtimo dujomis kokybės patikrinimas. Suvirintų siūlių sandarumo patikrinimas. . Visų suvirintų jungčių paženklinimas ant dujotiekio vamzdyno. Indikacinio laido sujungimas. Atkasto dujotiekio užpylimas smulkiu minkštu gruntu 

arba smėliu 30 cm sluoksniu rankiniu būdu ir jo sutankinimas. Įspėjamosios juostos tiesimas. Mechanizuotas iškasos užpylimas gruntu. Reikiamos dokumentacijos surašymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, 

gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.   

8.5
Naujo dujotiekio d160,01-d350,00 prijungimas prie veikiančio PL dujotiekio naudojant gręžimo įrenginį (frezą) ir uždarymo įtaisą, kai prijungimo 

darbus atlieka Rangovas (su žemės kasimo, užpylimo, visais dujotiekio prijungimo ir izoliavimo darbais ir medžiagomis) (d160,01-d350,00)
Eur/vnt 1 250,00 € 1 1

Medžiagos:  Visos naujo dujotiekio prijungimo darbams reikalingos medžiagos (uždarymo įtaisas, perėjimai,  jungiamosios detalės, vamzdis, apsauginė danga (izoliacija) ir kt.                                                                                                                                                                                                                                     

Darbų sudėtis: Dujotiekio ir jo įtaisų apžiūrėjimas, patikrinimas. Dujotiekio prijungimo darbams reikalingos iškasos iškasimas, paruošimas. Darbo vietos aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Naujo dujotiekio kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Apsauginės dangos nuėmimas ir 

nuvalymas dujotiekio prijungimo vietoje, Veikiančio dujotiekio vamzdyno metalo būklės patikrinimas ir jo sienelės storio matavimas tam skirtu sienelės storio matuokliu dujotiekio prijungimo vietoje. Naujo dujotiekio prijungimas prie veikiančio PL dujotiekio, panaudojant specialų gręžimo įrenginį (frezą) ir 

uždarymo įtaisą. Naujo dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, dujotiekio prapūtimo dujomis kokybės patikrinimas. Suvirintų siūlių sandarumo patikrinimas. Siūlių patikrinimas neardomosios kontrolės metodais. Dujotiekio prijungimo vietos izoliavimas apsaugine danga. Dujotiekio  prijungimo 

vietoje apsauginės dangos kokybės patikrinimas  kontrolės  prietaisais (kibirkštiniu defektoskopu arba kitais tam pritaikytais prietaisais). Atkasto dujotiekio užpylimas smulkiu minkštu gruntu arba smėliu 30 cm sluoksniu rankiniu būdu ir jo sutankinimas. Mechanizuotas iškasos užpylimas gruntu. 

Reikiamos dokumentacijos surašymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos 

nurodytiems darbams atlikti.   

8.6
Naujo dujotiekio prijungimas prie veikiančio PE ar PL dujotiekio su žemės kasimo, užpylimo darbais, teikiamomis medžiagomis, kai prijungimo  

darbus atlieka Užsakovas (d160,01-d350,00)
Eur/vnt 1 210,00 € 1 1

Medžiagos: Visos naujo dujotiekio prijungimo darbams reikalingos medžiagos.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Darbų sudėtis: 

Dujotiekio prijungimo darbams reikalingos iškasos iškasimas, paruošimas. Darbo vietos aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Po dujotiekio prijungimo darbų atkasto dujotiekio užpylimas smulkiu minkštu gruntu arba smėliu 30 cm sluoksniu rankiniu būdu ir jo sutankinimas. Mechanizuotas iškasos 

užpylimas gruntu. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems 

darbams atlikti.

8.7
Vartotojo pastato dujų sistemos dujotiekio prijungimas prie veikiančios pastato bendrojo naudojimo dujų sistemos (visi reikalingi darbai ir visos 

medžiagos) (d160,01-d350,00)
Eur/vnt 1 85,00 € 1 1

Vartotojų įspėjimas apie dujų srauto nutraukimą (dujų sistemos atjungimą). Dujų srauto nutraukimas uždarant uždarymo įtaisą. Atjungto dujotiekio prapūtimas oru, azotu arba inertinėmis dujomis ir prapūtimo kokybės patikrinimas. Vartotojo pastato dujų sistemos dujotiekio prijungimo darbai. Pastato dujų 

sistemos kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Pastato dujų sistemos prapūtimas ir užpildymas dujomis. Dujotiekio prapūtimo dujomis kokybės patikrinimas. Suvirintų siūlių ir sumontuotų sujungimų sandarumo patikrinimas.Dujotiekio prijungimo vietos gruntavimas, dažymas.  Reikiamos 

dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos 

nurodytiems darbams atlikti. Įkainis negali būti naudojamas kartu su 7.1.1. punktu.

9 Požeminio plieninio dujotiekio įvedime į pastatą (įvado) vamzdyno apsauginės dangos (izoliacijos) remontas (d160,01-d350,00) Eur/m' 0,01 97,00 € 1 0,01

Reikiamų leidimų dujotiekio atkasimo ir apsauginės dangos remonto darbams vykdyti gavimas bei derinimas su žemės sklypų savininkais, reikiamomis institucijomis. Požeminio plieninio dujotiekio įvedime į pastatą (toliau - Įvadas) apsauginio dėklo nuėmimas. 

Pažeistos Įvado dujotiekio apsauginės dangos nuėmimas, dujotiekio plieninio vamzdyno paviršiaus nuvalymas nuo rūdžių, purvo, riebalų ir drėgmės, apsauginės dangos kraštų ir vamzdyno paruošimas izoliavimo darbams pagal apsauginės dangos gamintojo reikalavimus. Dujotiekio Įvado apsauginės 

dangos pažeistų vietų padengimas polimerine lipnia juosta pagal gamintojo nurodymus ar izoliavimo darbų technologijos instrukciją. Dujotiekio  apsauginės dangos kokybės patikrinimas  kontrolės  prietaisais (kibirkštiniu defektoskopu arba kitais tam pritaikytais prietaisais). Rankinis dujotiekio 

užpylimas 20 cm smėlio sluoksniu. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos 

nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus). Remontui naudojamos apsauginės dangos pagal gamintojų sąrašą, kuris yra patalpintas AB „Energijos skirstymo operatorius" tinklalapyje www.eso.lt „ESO techninius reikalavimus atitinkančių gaminių sąrašas".

10 Požeminio plieninio skirstomojo dujotiekio vamzdyno ir įtaisų apsauginės dangos (izoliacijos) remontas (d160,01-d350,00) Eur/m' 84 84,00 € 5 420

Reikiamų leidimų skirstomųjų dujotiekių atkasimo ir  remonto darbams vykdyti gavimas bei derinimas su žemės sklypų savininkais, reikiamomis institucijomis. Pažeistos skirstomojo dujotiekio apsauginės dangos nuėmimas, dujotiekio plieninio vamzdyno paviršiaus nuvalymas nuo rūdžių, purvo, riebalų 

ir drėgmės, apsauginės dangos kraštų ir vamzdyno paruošimas izoliavimo darbams pagal apsauginės dangos gamintojo reikalavimus. Dujotiekio apsauginės dangos pažeistų vietų padengimas polimerine lipnia juosta pagal gamintojo nurodymus ar izoliavimo darbų technologijos instrukciją. Dujotiekio  

apsauginės dangos kokybės patikrinimas  kontrolės  prietaisais (kibirkštiniu defektoskopu arba kitais tam pritaikytais prietaisais). Rankinis dujotiekio užpylimas 20 cm smėlio sluoksniu. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, 

įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus). Remontui naudojamos apsauginės dangos pagal gamintojų sąrašą, 

kuris yra patalpintas AB „Energijos skirstymo operatorius" tinklalapyje www.eso.lt „ESO techninius reikalavimus atitinkančių gaminių sąrašas".

11 Izoliuojančių jungčių keitimas/montavimas plieninio dujotiekio įvedime į pastatą (d160,01-d350,00) Eur/vnt. 1 323,00 € 1 1

Vartotojų įspėjimas apie dujų skirstymo nutraukimą. Darbo vietos apžiūrėjimas, aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Dujų skirstymo nutraukimas vartotojams uždarant uždarymo įtaisą, esantį prieš pastato dujų sistemą. Laikinos aklės dujotiekyje įrengimas. Atjungto dujotiekio prapūtimas oru, 

azotu arba inertinėmis dujomis ir prapūtimo kokybės patikrinimas. Izoliuojančios movos įvirinimas. Laikinos aklės išėmimas. Dujotiekio prapūtimas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas. Suvirintų siūlių sandarumo patikrinimas. Pastato dujų sistemos kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. 

Pastato dujų sistemos prapūtimas ir užpildymas dujomis, dujų skirstymo atnaujinimas vartotojams. Antžeminio dujotiekio gruntavimas, dažymas.  Reikiamos dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, 

įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti. Izoliuojančios movos naudojamos pagal gamintojų sąrašą, kuris yra patalpintas AB „Energijos skirstymo operatorius" 

tinklalapyje www.eso.lt „ESO techninius reikalavimus atitinkančių gaminių sąrašas".

12 Uždarymo įtaisų keitimas/montavimas dujotiekio įvedime į pastatą (d160,01-d350,00) Eur/vnt. 1 274,00 € 1 1
Vartotojų įspėjimas apie dujų skirstymo nutraukimą. Darbo vietos apžiūrėjimas, aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Dujų skirstymo nutraukimas vartotojams uždarant uždarymo įtaisą, esantį prieš pastato dujų sistemą. Laikinos aklės dujotiekyje įrengimas. Uždarymo įtaiso keitimas/montavimas. 

Laikinos aklės išėmimas. Srieginių sujungimų sandarumo patikrinimas. Pastato dujų sistemos kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Pastato dujų sistemos prapūtimas ir užpildymas dujomis, dujų skirstymo atnaujinimas vartotojams. Reikiamos dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti 

įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.



13 Uždarymo įtaisų (čiaupų) ir izoliuojančių jungčių keitimas/montavimas plieninio dujotiekio įvedime į pastatą (d160,01-d350,00) Eur/vnt. 1 604,00 € 1 1

Vartotojų įspėjimas apie dujų skirstymo nutraukimą. Darbo vietos apžiūrėjimas, aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Dujų skirstymo nutraukimas vartotojams uždarant uždarymo įtaisą, esantį prieš pastato dujų sistemą. Laikinos aklės dujotiekyje įrengimas. Atjungto dujotiekio prapūtimas oru, 

azotu arba inertinėmis dujomis  ir prapūtimo kokybės patikrinimas. Izoliuojančios movos įvirinimas, uždarymo čiaupo montavimas. Laikinos aklės išėmimas. Dujotiekio prapūtimas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas. Suvirintų siūlių ir srieginių sujungimų sandarumo patikrinimas. Pastato dujų 

sistemos kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Pastato dujų sistemos prapūtimas ir užpildymas dujomis, dujų skirstymo atnaujinimas vartotojams. Antžeminio dujotiekio gruntavimas, dažymas.  Reikiamos dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, 

susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti. Izoliuojančios movos naudojamos pagal gamintojų sąrašą, kuris 

yra patalpintas AB „Energijos skirstymo operatorius" tinklalapyje www.eso.lt „ESO techninius reikalavimus atitinkančių gaminių sąrašas".

14 Siūlių patikrinimas neardomosios kontrolės metodais (d160,01-d350,00) Eur/vnt. 1 126,00 € 1 1
Kontrolės prietaiso pastatymas, reguliavimas ir nuėmimas, Kontrolės atlikimas, Techninės dokumentacijos iforminimas.  Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, 

mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.  

15
Laikino apylankinio polietileninio dujotiekio iki 15 m ilgio įrengimas ir demontavimas nenutraukiant dujų skirstymo veikiančiame 

dujotiekyje DN 40÷225 mm

15.1
Laikino apylankinio polietileninio dujotiekio iki 15 m ilgio įrengimas ir demontavimas nenutraukiant dujų skirstymo veikiančiame 

dujotiekyje DN 40÷225 mm (d160,01-d350,00)
1 obj. 1 590,00 € 1 1

Darbo vietos aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Apsauginių priemonių įrengimas prieš statinį elektros krūvį. Esant reikalui palapinės įrengimas. Laikino apylankinio dujotiekio su uždarymo įtaisais, manometru ir prapūtimo įtaisais paruošimas ir prijungimas elektra privirinamais dujotiekio atšakų 

balnais. Apylankinio dujotiekio prapūtimas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas ir dujų skirstymas per apylankinį dujotiekį. Iš abiejų pusių remontuojamo dujotiekio įrengiama po 2 ar 3 užspaudimo įtaisus ir suspaudžiamas veikiantis polietileninis dujotiekis. Elektrinių privirinamų balnų su dujų išleidimo 

atvamzdžiais įrengimas tarp užspaudimo įtaisų ir dujų išleidimas iš atjungto dujotiekio ruožo. Užspaudimo įtaisų dujų nepralaidumo patikrinimas. Pažeisto polietileninio dujotiekio intarpo išpjovimas. Po dujotiekio remonto darbų dujų išleidimo atvamzdžio nupjovimas ir aklės užvirinimas. Užspaudimo 

įtaisų nuėmimas ( iš vienos pusės – pagal dujų tekėjimo kryptį) dujotiekio intarpo prapūtimas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas ir suvirintų siūlių sandarumo patikrinimas. Dujų išleidimo atvamzdžio nupjovimas aklės užvirinimas, aklės sandarumo patikrinimas. Likusių užspaudimo įtaisų nuėmimas 

ir dujų skirstymo atnaujinimas per suremontuotą dujotiekį. Dujotiekių vietų suapvalinimas specialiais įtaisais, kur buvo įrengti užspaudimo įtaisai. Iš abiejų pusių užspaudimo įtaisais užspaudžiamas apylankinis dujotiekis, iš jo per prapūtimo įtaisą išleidžiamos dujos. Apylankinio dujotiekio nupjovimas ir 

demontavimas. Apylankinio dujotiekio prijungimo atvamzdžių užaklinimas (elektrinių aklių užvirinimas). Jų ataušinimo laikas pagal aklių gamintojų nurodymus. Užspaudimo įtaisų nuėmimas, specialiais įtaisais suapvalinamas apylankinio dujotiekiovamzdis, kur buvo įrengti užspaudimo įtaisai. Aklių 

sandarumo patikrinimas.  Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems 

darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus). Reikalavimai polietileniniams dujotiekio vamzdžiams ir jungiamosioms dalims yra patalpinti AB „Energijos skirstymo operatorius" tinklalapyje www.eso.lt „Polietileninių dujotiekių vamzdžių, apsauginių dėklų ir jungiamųjų detalių 

techniniai reikalavimai. Polietileniniai dujotiekio vamzdžiai ir jungiamosios detalės yra naudojamos pagal gamintojų sąrašą, kuris yra patalpintas „ESO techninius reikalavimas atitinkančių gaminių sąrašas“;

15.2
už papildomą kiekvieną metrą viršijus 15 m apylankinio dujotiekio ilgį (Laikino apylankinio polietileninio dujotiekio iki 15 m ilgio įrengimas 

ir demontavimas nenutraukiant dujų skirstymo veikiančiame dujotiekyje DN 40÷225 mm) (d160,01-d350,00)
1 m 1 50,00 € 1 1

Įkainis taikomas kartu su įkainiu "Laikino apylankinio polietileninio dujotiekio iki 15 m ilgio įrengimas ir demontavimas nenutraukiant dujų skirstymo veikiančiame dujotiekyje DN 40÷225 mm", kai reikia įrengti laikiną apylankinį dujotiekį ilgesnį negu 15 m ilgio. Įkainio išaiškinimą žiūrėti šalia įkainio "Laikino 

apylankinio polietileninio dujotiekio iki 15 m ilgio įrengimas ir demontavimas nenutraukiant dujų skirstymo veikiančiame dujotiekyje DN 40÷225 mm".

16
Antžeminio ir požeminio plieninio veikiančio mažo slėgio dujotiekio atjungimas ir užaklinimas atliekant suvirinimo darbus  (d160,01-

d350,00)
1 vnt. 1 190,00 € 1 1

Paskyros išsirašymas. Dujotiekio ir uždarymo įtaisų techninio stovio apžiūra ir patikrinimas. Požeminio dujotiekio apsauginės dangos nuėmimas dujotiekio nupjovimo ir užaklinimo vietoje. Dujotiekio vamzdyno metalo būklės patikrinimas dujotiekio nupjovimo ir užaklinimo vietoje bei dujotiekio 

vamzdyno sienelės storio matavimas tam skirtu sienelės storio matuokliu.Technologinės kiaurymės (lango) dujotiekyje išpjovimas. Laikinos aklės įrengimas. Atjungto dujotiekio prapūtimas oru, azotu arba inertinėmis dujomis. Prapūtimo kokybės patikrinimas. Dujotiekio nupjovimas. Metalinės aklės 

privirinimas. Laikinos aklės išėmimas. Dujotiekio prapūtimas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas. Technologinės kiaurymės (lango) dujotiekyje užvirinimas. Suvirintų sujungimų sandarumo patikrinimas. Antžeminio dujotiekio nupjovimo ir užaklinimo vietos gruntavimas, nudažymas. Požeminio 

dujotiekio izoliavimo darbai, izoliavimo kokybės patikrinimas prietaisais. Reikiamos dokumentacijos surašymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, 

transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus).

17 PE dujotiekio atjungimas ir užaklinimas (d160,01-d350,00) 1 vnt. 1 309,00 € 1 1

Paskyros išsirašymas. Dujotiekio ir jo įtaisų apžiūrėjimas, patikrinimas. Darbo vietos aptvėrimas ir įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Apsauginių priemonių prieš statinį elektros krūvį įrengimas. Esant reikalui, palapinės įrengimas. Dujotiekio užspaudimo įtaisų įrengimas. Dujų išleidimo atvamzdžio 

įrengimas tarp užspaudimo įtaisų. Dujų pašalinimas į atmosferą iš atjungto dujotiekio. Užspaudimo įtaisų nepralaidumo dujoms patikrinimas. Dujotiekio nupjovimas, nupjauto dujotiekio prapūtimas oru, azotu arba inertinėmis dujomis. Prapūtimo kokybės patikrinimas. Vamzdžio galo paruošimas ir aklės 

įvirinimas. Užspaudimo įtaiso nuėmimas (pagal dujų tekėjimo kryptį). Dujotiekio prapūtimas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas. Dujų išleidimo atvamzdžio nupjovimas ir aklės užvirinimas. Suvirintų siūlių sandarumo patikrinimas. Indikacinio laido nupjovimas ir izoliavimas. Dujotiekio užpylimas 

smulkiu smėliu, jį sutankinant. Apsauginės plėvelės 30 cm virš dujotiekio nutiesimas ir jos užpylimas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir 

kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus).

18 Uždarymo ar kito dujotiekio įtaiso demontavimo darbai (d160,01-d350,00) Eur/vnt. 1 337,00 € 1 1

Reikiamų leidimų atkasimo ir remonto darbams vykdyti gavimas bei derinimas su žemės sklypų savininkais, reikiamomis institucijomis.  Uždarymo ar kito dujotiekio įtaiso žymėjimo ženklo stulpelio ir uždarymo įtaiso aptvėrimo (jeigu jis yra) demontavimo darbai. Demontuojamo dujotiekio intarpo su 

uždarymo ar kitu dujotiekio įtaisu išpjovimo ir demontavimo darbai. Naujo dujotiekio intarpo įvirinimo darbai. Suvirintų siūlių sandarumo patikrinimas. Įvirinto dujotiekio intarpo ir suvirintinų siūlių padengimas apsaugine danga (izoliacija). Apsauginės dangos (izoliacijos) kokybės patikrinimas 

defektoskopu arba kitais tam pritaikytais prietaisais.  Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, 

kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti  (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus, siūlių patikrinimą neardomosios kontrolės metodais).   

Diametras   d350,01-d500,00 

1 Požeminio plieninio skirstomojo dujotiekio vamzdyno ir įtaisų apsauginės dangos (izoliacijos) remontas (d350,01-d500,00) Eur/m' 1 169,00 € 1 1

Reikiamų leidimų skirstomųjų dujotiekių atkasimo ir  remonto darbams vykdyti gavimas bei derinimas su žemės sklypų savininkais, reikiamomis institucijomis. Pažeistos skirstomojo dujotiekio apsauginės dangos nuėmimas, dujotiekio plieninio vamzdyno paviršiaus nuvalymas nuo rūdžių, purvo, riebalų 

ir drėgmės, apsauginės dangos kraštų ir vamzdyno paruošimas izoliavimo darbams pagal apsauginės dangos gamintojo reikalavimus. Dujotiekio apsauginės dangos pažeistų vietų padengimas polimerine lipnia juosta pagal gamintojo nurodymus ar izoliavimo darbų technologijos instrukciją. Dujotiekio  

apsauginės dangos kokybės patikrinimas  kontrolės  prietaisais (kibirkštiniu defektoskopu arba kitais tam pritaikytais prietaisais). Rankinis dujotiekio užpylimas 20 cm smėlio sluoksniu. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, 

įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus). Remontui naudojamos apsauginės dangos pagal gamintojų sąrašą, 

kuris yra patalpintas AB „Energijos skirstymo operatorius" tinklalapyje www.eso.lt „ESO techninius reikalavimus atitinkančių gaminių sąrašas".

Diametras   ≥ d500,01

1 Požeminio plieninio skirstomojo dujotiekio vamzdyno ir įtaisų apsauginės dangos (izoliacijos) remontas ( ≥ d500,01) Eur/m' 1 283,00 € 1 1

Reikiamų leidimų skirstomųjų dujotiekių atkasimo ir  remonto darbams vykdyti gavimas bei derinimas su žemės sklypų savininkais, reikiamomis institucijomis. Pažeistos skirstomojo dujotiekio apsauginės dangos nuėmimas, dujotiekio plieninio vamzdyno paviršiaus nuvalymas nuo rūdžių, purvo, riebalų 

ir drėgmės, apsauginės dangos kraštų ir vamzdyno paruošimas izoliavimo darbams pagal apsauginės dangos gamintojo reikalavimus. Dujotiekio apsauginės dangos pažeistų vietų padengimas polimerine lipnia juosta pagal gamintojo nurodymus ar izoliavimo darbų technologijos instrukciją. Dujotiekio  

apsauginės dangos kokybės patikrinimas  kontrolės  prietaisais (kibirkštiniu defektoskopu arba kitais tam pritaikytais prietaisais). Rankinis dujotiekio užpylimas 20 cm smėlio sluoksniu. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, 

įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus). Remontui naudojamos apsauginės dangos pagal gamintojų sąrašą, 

kuris yra patalpintas AB „Energijos skirstymo operatorius" tinklalapyje www.eso.lt „ESO techninius reikalavimus atitinkančių gaminių sąrašas".

Bendri įkainiai

1 Projektavimas ir inžinerinės paslaugos

1.1
Skirstomųjų dujotiekių (su skirstomųjų dujotiekių atšakomis vartotojams )/skirstomojo dujotiekio atšakų vartotojams projektavimo paslaugos 

(įrengimo/statybos/rekonstravimo darbų projektas), kai dujotiekio (bendras objekto) ilgis 0 - 15,00 m.
Eur/projektui 190 190,00 € 5 950

Skirstomojo dujotiekio (su skirstomųjų dujotiekių atšakomis vartotojams)/skirstomojo dujotiekio atšakos vartotojui/vartotojams įrengimo/statybos/rekonstravimo projekto parengimas ir projekto suderinimas teisės aktų nustatyta tvarka. Statybą leidžiančio dokumento gavimas, kai jis privalomas pagal 

teisės aktų reikalavimus.

1.2
Skirstomųjų dujotiekių (su įvadais)/dujotiekio įvado projektavimo paslaugos (statybos/rekonstravimo darbų projektas), kai dujotiekio (bendras 

objekto) ilgis 15,01 - 200,00 m.
Eur/projektui 240 240,00 € 5 1200

Skirstomojo dujotiekio (su skirstomųjų dujotiekių atšakomis vartotojams)/skirstomojo dujotiekio atšakos vartotojui/vartotojams įrengimo/statybos/rekonstravimo projekto parengimas ir projekto suderinimas teisės aktų nustatyta tvarka. Statybą leidžiančio dokumento gavimas, kai jis privalomas pagal 

teisės aktų reikalavimus.

1.3
Skirstomųjų dujotiekių (su įvadais)/dujotiekio įvado projektavimo paslaugos (statybos/rekonstravimo darbų projektas), kai dujotiekio (bendras 

objekto) ilgis 200,01 - 500,00 m.
Eur/projektui 500 500,00 € 2 1000

Skirstomojo dujotiekio (su skirstomųjų dujotiekių atšakomis vartotojams)/skirstomojo dujotiekio atšakos vartotojui/vartotojams įrengimo/statybos/rekonstravimo projekto parengimas ir projekto suderinimas teisės aktų nustatyta tvarka. Statybą leidžiančio dokumento gavimas, kai jis privalomas pagal 

teisės aktų reikalavimus.

1.4
Skirstomųjų dujotiekių (su įvadais)/dujotiekio įvado projektavimo paslaugos (statybos/rekonstravimo darbų projektas), kai dujotiekio (bendras 

objekto) ilgis 500,01 - 1000,00 m.
Eur/projektui 1 730,00 € 1 1

Skirstomojo dujotiekio (su skirstomųjų dujotiekių atšakomis vartotojams)/skirstomojo dujotiekio atšakos vartotojui/vartotojams įrengimo/statybos/rekonstravimo projekto parengimas ir projekto suderinimas teisės aktų nustatyta tvarka. Statybą leidžiančio dokumento gavimas, kai jis privalomas pagal 

teisės aktų reikalavimus.

1.5
Skirstomųjų dujotiekių (su įvadais)/dujotiekio įvado projektavimo paslaugos (statybos/rekonstravimo darbų projektas), kai dujotiekio (bendras 

objekto) ilgis ≥1000,01 m.
Eur/m 1 1,90 € 1 1

Skirstomojo dujotiekio (su skirstomųjų dujotiekių atšakomis vartotojams)/skirstomojo dujotiekio atšakos vartotojui/vartotojams įrengimo/statybos/rekonstravimo projekto parengimas ir projekto suderinimas teisės aktų nustatyta tvarka. Statybą leidžiančio dokumento gavimas, kai jis privalomas pagal 

teisės aktų reikalavimus.

1.6 Topografinė nuotrauka, kai dujotiekio (bendras objekto) ilgis 0 - 15,00 m. Eur/obj 90 90,00 € 5 450 Topografinės nuotraukos parengimas ir suderinimas teisės aktų nustatyta tvarka.

1.7 Topografinė nuotrauka, kai dujotiekio (bendras objekto) ilgis 15,01 - 100,00 m. Eur/obj 100 106,00 € 5 500 Topografinės nuotraukos parengimas ir suderinimas teisės aktų nustatyta tvarka.

1.8 Topografinė nuotrauka, kai dujotiekio (bendras objekto) ilgis 100,01 - 200,00 m. Eur/obj 120 120,00 € 2 240 Topografinės nuotraukos parengimas ir suderinimas teisės aktų nustatyta tvarka.

1.9 Topografinė nuotrauka, kai dujotiekio (bendras objekto) ilgis 200,01 -500,00 m. Eur/obj 250 250,00 € 1 250 Topografinės nuotraukos parengimas ir suderinimas teisės aktų nustatyta tvarka.

1.10 Topografinė nuotrauka, kai dujotiekio (bendras objekto) ilgis 500,01 -1000,00 m. Eur/obj 1 450,00 € 1 1 Topografinės nuotraukos parengimas ir suderinimas teisės aktų nustatyta tvarka.

1.11 Topografinė nuotrauka, kai dujotiekio (bendras objekto) ilgis ≥1000,01 m. Eur/m 1,4 1,40 € 1 1,4 Topografinės nuotraukos parengimas ir suderinimas teisės aktų nustatyta tvarka.

1.12 Išpildomoji geodezinė  nuotrauka, kai dujotiekio (bendras objekto) ilgis 0 - 15,00 m. Eur/obj 74 74,00 € 5 370 Išpildomosios geodezinės nuotraukos parengimas ir suderinimas teisės aktų nustatyta tvarka.

1.13 Išpildomoji geodezinė  nuotrauka, kai dujotiekio (bendras objekto) ilgis 15,01 - 100,00 m. Eur/obj 80 80,00 € 5 400 Išpildomosios geodezinės nuotraukos parengimas ir suderinimas teisės aktų nustatyta tvarka.

1.14 Išpildomoji geodezinė  nuotrauka, kai dujotiekio (bendras objekto) ilgis 100,01 - 200,00 m. Eur/obj 110 110,00 € 2 220 Išpildomosios geodezinės nuotraukos parengimas ir suderinimas teisės aktų nustatyta tvarka.

1.15 Išpildomoji geodezinė  nuotrauka, kai dujotiekio (bendras objekto) ilgis 200,01 - 500,00 m. Eur/obj 220 235,00 € 1 220 Išpildomosios geodezinės nuotraukos parengimas ir suderinimas teisės aktų nustatyta tvarka.

1.16 Išpildomoji geodezinė  nuotrauka, kai dujotiekio (bendras objekto) ilgis 500,01 - 1000,00 m. Eur/obj 1 420,00 € 1 1 Išpildomosios geodezinės nuotraukos parengimas ir suderinimas teisės aktų nustatyta tvarka.

1.17 Išpildomoji geodezinė  nuotrauka, kai dujotiekio (bendras objekto) ilgis ≥1000,01 m. Eur/m 1 1,50 € 1 1 Išpildomosios geodezinės nuotraukos parengimas ir suderinimas teisės aktų nustatyta tvarka.

1.18 Vartotojo dujų sistemos projektavimo paslaugos (požeminio dujotiekio/pastato dujų sistemos daliai) Eur/projektui 90 90,00 € 2 180 Vartotojo dujų sistemos (požeminio dujotiekio/pastato dujų sistemos daliai) projekto parengimas ir projekto suderinimas teisės aktų nustatyta tvarka. 

1.19 Trasos nužymėjimas

1.19.1 iki 50 m, vienam objektui Eur/obj 55 55,00 € 1 55 Nužymėjimo geodezinės nuotraukos parengimas. Apmokama kai rangovas pateikia PVM sąskaitą faktūrą už atliktas paslaugas, kurioje nurodytas objekto adresas.

1.19.2 virš 50 iki 300 m, vienam objektui Eur/obj 75 75,00 € 1 75 Nužymėjimo geodezinės nuotraukos parengimas. Apmokama kai rangovas pateikia PVM sąskaitą faktūrą už atliktas paslaugas, kurioje nurodytas objekto adresas.

1.19.3 virš 300 m, vienam objektui Eur/obj 1 95,00 € 1 1 Nužymėjimo geodezinės nuotraukos parengimas. Apmokama kai rangovas pateikia PVM sąskaitą faktūrą už atliktas paslaugas, kurioje nurodytas objekto adresas.

2 Kitos statinio išlaidos

2.1 Elektros įvadinių apskaitos, skirstomųjų spintų įžeminimo tikrinimo ir grandinių izoliacijos varžos matavimo protokolai (dujinio katilo pridavimui) Eur/vnt 1 30,00 € 1 1 Elektros įrenginių techninės būklės patikrinimo akto parengimas, atlikus elektros įvadinių apskaitos, skirstomųjų spintų įžeminimo tikrinimo ir grandinių izoliacijos varžų matavimus ir parengus elektros grandinės schemą bei matavimo protokolus.

2.2 Dūmtraukių ir vėdinimo sistemos patikra ir patikros akto paruošimas Eur/vnt 1 32,00 € 1 1 Dūmtraukių ir vėdinimo sistemos patikra ir patikros akto paruošimas vadovaujantis tgaliojančių teisės aktų nustatyta tvarka.

2.3 Mokestis už dangų pagrindų laboratorinę kontrolę (sutankinimo matavimas statine plokšte) Eur/obj. 100 100,00 € 1 100 Apmokama kai rangovas pateikia PVM sąskaitą faktūrą už atliktas paslaugas, kurioje nurodytas objekto adresas. (Rangvovas įkainyje turi įsivertinti: protokolo išdavimą; bandynių atranką; transporto išlaidas ir kitus reikalingus darbus prieš pateikiant Užsakovui PVM sąskaitą faktūrą)

2.4 Mokestis už dangų pagrindų laboratorinę kontrolę (sutankinimo matavimas dinaminiu štampu) Eur/obj. 50 50,00 € 1 50 Apmokama kai rangovas pateikia PVM sąskaitą faktūrą už atliktas paslaugas, kurioje nurodytas objekto adresas. (Rangvovas įkainyje turi įsivertinti: protokolo išdavimą; bandynių atranką; transporto išlaidas ir kitus reikalingus darbus prieš pateikiant Užsakovui PVM sąskaitą faktūrą)

2.5 Įrangos demontavimas iš DSRĮr pastato ar spintos Eur/obj. 1 200,00 € 1 1
DSRĮr sudedamųjų dalių, tvirtinimo elementų išardymas ir demontavimas, esamo dujotiekio supjaustymas ir demontavimas. Demontuotos DSRĮr įrangos (reguliatoriaus, apsauginio dujų srauto uždarymo vožtuvo, apsauginio dujų išmetimo vožtuvo, dujų filtro, uždarymo įtaiso ir kt.) pristatymas AB 

„Energijos skirstymo operatorius". Darbo vietos sutvarkymas, atliekų išvežimas ir pridavimas. Atliekų pridavimo dokumentų kopijos turi būti pristatytos užsakovui. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, 

rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.   

3 DSRĮr pastato griovimo darbai, kai pastato tūris:

3.1 DSRĮr pastato griovimo darbai, kai pastato tūris: ≤ 100 m3  Eur/obj. 1 1.800,00 € 1 1
Dokumentų parengimas ir leidimų DSRĮr pastato griovimo darbams vykdyti gavimas bei derinimas su žemės sklypų savininkais, reikiamomis institucijomis. DSRĮr pastato konstrukcijų ardymo ir griovimo darbų atlikimas (stogo konstrukcijų išardymas, sienų griovimas, grindų ir pamatų išardymas). Visi 

žemės ir aplinkos sutvarkymo, dangų atstatymo darbai. Statybinio laužo ir atliekų išvežimas ir pridavimas. Atliekų pridavimo dokumentų kopijos turi būti pristatytos užsakovui. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, 

gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.

3.2 DSRĮr pastato griovimo darbai, kai pastato tūris: ≥ 100,01 m3 Eur/obj. 1 3.000,00 € 1 1
Dokumentų parengimas ir leidimų DSRĮr pastato griovimo darbams vykdyti gavimas bei derinimas su žemės sklypų savininkais, reikiamomis institucijomis. DSRĮr pastato konstrukcijų ardymo ir griovimo darbų atlikimas (stogo konstrukcijų išardymas, sienų griovimas, grindų ir pamatų išardymas). Visi 

žemės ir aplinkos sutvarkymo, dangų atstatymo darbai. Statybinio laužo ir atliekų išvežimas ir pridavimas. Atliekų pridavimo dokumentų kopijos turi būti pristatytos užsakovui.  Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, 

gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.  

3.3 DSRĮr spintos su pamatu demontavimo darbai Eur/obj. 1 150,00 € 1 1
Reikiamų leidimų DSRĮr spintos su pamatu demontavimo darbams vykdyti gavimas bei derinimas su žemės sklypų savininkais, reikiamomis institucijomis. DSRĮr spintos demontavimas ir DSRĮr spintos pamato išardymas. Statybinio laužo ir atliekų išvežimas ir pridavimas. Atliekų pridavimo dokumentų 

kopijos turi būti pristatytos užsakovui. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos 

nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo bei žemės darbus)

4 Nuotolinio duomenų surinkimo ir valdymo sistemos (NDSVS) įrangos įrengimo / perkėlimo darbai

4.1 NDSVS įrangos įrengimas (be įrangos kainos) / perkėlimas (be antivandalinės spintos kainos) Eur/obj. 1 1.600,00 € 1 1

NDSVS demontavimas (Mikro TSPĮ įrangos ir antivandalinės spintos demontavimas, įrangos (slėgio, temperatūros, durų, uždujinimo ir kt. daviklių), esančių Ex patalpoje demontavimas. Naujame objekte NDSVS įrengimas (perkėlimas) - Mikro TSPĮ įrangos patalpintos į antivandalinę spintą įrengimas 

su reikalingomis medžiagomis (antivandalinės spintos tvirtinimo kronšteinai, kita tvirtinimo armatūra,(tuo atveju, kai spinta įrengiama atskirai, o ne ant DSRĮr spintos) ir kitos medžiagos pagal parengtą techninį darbo projektą, kurį Rangovas privalo įsivertinti šiame darbų įkainyje ir Ex patalpos įrangos 

(daviklių) sumontavimas (perkėlimas) su reikalingomis medžiagomis ( laidai, sujungimo dėžutės, kronšteinai ir kitos medžiagos, atitinkančios Ex -sprogimui pavojingos aplinkos reikalavimus pagal parengtą techninį darbo projektą). NDSVS įrangos testavimas, derinimas. (Įdiegimo- integravimo darbus į 

informacinę telemetrijos sistemą dujų SCADA „Temeka“ atliks ESO)

4.2 Naujos NDSVS įrangos įrengimas Eur/obj. 1 1.600,00 € 1 1
Naujos NDSVS-Mikro TSPĮ įrangos (patalpintos į antivandalinę spintą) įrengimas su reikalingomis medžiagomis  (antivandalinės spintos tvirtinimo kronšteinai, kita tvirtinimo armatūra, kai spinta įrengiama atskirai, o ne ant DSRĮr spintos ir kitos medžiagos pagal parengtą techninį darbo projektą, kurį 

Rangovas privalo įsivertinti šiame darbų įkainyje). Naujos NDSVS- Ex patalpos įrangos (daviklių) įrengimas su reikalingomis medžiagomis ( laidai, sujungimo dėžutės, kronšteinai ir kitos medžiagos, atitinkančios Ex -sprogimui pavojingos aplinkos reikalavimus pagal parengtą techninį darbo projektą). 

NDSVS įrangos testavimas, derinimas. (Įdiegimo- integravimo darbus į informacinę telemetrijos sistemą dujų SCADA „Temeka“ atliks ESO) 

4.3 NDSVS įrangos demontavimas Eur/obj. 1 400,00 € 1 1 NDSVS įranga (Mikro TSPĮ įranga ir  Ex patalpos įranga-davikliai) demontuojama. Demontuotos NDSVS įrangos (Mikro TSPĮ įrangos ir  Ex patalpos įrangos) sudedamosios dalys, tinkamos eksploatuoti kaip atsarginės, perduodamos ESO. 

5 Žaibolaidžio (žaibosaugos) ir įžeminimo kontūro įrengimas / įžeminimas prijungiant prie esamo įžeminimo kontūro

5.1 Žaibolaidžio (žaibosaugos) įrengimas Eur/vnt. 1 1.200,00 € 1 1
Žaibolaidžio projektavimo ir įrengimo darbai atliekami vadovaujantis statybos techniniu reglamentu STR 2.01.06:2009 „Statinių apsauga nuo žaibo. Išorinė statinių apsauga nuo žaibo“. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, 

įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.

5.2 Įžeminimo kontūro įrengimas Eur/vnt. 1 50,00 € 1 1
Įžeminimo kontūro įrengimo darbai vadovaujantis teisės aktų reikalavimais. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti 

naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.  

5.3 DSRĮr įžeminimas prijungiant prie esamo įžeminimo kontūro Eur/vnt. 1 30,00 € 1 1
DSRĮr įžeminimo darbai, prijungiant prie esamo įžeminimo kontūro. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis 

priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.   

6 Projektavimas ir inžinerinės paslaugos

6.1 DSRĮr įrengimo/ rekonstravimo projektavimo paslaugos Eur/obj. 100 320,00 € 1 100 DSRĮr įrengimo/statybos/rekonstravimo projekto parengimas ir projekto suderinimas teisės aktų nustatyta tvarka. Statybą leidžiančio dokumento gavimas, kai jis privalomas pagal teisės aktų reikalavimus.

7 Antžeminio dujotiekio vamzdynų dažymas su paruošimu

7.1 darbas iki 2 m aukščio (Antžeminio dujotiekio vamzdynų dažymas su paruošimu) Eur/m
2 20 20,00 € 1 20

Reikiamų leidimų dujotiekių dažymo darbams vykdyti gavimas bei derinimas su žemės sklypų ir statinių savininkais, reikiamomis institucijomis. Purvo, dulkių, atsilupusių dažų, rūdžių  valymas nuo antžeminio dujotiekio vamzdyno (vamzdyno metalo paviršius paruošiamas vadovaujantis LST EN ISO 

8501-1 arba lygiaverčiu standartu ir turi būti ne žemesnės nei Sa 2 ½ arba St 2 ½ klasės). Dujotiekio vamzdyno paviršiaus nuriebalinimas, gruntavimas, dažymas dviem sluoksniais (spalvą pagal RAL kodą derinti su Dujų tinklo eksploatavimo skyriumi). Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos 

išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.

7.2 darbas virš 2 m aukščio (Antžeminio dujotiekio vamzdynų dažymas su paruošimu) Eur/m2 20 24,00 € 1 20
Reikiamų leidimų dujotiekių dažymo darbams vykdyti gavimas bei derinimas su žemės sklypų ir statinių savininkais, reikiamomis institucijomis. Purvo, dulkių, atsilupusių dažų, rūdžių valymas nuo antžeminio dujotiekio vamzdyno (vamzdyno metalo paviršius paruošiamas vadovaujantis LST EN ISO 

8501-1 arba lygiaverčiu standartu ir turi būti ne žemesnės nei Sa 2 ½ arba St 2 ½ klasės). Dujotiekio vamzdyno paviršiaus nuriebalinimas, gruntavimas, dažymas dviem sluoksniais (spalvą pagal RAL kodą derinti su Dujų tinklo eksploatavimo skyriumi). Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos 

išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.

8  DSRĮt, KSĮ ir kitų spintelių pamato tvarkymas Eur/vnt. 50 100,00 € 1 50
DSRĮt, KSĮ ir kitų spintelių pamato sutvarkymas arba naujo įrengimas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti 

naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.



9 Požeminio dujotiekio pakėlimas/ prijungimas iki reikiamų jungčių DSRĮt ar dujų apskaitos spintelėje Eur/vnt. 100 103,00 € 1 100

Vartotojų įspėjimas apie dujų skirstymo nutraukimą. Darbo vietos apžiūrėjimas, aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Dujų skirstymo nutraukimas vartotojams uždarant uždarymo įtaisą, esantį prieš DSRĮt ar dujų skaitiklį. Polietileninio dujotiekio užspaudimas užspaudimo įtaisu (jeigu reikia 

požeminio dujotiekio atkasimas). Reikiamo ilgio polietileninio dujotiekio intarpo įvirinimas, užspaudimo įtaiso nuėmimas, dujotiekio prapūtimas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas. Suvirintų siūlių ir sumontuotų sujungimų sandarumo patikrinimas.Vartotojo dujų sistemos dujotiekio  kontrolinio 

sandarumo  patikrinimo atlikimas. Uždarymo įtaiso, esančio prieš DSRĮt ar dujų skaitiklį atidarymas, DSRĮt paleidimas ir dujų skirstymo atnaujinimas. Dujotiekio prapūtimas ir užpildymas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su 

darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo darbus).

10 Mažo plastikinio apsauginio šulinelio ir jo pagrindo keitimas/įrengimas Eur/vnt. 100 103,00 € 1 100
Grunto aplink apsauginį šulinėlį iškasimas. Apsauginio šulinėlio ir jo pagrindo išėmimas. Naujo apsauginio šulinėlio pagrindo ir apsauginio šulinėlio įrengimas. Grunto aplink apsauginį šulinėlį užpylimas ir sutankinimas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti 

reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo darbus). Požeminių dujotiekių įtaisų maži plastikiniai 

apsauginiai šulinėliai turi atitikti DIN 3581 arba jiems lygiaverčius standartus. Apsauginių šulinėlių dangčiai iš ketaus turi būti su užrašu „DUJOS“.

11 Didelio plastikinio apsauginio šulinelio ir jo pagrindo keitimas/įrengimas Eur/vnt. 150 151,00 € 1 150
Grunto aplink apsauginį šulinėlį iškasimas. Apsauginio šulinėlio ir jo pagrindo išėmimas. Naujo apsauginio šulinėlio pagrindo ir apsauginio šulinėlio įrengimas. Grunto aplink apsauginį šulinėlį užpylimas ir sutankinimas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti 

reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo darbus). Požeminių dujotiekių įtaisų dideli apsauginiai 

šulinėliai turi atitikti DIN 3582 arba jiems lygiaverčius standartus. Apsauginių šulinėlių dangčiai iš ketaus turi būti su užrašu „DUJOS“.

12 Mažo ketinio apsauginio šulinelio ir jo pagrindo keitimas/įrengimas Eur/vnt. 110 112,00 € 1 110
Grunto aplink apsauginį šulinėlį iškasimas. Apsauginio šulinėlio ir jo pagrindo išėmimas. Naujo apsauginio šulinėlio pagrindo ir apsauginio šulinėlio įrengimas. Grunto aplink apsauginį šulinėlį užpylimas ir sutankinimas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti 

reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo darbus). 

13 Didelio ketinio apsauginio šulinelio ir jo pagrindo keitimas/įrengimas Eur/vnt. 180 185,00 € 1 180
Grunto aplink apsauginį šulinėlį iškasimas. Apsauginio šulinėlio ir jo pagrindo išėmimas. Naujo apsauginio šulinėlio pagrindo ir apsauginio šulinėlio įrengimas. Grunto aplink apsauginį šulinėlį užpylimas ir sutankinimas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti 

reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo darbus). 

14 Apsauginio šulinėlio centravimas ir/ar aukščio koregavimas Eur/vnt. 40 45,00 € 1 40
Grunto aplink apsauginį šulinėlį iškasimas. Apsauginio šulinėlio ir jo pagrindo centravimas ir/ar įrengimo aukščio koregavimas (pakėlimas ar nuleidimas) pagal Skirstomųjų dujotiekių įrengimo taisyklių reikalavimus. Grunto aplink apsauginį šulinėlį užpylimas ir sutankinimas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi 

mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo 

darbus). 

15 Dujotiekio įtaiso žymėjimo ženklo stulpelių keitimas ir/ar įrengimas Eur/vnt. 60 60,00 € 1 60
Seno dujotiekio įtaiso žymėjimo ženklo stulpelio demontavimas. Naujo dujotiekio įtaiso žymėjimo ženklo stulpelio įrengimas. Dujotiekio įtaiso vietos ir dujotiekio įtaiso žymėjimo ženklo informacijos patikslinimas. Žymėjimo ženklo pritvirtinimas prie stulpelio. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir 

visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo darbus). 

Dujotiekių įtaisų žymėjimo ženklai turi atitikti AB „Energijos skirstymo operatorius“ tinklalapyje www.eso.lt patalpintus „Dujotiekio įtaisų žymėjimo ženklų techninius reikalavimus“ ir turi būti įrengti vadovaujantis tinklalapyje patalpinta "Dujotiekio įtaisų žymėjimo ženklų įrengimo atmintine".

16 DSRĮr, DSRĮt, KSĮ spintelių ir kitų metalinių paviršių dažymo darbai Eur/m
2 20 20,00 € 1 20

Purvo, dulkių, atsilupusių dažų, rūdžių nuvalymas nuo spintelių paviršiaus (metalinis paviršius paruošiamas vadovaujantis LST EN ISO 8501-1 arba lygiaverčiu standartu ir turi būti ne žemesnės nei Sa 2 ½ arba St 2 ½ klasės). Metalinių paviršių nuriebalinimas, gruntavimas, dažymas dviem sluoksniais 

(spalvą pagal RAL kodą derinti su Dujų tinklo eksploatavimo skyriumi). Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti 

naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.

17 Trasos valymas 100 m² 48 48,00 € 1 48 Objekte augančios sumedėjusios augmenijos, kurios kelmo skersmuo iki 12 cm, stiebo skersmuo 1,30 m aukštyje nuo žemės paviršiaus iki 11 cm, išpjovimo darbai. Logistika, darbai, mechanizmai, medžiagos, aplinkos sutvarkymas (darbai užsakomi su kitais darbais).

18 Atskirų medžių pjovimas vnt. 25 25,00 € 1 25 Objekte augančios sumedėjusios augmenijos, kurios kelmo skersmuo virš 12 cm, stiebo skersmuo 1,30 m aukštyje nuo žemės paviršiaus virš 11 cm, išpjovimo darbai. Logistika, darbai, mechanizmai, medžiagos, aplinkos sutvarkymas (darbai užsakomi su kitais darbais).

19 Kelmų naikinimas (frezavimas) ir gerbūvio sutvarkymas

19.1 Medžių iki Ø40 cm (Kelmų naikinimas (frezavimas) ir gerbūvio sutvarkymas) vnt. 22 22,00 € 1 22 Medžių iki Ø40 cm kelmų naikinimas (frezavimas). Logistika, darbai, mechanizmai, medžiagos, aplinkos sutvarkymas (darbai užsakomi su kitais darbais).

19.2 Medžių Ø40 cm ir didesnių (Kelmų naikinimas (frezavimas) ir gerbūvio sutvarkymas) vnt. 33 33,00 € 1 33 Medžių Ø40 cm ir didesnių kelmų naikinimas (frezavimas). Logistika, darbai, mechanizmai, medžiagos, aplinkos sutvarkymas (darbai užsakomi su kitais darbais).

20
Žemės kasimo darbai (naudoti užsakant darbus, kurie priskiriami dujotiekių remonto, defektų šalinimo, įtaisų ir/ar įrenginių keitimo, 

papildomų įrengimo darbams)
Eur/m3 38 38,00 € 10 380

Reikiamų leidimų atkasimo darbams vykdyti gavimas bei derinimas su žemės sklypų  savininkais, reikiamomis institucijomis. Tranšėjų ir duobių kasimas/užpylimas gruntu rankiniu ir mechanizuotu būdu. Tranšėjos pagrindo išlyginimas, tankinimas.

Visi žemės kasimo darbai be dangų ardymo ir atstatymo darbų

21 G/b šulinio demontavimas Eur/m
3 5 200,00 € 1 5

Dujotiekio šulinių betono ir gelžbetonio konstrukcijų demontavimas. Statybinio laužo ir atliekų išvežimas, pridavimas. Atliekų pridavimo dokumentų kopijos turi būti pristatytos užsakovui. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, 

įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.

22 Betoninio žiedo įrengimas su plastikinio apsauginio šulinelio ir jo pagrindo įrengimu Eur/vnt. 250 450,00 € 1 250
Reikiamų leidimų atkasimo darbams vykdyti gavimas bei derinimas su žemės sklypų savininkais, reikiamomis institucijomis. Betoninio žiedo įrengimas (dujotiekio įtaisams įrengtiems pievose, dirbamoje žemėje), SU ŽEMĖS DARBAIS  Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, 

susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti. Požeminių dujotiekių įtaisų maži plastikiniai apsauginiai šulinėliai 

turi atitikti DIN 3581, dideli apsauginiai šulinėliai turi atitikti DIN 3582 arba jiems lygiaverčius standartus. Apsauginių šulinėlių dangčiai iš ketaus turi būti su užrašu „DUJOS“.

23 Uždarymo įtaiso valdymo stiebo remontas

23.1 Valdymo stiebo keitimas (Uždarymo įtaiso valdymo stiebo remontas) Eur/vnt. 200 200,00 € 1 200

Reikiamų leidimų atkasimo ir remonto darbams vykdyti gavimas bei derinimas su žemės sklypų savininkais, reikiamomis institucijomis. Grunto aplink apsauginį šulinėlį iškasimas. Apsauginio šulinėlio ir jo pagrindo išėmimas. Uždarymo įtaiso valdymo stiebo atkasimas. Seno uždarymo įtaiso valdymo 

stiebo demontavimas ir naujo valdymo stiebo įrengimas.  Grunto užpylimas ir sutankinimas. Apsauginio šulinėlio ir jo pagrindo įrengimas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis (su valdymo stiebu), įrenginiais, gaminiais, 

rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo darbus). Reikalavimai uždarymo įtaisų valdymo stiebams yra patalpinti AB „Energijos skirstymo operatorius" 

tinklalapyje www.eso.lt „Techniniai reikalavimai uždarymo įtaisams“.

23.2 Valdymo stiebo  ilginimas/trumpinimas (Uždarymo įtaiso valdymo stiebo remontas) Eur/vnt. 185 185,00 € 1 185
Reikiamų leidimų atkasimo ir remonto darbams vykdyti gavimas bei derinimas su žemės sklypų  savininkais, reikiamomis institucijomis. Grunto aplink apsauginį šulinėlį iškasimas. Apsauginio šulinėlio ir jo pagrindo išėmimas. Uždarymo įtaiso valdymo stiebo atkasimas. Uždarymo įtaiso valdymo stiebo 

ilginimas/trumpinimas.  Grunto užpylimas ir sutankinimas. Apsauginio šulinėlio ir jo pagrindo įrengimas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir 

kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo darbus).

24 Kontrolinio vamzdelio ir žymėjimo ženklo stulpelio demontavimas Eur/vnt. 1 150,00 € 1 1
Reikiamų leidimų atkasimo ir remonto darbams vykdyti gavimas bei derinimas su žemės sklypų savininkais, reikiamomis institucijomis. Grunto aplink apsauginį šulinėlį iškasimas. Apsauginio šulinėlio ir jo pagrindo išėmimas. Kontrolinio vamzdelio atkasimas ir demontavimas. Kontrolinio vamzdelio 

žymėjimo ženklo stulpelio atkasimas ir demontavimas. Grunto užpylimas ir sutankinimas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams 

atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo darbus). Demontuotą apsauginį šulinėlį su apsauginio šulinėlio pagrindu pristatyti AB „Energijos skirstymo operatorius".

25 Kontrolinio vamzdelio ir žymėjimo ženklo stulpelio įrengimas Eur/vnt. 200 200,00 € 1 200

Reikiamų leidimų atkasimo ir remonto darbams vykdyti gavimas bei derinimas su žemės sklypų savininkais, reikiamomis institucijomis. Grunto iškasimas. Kontrolinio vamzdelio įrengimas privirinant prie apsauginio dėklo ar pan. Grunto užpylimas ir sutankinimas. Apsauginio šulinėlio ir jo pagrindo 

įrengimas. Kontrolinio vamzdelio žymėjimo ženklo stulpelio ir žymėjimo ženklo įrengimas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis 

darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti (išskyrus dangų ardymo ir atstatymo darbus). Dujotiekių įtaisų žymėjimo ženklai turi atitikti AB „Energijos skirstymo operatorius“ tinklalapyje www.eso.lt patalpintus „Dujotiekio įtaisų žymėjimo ženklų techninius 

reikalavimus“ ir turi būti įrengti vadovaujantis tinklalapyje patalpinta "Dujotiekio įtaisų žymėjimo ženklų įrengimo atmintine".

26 Dujotiekio įrenginių aptvėrimo remontas

26.1 Segmento įrengimas/pakeitimas (Dujotiekio įrenginių aptvėrimo remontas) Eur/m2 30 200,00 € 1 30
Dujotiekio įrenginių aptvėrimo segmento matmenų išmatavimas. Dujotiekio įrenginių aptvėrimo segmento paruošimas ir įrengimas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, 

mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.

26.2 Vartelių įrengimas/pakeitimas (Dujotiekio įrenginių aptvėrimo remontas) Eur/m2 50 320,00 € 1 50
Dujotiekio įrenginių aptvėrimo vartelių matmenų išmatavimas. Dujotiekio įrenginių aptvėrimo vartelių paruošimas ir įrengimas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, 

mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.

26.3 Stulpelio įrengimas/pakeitimas (Dujotiekio įrenginių aptvėrimo remontas) Eur/vnt. 10 40,00 € 1 10
Dujotiekio įrenginių aptvėrimo stulpelio matmenų išmatavimas. Dujotiekio įrenginių aptvėrimo stulpelio paruošimas ir įrengimas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, 

mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.

27 DSRĮr apsauginio PL Ø80 stulpelio įrengimas/pakeitimas Eur/vnt. 36 72,00 € 1 36
DSRĮr  apsauginio stulpelio matmenų išmatavimas. DSRĮr apsauginio stulpelio paruošimas ir įrengimas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir 

kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.

28 Čiaupo prieš dujinį prietaisą pakeitimas 1 čiaupas 125 125,00 € 1 125
Čiaupo prieš dujinį prietaisą uždarymas. Srieginio sujungimo už čiaupo prieš dujinį prietaisą išardymas. Dujotiekio užaklinimo įtaiso prisukimas prie keičiamo čiaupo. Dujotiekio užaklinimo įtaiso įrengimas dujotiekyje. Nuėmimas seno ir naujo čiaupo sumontavimas.  Dujotiekio užaklinimo įtaiso 

išėmimas iš dujotiekio. Srieginio sujungimo surinkimas. Čiaupo atidarymas. Srieginių sujungimų sandarumo patikrinimas. Reikiamos dokumentacijos užpildymas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, 

rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.

29 Grunto transportavimas į objektą (įvertinant grunto kainą) Eur/m3 1 60,00 € 5 5
Naujo smėlio ar kito grunto atvežimas (įvertinant grunto kainą) į objektą iškasos (demontuoto šulinio vietoje ar pan.) užpylimui, dujotiekio įgilinimo atstatymui ar apsauginio sluoksnio įrengimui, supilto grunto išlyginimas, sutankinimas ir paruošimas dangų atstatymui. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi 

mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti. Šis įkainis galimas taikyti tik 

Uždaromųjų įrenginių šulinių naikinimo, dujotiekio užpylimo kai nepakankamas įgilinimas, atveju.

29 Autocisternos nuoma

29.1 iki 25 m3 geometrinio tūrio (Autocisternos nuoma) Eur/vnt./parą 1 870,00 € 1 1
Autocisternos iki 25 m³ sąlyginio geometrinio tūrio talpos, tinkamos gabenti gamtines dujas, su vairuotoju nuomos paslaugos. Nuomos laikotarpis skaičiuojamas nuo autocisternos atvykimo į užsakyme nurodyto objekto vietą. Autocisternos pristatymo terminas - per 24 val. nuo užsakymo pateikimo.

29.2 iki 50 m3 geometrinio tūrio (Autocisternos nuoma) Eur/vnt./parą 1 941,00 € 1 1
Autocisternos iki 50 m³ sąlyginio geometrinio tūrio talpos, tinkamos gabenti gamtines dujas, su vairuotoju nuomos paslaugos. Nuomos laikotarpis skaičiuojamas nuo autocisternos atvykimo į užsakyme nurodyto objekto vietą.  Autocisternos pristatymo terminas - per 24 val. nuo užsakymo pateikimo.

30 DSRĮr spintos korpuso keitimas, kai DSRĮr galingumas: iki 500 m3/h  Eur/vnt 1 350,00 € 1 1
DSRĮr spintos seno korpuso demontavimas ir naujo montavimas. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis (išskyrus DSRĮr spintos korpusą), įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir 

kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti. Prieš DSRĮr spintos korpuso keitimo darbus užsakovas atjungia ir demontuoja nuotolinio duomenų surinkimo ir valdymo sistemų įrengimus, kurie pritvirtinti prie DSRĮr spintos korpuso ir trukdo atlikti korpuso 

keitimo darbus.  

31 Pirminis dujų paleidimas Eur/obj 48 48,00 € 1 48
Darbų sudėtis: Vartotojo dujų sistemos požeminio dujotiekio ir pastato dujų sistemos kontrolinis sandarumo patikrinimas;  Dujų slėgio reguliavimo įtaiso (jeigu reikalinga) ir dujų apskaitos priemonės (skaitiklio) montavimas. Dujų sistemos prapūtimas ir užpildymas dujomis. Dujotiekio prapūtimo dujomis 

kokybės patikrinimas. Sumontuotų sujungimų sandarumo patikrinimas. Dujų apskaitos priemonės (skaitiklio) sumontavimo akto užpildymas ir pridavimas; Kiti darbai, reikalingi pirminio dujų paleidimo užbaigimui. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti 

reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.  

32 Dangų ardymas ir atstatymas

32.1 Dangų ardymas ir atstatymas (≤5 m
2
 ploto dangoms)

32.1.1 asfalto dangos (Dangų ardymas ir atstatymas (≤5 m2 ploto dangoms)) Eur/m
2 60 61,00 € 20 1200 Darbų sudėtis: Dangų ardymas ir atstatymas; Kelio/šaligatvio bortų ardymas ir atstatymas; Kiti darbai, reikalingi ardymo ir atstatymo darbų užbaigimui.

32.1.2 asfalto dangos, naudojant šaltą asfaltą atstatymui (Dangų ardymas ir atstatymas (≤5 m2 ploto dangoms))  Eur/m
2 60 83,00 € 5 300 Darbų sudėtis: Dangų ardymas ir atstatymas; Kelio/šaligatvio bortų ardymas ir atstatymas; Kiti darbai, reikalingi ardymo ir atstatymo darbų užbaigimui.

32.1.3 žvyro dangos (Dangų ardymas ir atstatymas (≤5 m2 ploto dangoms)) Eur/m
2 1 19,00 € 25 25 Darbų sudėtis: Dangų ardymas ir atstatymas; Kelio/šaligatvio bortų ardymas ir atstatymas; Kiti darbai, reikalingi ardymo ir atstatymo darbų užbaigimui.

32.1.4 šaligatvio (plytelių) (Dangų ardymas ir atstatymas (≤5 m2 ploto dangoms)) Eur/m
2 1 28,00 € 5 5 Darbų sudėtis: Dangų ardymas ir atstatymas; Kelio/šaligatvio bortų ardymas ir atstatymas; Kiti darbai, reikalingi ardymo ir atstatymo darbų užbaigimui.

32.1.5 trinkelių dangos atstatymas (Dangų ardymas ir atstatymas (≤5 m2 ploto dangoms))  Eur/m
2 1 34,00 € 10 10 Darbų sudėtis: Dangų ardymas ir atstatymas; Kelio/šaligatvio bortų ardymas ir atstatymas; Kiti darbai, reikalingi ardymo ir atstatymo darbų užbaigimui.

32.1.6 akmens grindinio (Dangų ardymas ir atstatymas (≤5 m2 ploto dangoms))  Eur/m
2 1 38,00 € 1 1 Darbų sudėtis: Dangų ardymas ir atstatymas; Kelio/šaligatvio bortų ardymas ir atstatymas; Kiti darbai, reikalingi ardymo ir atstatymo darbų užbaigimui.

32.1.7 vejos (visų tipų) (Dangų ardymas ir atstatymas (≤5 m2 ploto dangoms))  Eur/m
2 1 12,00 € 30 30 Darbų sudėtis: Dangų ardymas ir atstatymas; Kelio/šaligatvio bortų ardymas ir atstatymas; Kiti darbai, reikalingi ardymo ir atstatymo darbų užbaigimui.

32.1.8 betono dangos (Dangų ardymas ir atstatymas (≤5 m2 ploto dangoms))  Eur/m
2 1 80,00 € 2 2 Darbų sudėtis: Dangų ardymas ir atstatymas; Kelio/šaligatvio bortų ardymas ir atstatymas; Kiti darbai, reikalingi ardymo ir atstatymo darbų užbaigimui.

32.1.9 smulkinto/perdirbto asfalto (asfalto drožlių) (Dangų ardymas ir atstatymas (≤5 m2 ploto dangoms))  Eur/m
2 1 34,00 € 2 2 Darbų sudėtis: Dangų ardymas ir atstatymas; Kelio/šaligatvio bortų ardymas ir atstatymas; Kiti darbai, reikalingi ardymo ir atstatymo darbų užbaigimui.

32.1.10 skaldos (Dangų ardymas ir atstatymas (≤5 m2 ploto dangoms)) Eur/m
2 1 29,00 € 5 5 Darbų sudėtis: Dangų ardymas ir atstatymas; Kelio/šaligatvio bortų ardymas ir atstatymas; Kiti darbai, reikalingi ardymo ir atstatymo darbų užbaigimui.

32.1.11 dekoratyvinės skaldos (Dangų ardymas ir atstatymas (≤5 m2 ploto dangoms))  Eur/m
2 1 28,00 € 1 1 Darbų sudėtis: Dangų ardymas ir atstatymas; Kelio/šaligatvio bortų ardymas ir atstatymas; Kiti darbai, reikalingi ardymo ir atstatymo darbų užbaigimui.

32.2 Dangų ardymas ir atstatymas ( >5 m
2
 ploto dangoms)

32.2.1 asfalto dangos (Dangų ardymas ir atstatymas (Dangų ardymas ir atstatymas (>5 m2 ploto dangoms)) Eur/m
2 54 54,00 € 35 1890 Darbų sudėtis: Dangų ardymas ir atstatymas; Kelio/šaligatvio bortų ardymas ir atstatymas; Kiti darbai, reikalingi ardymo ir atstatymo darbų užbaigimui.

32.2.2 asfalto dangos, naudojant šaltą asfaltą atstatymui (Dangų ardymas ir atstatymas (>5 m2 ploto dangoms)) Eur/m
2 60 73,00 € 5 300 Darbų sudėtis: Dangų ardymas ir atstatymas; Kelio/šaligatvio bortų ardymas ir atstatymas; Kiti darbai, reikalingi ardymo ir atstatymo darbų užbaigimui.

32.2.3 žvyro dangos (Dangų ardymas ir atstatymas (>5 m2 ploto dangoms)) Eur/m
2 10 17,50 € 50 500 Darbų sudėtis: Dangų ardymas ir atstatymas; Kelio/šaligatvio bortų ardymas ir atstatymas; Kiti darbai, reikalingi ardymo ir atstatymo darbų užbaigimui.

32.2.4 šaligatvio (plytelių) (Dangų ardymas ir atstatymas (>5 m2 ploto dangoms)) Eur/m
2 1 23,00 € 5 5 Darbų sudėtis: Dangų ardymas ir atstatymas; Kelio/šaligatvio bortų ardymas ir atstatymas; Kiti darbai, reikalingi ardymo ir atstatymo darbų užbaigimui.

32.2.5 trinkelių dangos atstatymas (Dangų ardymas ir atstatymas (>5 m2 ploto dangoms)) Eur/m
2 1 30,00 € 10 10 Darbų sudėtis: Dangų ardymas ir atstatymas; Kelio/šaligatvio bortų ardymas ir atstatymas; Kiti darbai, reikalingi ardymo ir atstatymo darbų užbaigimui.

32.2.6 akmens grindinio (Dangų ardymas ir atstatymas (>5 m2 ploto dangoms)) Eur/m
2 1 35,00 € 1 1 Darbų sudėtis: Dangų ardymas ir atstatymas; Kelio/šaligatvio bortų ardymas ir atstatymas; Kiti darbai, reikalingi ardymo ir atstatymo darbų užbaigimui.

32.2.7 vejos (visų tipų) (Dangų ardymas ir atstatymas (>5 m2 ploto dangoms)) Eur/m
2 8 11,00 € 60 480 Darbų sudėtis: Dangų ardymas ir atstatymas; Kelio/šaligatvio bortų ardymas ir atstatymas; Kiti darbai, reikalingi ardymo ir atstatymo darbų užbaigimui.

32.2.8 betono dangos (Dangų ardymas ir atstatymas (>5 m2 ploto dangoms)) Eur/m
2 1 68,00 € 2 2 Darbų sudėtis: Dangų ardymas ir atstatymas; Kelio/šaligatvio bortų ardymas ir atstatymas; Kiti darbai, reikalingi ardymo ir atstatymo darbų užbaigimui.

32.2.9 smulkinto/perdirbto asfalto (asfalto drožlių) (Dangų ardymas ir atstatymas (>5 m2 ploto dangoms)) Eur/m
2 29 29,00 € 2 58 Darbų sudėtis: Dangų ardymas ir atstatymas; Kelio/šaligatvio bortų ardymas ir atstatymas; Kiti darbai, reikalingi ardymo ir atstatymo darbų užbaigimui.

32.2.10 skaldos (Dangų ardymas ir atstatymas (>5 m2 ploto dangoms)) Eur/m
2 25 25,00 € 10 250 Darbų sudėtis: Dangų ardymas ir atstatymas; Kelio/šaligatvio bortų ardymas ir atstatymas; Kiti darbai, reikalingi ardymo ir atstatymo darbų užbaigimui.

32.2.11 dekoratyvinės skaldos (Dangų ardymas ir atstatymas (>5 m2 ploto dangoms)) Eur/m
2 1 25,00 € 1 1 Darbų sudėtis: Dangų ardymas ir atstatymas; Kelio/šaligatvio bortų ardymas ir atstatymas; Kiti darbai, reikalingi ardymo ir atstatymo darbų užbaigimui.

33 Dujų slėgio reguliavimo įtaisų ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) spintelių, montavimo darbai (ant sklypo ribos/pastato sienos)

33.1 Dujų slėgio reguliavimo įtaisų ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) pakabinamų spintelių montavimo darbai (be spinelės ir jos įtaisų kainos) Eur/vnt 45 85,00 € 2 90
Darbų sudėtis: Dujų slėgio reguliavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) pakabinamos spintelės montavimas, tvirtinimas. Dujotiekio prijungimas prie spintelės įtaisų.Kiti darbai, reikalingi tinkamam užbaigimui. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su 

darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams atlikti.



33.2
Dujų slėgio reguliavimo įtaisų ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) pastatomų spintelių (1-2 vietos apskaitai) montavimo darbai (be spinelės 

ir jos įtaisų kainos) 
Eur/vnt 50 100,00 € 10 500

Darbų sudėtis: Dujų slėgio reguliavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) spintelės pamato įrengimas. Dujų slėgio reguliavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) pastatomos spintelės montavimas. Dujotiekio prijungimas prie spintelės įtaisų. Kiti darbai, reikalingi tinkamam 

užbaigimui. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams 

atlikti.

33.3
Dujų slėgio reguliavimo įtaisų ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) pastatomų spintelių (3-4 vietos apskaitai) montavimo darbai (be spinelės 

ir jos įtaisų kainos) 
Eur/vnt 60 120,00 € 5 300

Darbų sudėtis: Dujų slėgio reguliavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) spintelės pamato įrengimas. Dujų slėgio reguliavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) pastatomos spintelės montavimas. Dujotiekio prijungimas prie spintelės įtaisų. Kiti darbai, reikalingi tinkamam 

užbaigimui. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams 

atlikti.

33.4
Dujų slėgio reguliavimo įtaisų ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) pastatomų spintelių (4-6 vietos apskaitai) montavimo darbai (be spinelės 

ir jos įtaisų kainos) 
Eur/vnt 60 120,00 € 1 60

Darbų sudėtis: Dujų slėgio reguliavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) spintelės pamato įrengimas. Dujų slėgio reguliavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) pastatomos spintelės montavimas. Dujotiekio prijungimas prie spintelės įtaisų. Kiti darbai, reikalingi tinkamam 

užbaigimui. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos nurodytiems darbams 

atlikti.

33.5 Dujų slėgio reguliavimo įtaisų ir (ar) dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) spintelių keitimo darbai (be spinelės ir jos įtaisų kainos) Eur/vnt 100 200,00 € 1 100

Darbų sudėtis: Vartotojų įspėjimas apie dujų skirstymo nutraukimą. Darbo vietos apžiūrėjimas, aptvėrimas, įspėjamųjų ženklų iškabinimas. Dujų skirstymo nutraukimas vartotojams uždarant uždarymo įtaisą, esantį spintelėje. Dujotiekio, esančio prieš dujų slėgio reguliavimo įtaiso ir (ar) dujų apskaitos 

priemonių (skaitiklių) spintelę, atjungimas (PE dujotiekio užspaudimo įtaiso, laikinos aklės įrengimas). Pakabinamos/pastatomos spintelės keitimas. Dujotiekių prijungimas prie spintelėje esančių įtaisų. PE dujotiekio užspaudimo įtaiso, laikinos aklės išėmimas, dujų paleidimas iki spintelėje esančio 

uždarymo įtaiso, Suvirintų siūlių ir sumontuotų sujungimų sandarumo patikrinimas. Vartotojo dujų sistemos kontrolinio sandarumo patikrinimo atlikimas. Dujų apskaitos priemonių (skaitiklių) montavimas. Vartotojo dujų sistemos prapūtimas ir užpildymas dujomis, prapūtimo kokybės patikrinimas, dujų 

skirstymo atnaujinimas vartotojams. Sumontuotų sujungimų sandarumo patikrinimas. Dujų apskaitos priemonių (skaitiklių)  sumontavimo akto ir reikiamos dokumentacijos užpildymas ir pridavimas. 

Kiti darbai, reikalingi tinkamam užbaigimui. Į įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams atlikti naudojamomis priemonėmis, kurios 

būtinos nurodytiems darbams atlikti. 

34 DSRĮr spintos su technologine įranga montavimo darbai (su spintos tvirtinimo rėmo įbetonavimo darbais), kai DSRĮr galingumas:

34.1 DSRĮr spintos su technologine įranga montavimo darbai (su spintos tvirtinimo rėmo įbetonavimo darbais), kai DSRĮr galingumas: iki 500 m
3
/h  Eur/obj. 1 1.000,00 € 1 1

Medžiagos: DSRĮr spintos su technologine įranga montavimui ir prijungimui prie dujotiekių reikalingos medžiagos (DSRĮr spintos tvirtinimo rėmo įbetonavimo darbams reikalingos medžiagos, vamzdžiai, izoliuojančios movos, perėjimai, flanšai ir kt.). DSRĮr spintą su technologine įranga ir spintos 

tvirtinimo rėmą pateikia AB „Energijos skirstymo operatorius";                                                                                                                                                                                                                                                                    Darbų sudėtis: Polių nužymėjimas spintos tvirtinimo rėmui. Polių gręžimas 

1,5 m gylio. Spintos tvirtinimo rėmo surinkimas ir montavimas į projektinę padėtį. Spintos tvirtinimo rėmo atraminių elementų betonavimas H-0,3 m. Polių užpylimas gruntu. Grunto aplink rėmą išlyginimas, tankinimas. DSRĮr spintos su technologine įranga montavimo darbai (tvirtinimas varžtais prie 

įbetonuoto spintos tvirtinimo rėmo). DSRĮr technologinės įrangos prijungimas prie dujotiekių; sujungimo siūlių kontrolė; kiti prijungimo ir DSRĮr paruošimo pirminiam dujų paleidimui darbai.

34.2
DSRĮr spintos su technologine įranga montavimo darbai (su spintos tvirtinimo rėmo įbetonavimo darbais), kai DSRĮr galingumas: nuo 501 m

3
/h 

iki 5000 m
3
/h 

Eur/obj. 1 1.200,00 € 1 1

Medžiagos: DSRĮr spintos su technologine įranga montavimui ir prijungimui prie dujotiekių reikalingos medžiagos (DSRĮr spintos tvirtinimo rėmo įbetonavimo darbams reikalingos medžiagos, vamzdžiai, izoliuojančios movos, perėjimai, flanšai ir kt.). DSRĮr spintą su technologine įranga ir spintos 

tvirtinimo rėmą pateikia AB „Energijos skirstymo operatorius";                                                                                                                                                                                                                                                                        Darbų sudėtis: Polių nužymėjimas spintos tvirtinimo rėmui. Polių 

gręžimas 1,5 m gylio. Spintos tvirtinimo rėmo surinkimas ir montavimas į projektinę padėtį. Spintos tvirtinimo rėmo atraminių elementų betonavimas H-0,3 m. Polių užpylimas gruntu. Grunto aplink rėmą išlyginimas, tankinimas. DSRĮr spintos su technologine įranga montavimo darbai (tvirtinimas 

varžtais prie įbetonuoto spintos tvirtinimo rėmo). DSRĮr technologinės įrangos prijungimas prie dujotiekių; sujungimo siūlių kontrolė; kiti prijungimo ir DSRĮr paruošimo pirminiam dujų paleidimui darbai.

34.3 DSRĮr spintos su technologine įranga montavimo darbai (su spintos tvirtinimo rėmo įbetonavimo darbais), kai DSRĮr galingumas: >5000 m
3
/h Eur/obj. 1 2.000,00 € 1 1

Medžiagos: DSRĮr spintos su technologine įranga montavimui ir prijungimui prie dujotiekių reikalingos medžiagos (DSRĮr spintos tvirtinimo rėmo įbetonavimo darbams reikalingos medžiagos, vamzdžiai, izoliuojančios movos, perėjimai, flanšai ir kt.). DSRĮr spintą su technologine įranga ir spintos 

tvirtinimo rėmą pateikia AB „Energijos skirstymo operatorius";                                                                                                                                                                                                                                                                            Darbų sudėtis: Polių nužymėjimas spintos tvirtinimo rėmui. Polių 

gręžimas 1,5 m gylio. Spintos tvirtinimo rėmo surinkimas ir montavimas į projektinę padėtį. Spintos tvirtinimo rėmo atraminių elementų betonavimas H-0,3 m. Polių užpylimas gruntu. Grunto aplink rėmą išlyginimas, tankinimas. DSRĮr spintos su technologine įranga montavimo darbai (tvirtinimas 

varžtais prie įbetonuoto spintos tvirtinimo rėmo). DSRĮr technologinės įrangos prijungimas prie dujotiekių; sujungimo siūlių kontrolė; kiti prijungimo ir DSRĮr paruošimo pirminiam dujų paleidimui darbai.

35 Veikiančių pleninių dujotiekių atjungimo įrangos atvamzdžių privirinimas prie veikiančio dujotiekio 

35.1 Veikiančių pleninių dujotiekių atjungimo įrangos atvamzdžių (≤ d65,00) privirinimas prie veikiančio dujotiekio Eur/vnt. 20 20,00 € 1 20
Požeminio dujotiekio apsauginės dangos nuėmimas dujotiekio atjungimo įrangos atvamzdžių privirinimo vietoje. Dujotiekio vamzdyno metalo būklės patikrinimas atvamzdžių privirinimo vietoje ir dujotiekio vamzdyno sienelės storio matavimas tam skirtu sienelės storio matuokliu. Atvamzdžio 

privirinimas prie veikiančio dujotiekio (atvamzdžius pateikia ESO)

35.2 Veikiančių pleninių dujotiekių atjungimo įrangos atvamzdžių (d65,01 - d160,00) privirinimas prie veikiančio dujotiekio Eur/vnt. 20 42,00 € 1 20
Požeminio dujotiekio apsauginės dangos nuėmimas dujotiekio atjungimo įrangos atvamzdžių privirinimo vietoje. Dujotiekio vamzdyno metalo būklės patikrinimas atvamzdžių privirinimo vietoje ir dujotiekio vamzdyno sienelės storio matavimas tam skirtu sienelės storio matuokliu. Atvamzdžio 

privirinimas prie veikiančio dujotiekio (atvamzdžius pateikia ESO)

35.3 Veikiančių pleninių dujotiekių atjungimo įrangos atvamzdžių (d160,01-d350,00) privirinimas prie veikiančio dujotiekio Eur/vnt. 20 117,00 € 1 20
Požeminio dujotiekio apsauginės dangos nuėmimas dujotiekio atjungimo įrangos atvamzdžių privirinimo vietoje. Dujotiekio vamzdyno metalo būklės patikrinimas atvamzdžių privirinimo vietoje ir dujotiekio vamzdyno sienelės storio matavimas tam skirtu sienelės storio matuokliu. Atvamzdžio 

privirinimas prie veikiančio dujotiekio (atvamzdžius pateikia ESO)

MEDŽIAGOS

1 Antivandalinė dėžė telemetrijos spintos montavimui Eur/vnt. 160 320,00 € 1 160

2
Požeminės įvirinamos pleištinės sklendės su plieniniais antgaliais ir teleskopiniu valdymo stiebu (teleskopinių stiebų ilgiai: minimalus 

ilgis - 600 mm, maksimalus ilgis - 2800 mm), PN 16 bar

2.1 DN (Diš) 50 (57,3) mm Eur/vnt. 163,5 327,00 € 1 163,5

2.2 DN (Diš) 80 (89) mm Eur/vnt. 197 394,00 € 1 197

2.3 DN (Diš) 100 (108) mm Eur/vnt. 470 519,00 € 1 470

2.4 DN (Diš) 125 (133) mm Eur/vnt. 312 624,00 € 1 312

2.5 DN (Diš) 150 (159) mm Eur/vnt. 364 728,00 € 1 364

2.6 DN (Diš) 200 (219) mm Eur/vnt. 494 988,00 € 1 494

2.7 DN (Diš) 250 (273) mm Eur/vnt. 789 1.577,00 € 1 789

2.8 DN (Diš) 300 (325) mm Eur/vnt. 933 1.865,00 € 1 933

2.9 DN (Diš) 350 (377) mm Eur/vnt. 1066 2.132,00 € 1 1066

3
Požeminės įvirinamos pleištinės sklendės su PE 100 SDR 11 antgaliais ir teleskopiniu valdymo stiebu(teleskopinių stiebų ilgiai: 

minimalus ilgis - 600 mm, maksimalus ilgis - 2800 mm), PN 10 bar

3.1 DN (Diš) 80 (90) mm Eur/vnt. 158,5 317,00 € 1 158,5

3.2 DN (Diš) 100 (110) mm Eur/vnt. 198 396,00 € 1 198

3.3 DN (Diš) 150 (160) mm Eur/vnt. 322,5 645,00 € 1 322,5

3.4 DN (Diš) 200 (225) mm Eur/vnt. 522 1.044,00 € 1 522

4 Antžeminės įvirinamos pleištinės sklendės, PN 16 bar

4.1 DN (Diš) 50 (57,3) mm Eur/vnt. 97,5 195,00 € 1 97,5

4.2 DN (Diš) 80 (89) mm Eur/vnt. 118 236,00 € 1 118

4.3 DN (Diš) 100 (108) mm Eur/vnt. 155,5 311,00 € 1 155,5

4.4 DN (Diš) 150 (159) mm Eur/vnt. 222,5 445,00 € 1 222,5

4.5 DN (Diš) 200 (219) mm Eur/vnt. 305 610,00 € 1 305

5
Antžeminės flanšinės pleištinės sklendės, PN 16 bar komplekte su atsakomaisiais flanšais, tarpinėmis, smeigėmis, veržlėmis ir 

poveržlėmis

5.1 DN (Diš) 50 (57,3) mm Eur/vnt. 38,5 77,00 € 1 38,5

5.2 DN (Diš) 80 (89) mm Eur/vnt. 50,5 101,00 € 1 50,5

5.3 DN (Diš) 100 (108) mm Eur/vnt. 60 120,00 € 1 60

5.4 DN (Diš) 150 (159) mm Eur/vnt. 107 214,00 € 1 107

5.5 DN (Diš) 200 (219) mm Eur/vnt. 148 296,00 € 1 148

5.6 DN (Diš) 250 (273) mm Eur/vnt. 266,5 533,00 € 1 266,5

6 Rutulinis čiaupas iš PE, uždaromas 1/4 pasukimo, su teleskopiniu valdymo stiebu, pilno praėjimo

6.1 DN 32 Eur/vnt. 55 63,00 € 1 55

6.2 DN 40 Eur/vnt. 70 70,00 € 1 70

6.3 DN 63 Eur/vnt. 94 94,00 € 1 94

6.4 DN 90 Eur/vnt. 100 157,00 € 1 100

6.5 DN 110 Eur/vnt. 120 169,00 € 1 120

Viso kaina, Eur be PVM: 62982,91

* Rangovo siūlomose įkainių vertėse negali būti daugiau nei 2 skaičiai po kablelio.


